
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. spalio 20 d.

Nr. 2022-293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  30

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  281
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  281
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 340
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  377
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Sumanios idėjos", kodas 300898548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5707004

PRANEŠIMAS
Apie parengtas UAB "Sumanios idėjos" atskyrimo sąlygas

Informuojame, kad yra vykdomas UAB "Sumanios idėjos" atskyrimas, įsteigiant naują bendrovę ir šiam bendrovės
atskyrimui yra parengtos UAB "Sumanios idėjos" atskyrimo sąlygos. Atskyrimo sąlygas bendrovės vadovas parengė
vadovaudamasis bendrovės akcininkų sprendimu, priimtu 2022 m. spalio 11 d. visuotinio akcininkų susirinkimo metu.
Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai
bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama tos pačios
teisinės formos nauja bendrovė, o sutinkamai su Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi, atskyrimui taikomos
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios
reorganizavimą padalijimo būdu.
Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "Sumanios idėjos", kurios teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinė Savanorių pr. 124A, Vilnius, juridinio asmens kodas 300898548, PVM mokėtojo kodas
LT100003295614. Dabartinis atskyrime dalyvaujančios UAB "Sumanios idėjos" įstatinis kapitalas 5792 eurų. Visas
įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas. Naujas veiklą tęsiančios UAB "Sumanios idėjos" įstatinis kapitalas bus suformuotas
atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka. Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių
asmenų registras, registro tvarkytojas Valstybės įmonės Registrų centras.
Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - UAB "S124A", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė Savanorių pr. 124A, Vilnius, juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka
bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę, PVM mokėtojo kodas Lietuvos Respublikos
teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę; įstatinis kapitalas
bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie atskiriamą
bendrovę - Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bendrovė bus įregistruota Juridinių asmenų registre,
registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras. Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Sumanios idėjos" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei
- UAB "S124A" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną turto, teisių ir pareigų perdavimo -
priėmimo aktus (toliau - Perdavimo - priėmimo aktai).
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Sumanios idėjos" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai
bendrovei ir tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą - atskiriamos UAB "S124A"
įregistravimo Juridinių asmenų registre ir Perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo diena.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti UAB "Sumanios idėjos" buveinėje, adresu Savanorių pr. 124A, Vilniuje, kiekvieną
darbo dieną nuo 8 iki 15 valandos. Apie paruoštas atskyrimo sąlygas yra paskelbta VĮ Registrų centro leidžiamame
elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai".

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Daukšiagirio sodai", kodas 170701877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Pakuonio k.
Pranešimo Nr. 5707000

Informuojame, kad UAB "Daukšiagirio sodai" akcininkų iniciatyva ir sprendimu šaukiamas UAB "Daukšiagirio sodai", JA
kodas 170701877, neeilinis visuotinis akcininkų  susirinkimas, kuris vyks 2022 m. lapkričio mėn.14d. 12val., buveinės
adresu  Prienų r. sav., Pakuonio sen., Vėjo g. 2B. Susirinkimo darbotvarkė: 1. UAB "Daukšiagirio sodai" valdybos rinkimai.

Akcininkų registracija nuo 11.30 val.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 4

Lietuvos biatlono federacija, kodas 191797119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5708054

2022 m. lapkričio 18 d. 16 val. adresu Sporto g. 6A, Ignalina vyks Lietuvos biatlono federacijos (juridinio asmens kodas
191797119, registruotos buveinės adresas Žemaitės g. 6, Vilnius) konferencija.
Neeilinės konferencijos darbotvarkė:
1. Konferencijos pirmininko rinkimai;
2. Konferencijos sekretoriaus rinkimai;
3. Dėl LBF įstatų 13.7 punkto pakeitimo;
4. Dėl LBF įstatų 13.13 punkto pakeitimo;
5. Dėl LBF įstatų 25 punkto pakeitimo;
6. Dėl LBF įstatų 28 punkto pakeitimo;
7. Dėl LBF įstatų 35 punkto pakeitimo;
8. Dėl LBF įstatų 36 punkto pakeitimo;
9. Dėl LBF įstatų 41.3.2  punkto pakeitimo;
10. Dėl LBF įstatų 44.2  punkto pakeitimo.
Asmenys, siekiantys susipažinti su sprendimų projektais, gali kreiptis į Lietuvos biatlono federacijos administraciją adresu
Visorių g. 8, Vilnius arba el. paštu info@biathlonltu.com.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS VAIRAS", kodas 182707471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 16A-1
Pranešimo Nr. 5708175

Mažinamas UAB "Ukmergės vairas" į.k.182707471 įstatinis kapitalas nuo 28007,87 eurų iki 2998,08 eurų mažinant akcijų
skaičių nuo 3223 vnt. iki 345 vnt., kurių vienos akcijos nominali vertė 8,69 eurai.

1.5 Likvidavimas

UAB "ONSIDE", kodas 302479029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-47
Pranešimo Nr. 5707001

Likviduojama UAB "ONSIDE", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos
Nėries g. 89-47, kodas: 302479029, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro
Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre.

- - -

UAB "Tikonetus", kodas 305232817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5707041

2022-08-11 akcininkų susirinkimo sprendimu Nr. 1 likviduojama UAB "Tikonetus", juridinio asmens kodas: 305232817,
buveinė: Vilnius, Ramybės g. 4-70, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatore
paskirta Karolina Stankutė.

- - -

UAB EuropaPrint, kodas 134733074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5708173

UAB EuropaPrint yra likviduojama, kodas 134733074, Buveinės adresas Vilnius, Upės g. 5. Likvidatorius Kęstutis
Kirejevas, +37068680072.

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135568647
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 5708174

Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" darbuotojų profesinė sąjunga, juridinio asmens kodas  135568647, buveinės adresas
H. ir O. Minkovskių g. 63, Kaunas , praneša, jog remiantis 2022 m. spalio mėn. 19 d. AB "Kauno grūdai" darbuotojų
profesinės sąjungos visuotinio susirinkimo sprendimu, nuspręsta likviduoti Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" darbuotojų
profesinė sąjunga ir likvidatoriumi paskirti Valę Udrienę.
Tel.Nr.:  +370 610 40277, el. paštas: v.udriene@kggroup.eu.

- - -

UAB "Acuerdo", kodas 302799965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-197
Pranešimo Nr. 5709925

Visuotinio akcininkų susirinkimo 2022 m. spalio 19 d. sprendimu likviduojama Uždara akcinė bendrovė "Acuerdo",
nevykdanti veiklos nuo 2016 metų. Likvidatoriumi paskirtas Liutauras Einoris.

Likvidatorius Liutauras Einoris
Tel.: 868989000.

- - -

UAB "ITP AG", kodas 305981791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 5B
Pranešimo Nr. 5709955

Pranešame, kad 2022-10-05 akcininkų susirinkimo sprendimu Nr. 1 likviduojama UAB "ITP AG", juridinio asmens kodas
305981791, buveinė adresas Jonava, Fabriko g. 5B, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi paskirtas Edvinas Zajančkauskas.

- - -

DIGIO BALTICS, UAB, kodas 305420922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5709956

2022 m. rugsėjo 14 d. akcininkai priėmė sprendimą likviduoti DIGIO BALTICS, UAB (pagal Lietuvos Respublikos
įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 305420922, buveinė registruota adresu
Gedimino pr. 20, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre).

Visais klausimais maloniai prašome kreiptis į likvidatorę Akvilę Avulytę, adresas korespondencijai: Gynėjų g. 14-65,
Vilnius, Lietuvos Respublika, telefonas pasiteiravimui: +370 696 67 482, el. paštas: a.avulyte@adon.legal.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 6

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Business import and export, UAB, kodas 305919964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 2
Pranešimo Nr. 5708051

Informuojame, kad įmonė Business import and export,UAB  (305919964) keičia pavadinimą į ''New EU Medical Systems,
UAB''.

- - -

DevelopexIT, UAB, kodas 306084638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5709954

Informuojame, kad vadovaujantis 2022-10-19 vienintelio akcininko sprendimu DevelopexIT, UAB pavadinimas keičiamas
į SpaceKeep, UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS FAKTORIUS", kodas 141919638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 7-2
Pranešimo Nr. 5706996

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Pranešame, kad Uždaroji akcinė bendrovė "Muzikos faktorius" (kodas 141919638, buveinės adresas - Klaipėda,
Sausio 15-osios g. 7-2, registro tvarkytojas - Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas, PVM mokėtojo kodas
LT419196314 ) dalyvauja reorganizavime prie jos prijungiant UAB " Nordicer" (įmonės kodas 140933994, buveinės
adresas - Klaipėda,  Sausio 15-osios g. 7-2, registro tvarkytojas - Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas,
įmonės PVM mokėtojo kodas - LT409339917), kuri po reorganizavimo tęs savo ir prijungtos įmonės veiklą, o UAB
"Nordicer" baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo.
UAB "Nordicer" turtas, teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius perduodamos uždarajai akcinei
bendrovei "MUZIKOS FAKTORIUS" nuo Priėmimo - perdavimo akto pasirašymo momento, ir nuo Priėmimo - perdavimo
akto pasirašymo bus laikomos uždarosios akcinės bendrovės "MUZIKOS FAKTORIUS"  turtu, teisėmis ir pareigomis.
Su LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais susipažinti galima teisinių paslaugų įmonėje
VIJUVA buveinėje - Klaipėda,  Baltijos pr. 123- 5,  93224 Klaipėda, darbo dienomis nuo 11 iki 16 val. Tel. 868022022.

- - -

UAB "Elūna", kodas 300143542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5710096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 7

Pranešame, jog vadovaujantis 2022 10 18 vienintelio akcininko sprendimais buvo parengtos 2022 10 18 UAB
"Elūna" (juridinio asmens kodas 300143542, registruotos buveinės adresas Savanorių pr. 180, Vilnius, Lietuvos
Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras), UAB "AVI valda" (juridinio asmens kodas
300529946, registruotos buveinės adresas Savanorių pr. 180, Vilnius, Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras) ir UAB "Stamita" (juridinio asmens kodas 153701266, registruotos buveinės
adresas Vilniaus g. 14, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav., Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registras) reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos.
UAB "Elūna" ir UAB "AVI valda" bus reorganizuojamos bendrovės, kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą (pasibaigs
be likvidavimo procedūros) nuo jų išregistravimo iš Juridinių asmenų registro, o UAB "Stamita" bus reorganizavime
dalyvaujanti bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs veiklą kaip juridinis asmuo tuo pačiu pavadinimu.
Numatomas reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97
str. 3 d. - po reorganizavimo naujas juridinis asmuo nebus sukurtas, o UAB "Elūna" ir UAB "AVI valda" prijungus
prie UAB "Stamita", visas reorganizuojamų bendrovių, t. y. UAB "Elūna" ir UAB "AVI valda" turtas, teisės ir pareigos,
įskaitant finansinės atskaitomybės dokumentuose nenurodytą turtą, teises ir pareigas, bus perduotas UAB "Stamita bei
visos reorganizuojamų bendrovių teisės ir įsipareigojimai pagal su trečiaisiais asmenimis sudarytus ir teisių bei pareigų
perdavimo momentu galiojančius sandorius bus įtraukti į UAB "Stamita" buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo
aktų tarp reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir reorganizuojamų bendrovių pasirašymo dienos.
Su visais UAB "Elūna" ir UAB "AVI valda"  reorganizavimo dokumentais, kurie privalomi pagal Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymą, galima susipažinti adresu Savanorių pr. 180, Vilnius arba Vilniaus g. 14, Kaniūkų k., Alovės
sen., Alytaus r. sav., Lietuvos Respublika, nuo šio skelbimo dienos iki reorganizavimo užbaigimo dienos, darbo dienomis
nuo 09:00 val. iki 17:00 val.

- - -

UAB "AVI valda", kodas 300529946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5710097

Pranešame, jog vadovaujantis 2022 10 18 vienintelio akcininko sprendimais buvo parengtos 2022 10 18 UAB
"Elūna" (juridinio asmens kodas 300143542, registruotos buveinės adresas Savanorių pr. 180, Vilnius, Lietuvos
Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras), UAB "AVI valda" (juridinio asmens kodas
300529946, registruotos buveinės adresas Savanorių pr. 180, Vilnius, Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras) ir UAB "Stamita" (juridinio asmens kodas 153701266, registruotos buveinės
adresas Vilniaus g. 14, Kaniūkų k., Alovės sen., Alytaus r. sav., Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registras) reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos.
UAB "Elūna" ir UAB "AVI valda" bus reorganizuojamos bendrovės, kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą (pasibaigs
be likvidavimo procedūros) nuo jų išregistravimo iš Juridinių asmenų registro, o UAB "Stamita" bus reorganizavime
dalyvaujanti bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs veiklą kaip juridinis asmuo tuo pačiu pavadinimu.
Numatomas reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97
str. 3 d. - po reorganizavimo naujas juridinis asmuo nebus sukurtas, o UAB "Elūna" ir UAB "AVI valda" prijungus
prie UAB "Stamita", visas reorganizuojamų bendrovių, t. y. UAB "Elūna" ir UAB "AVI valda" turtas, teisės ir pareigos,
įskaitant finansinės atskaitomybės dokumentuose nenurodytą turtą, teises ir pareigas, bus perduotas UAB "Stamita bei
visos reorganizuojamų bendrovių teisės ir įsipareigojimai pagal su trečiaisiais asmenimis sudarytus ir teisių bei pareigų
perdavimo momentu galiojančius sandorius bus įtraukti į UAB "Stamita" buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo
aktų tarp reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir reorganizuojamų bendrovių pasirašymo dienos.
Su visais UAB "Elūna" ir UAB "AVI valda"  reorganizavimo dokumentais, kurie privalomi pagal Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymą, galima susipažinti adresu Savanorių pr. 180, Vilnius arba Vilniaus g. 14, Kaniūkų k., Alovės
sen., Alytaus r. sav., Lietuvos Respublika, nuo šio skelbimo dienos iki reorganizavimo užbaigimo dienos, darbo dienomis
nuo 09:00 val. iki 17:00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 8

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Uždaroji akcinė bendrovė Kretingos šilumos tinklai, kodas 164294882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 5707003

SKELBIMAS

DĖL VALSTYBĖS TARNAUTOJO ATRANKOS Į UAB KRETINGOS ŠILUMOS TINKLŲ VALDYBOS NARIUS

Kretingos rajono savivaldybės administracija skelbia valstybės tarnautojo atranką užimti UAB Kretingos šilumos tinklai
(juridinio asmens kodas 164294882, adresas: Žalioji g. 3, LT-97145 Kretinga) (toliau - Bendrovė) valdybos nario pareigas
iki veikiančios valdybos kadencijos pabaigos (iki 2025 m. lapkričio 3 d.).
Bendrovės kolegialus valdymo organas - valdyba susideda iš 5 narių, iš kurių 3 yra nepriklausomi valdybos nariai, 2
valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų asmenų, kaip jie suprantami Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių
turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 231 straipsnio 3 dalyje. Bendrovės valdyba renkama 4 metams,
kadencijos pradžia - 2021 m. lapkričio 4 d.

Kandidatų dokumentų priėmimo terminas - 20 dienų nuo atrankos paskelbimo, t. y. iki 2022 m. lapkričio 7 d. įskaitytinai.
Kandidatai turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius reikalavimus:
1. Bendrieji reikalavimai:
-turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
-turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nario pareigas
kiltų interesų konfliktas;
-turi būti neatimta ir neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama ir atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
-per pastaruosius 5 metus kandidatas nėra atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl
netinkamo pareigų atlikimo.
2. Specialieji reikalavimai:
Kandidatai, pretenduojantys į Bendrovės valdybos nario vietą, turi turėti:
-ne mažesnę nei 3 metų vadovaujamo darbo arba veiklos juridinio asmens kolegialiame priežiūros ar valdymo organe
patirtį;
-ne mažesnę nei 1 metų darbo energetikos srityje patirtį.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1.  Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija ;
2.  Kandidato sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo ;
3. Kandidato gyvenimo aprašymas;
4. Kandidato motyvacinis laiškas;
5. Kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
6. Aukštąjį išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijos;
7. Kitus reikalingus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams,
nurodytiems šiame skelbime.
Atranka vykdoma vadovaujantis Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos
bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu, patvirtintu Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos
įmonės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo", ir Valstybės tarnautojų, kurie skiriami į
savivaldybės įmonės ar savivaldybės valdomos bendrovės kolegialų valdymo organą, parinkimo procedūrų gairėmis,
patvirtintomis Kretingos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. liepos 5 d. įsakymu Nr. A1-707 "Dėl
valstybės tarnautojų, kurie skiriami į savivaldybės įmonės ar savivaldybės valdomos bendrovės kolegialų valdymo
organą, parinkimo procedūros".
Daugiau informacijos suteiks:
Sigutė Jazbutienė, Kretingos rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja, tel. +370
445 75113, el. paštas sigute.jazbutiene@kretinga.lt.

Galimi kandidatavimo dokumentų pateikimo būdai:
-Asmeniškai Kretingos rajono savivaldybės administracijai adresu Savanorių g. 29A, Kretinga. Pateikiamos dokumentų
kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 9

-Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą) Kretingos rajono savivaldybės administracijai adresu Savanorių g. 29A,
LT-97111 Kretinga. Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas
bus pripažintas atrankos laimėtoju;
-Elektroniniu paštu: savivaldybe@kretinga.lt, nurodant: "Atranka į UAB Kretingos šilumos tinklų valdybos narius".

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Starta", kodas 303539365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 6-72
Pranešimo Nr. 5707005

Starta, UAB 303539365, Bandužių g. 6-72, LT-95238 Klaipėda, didina įstatinį kapitalą , išleidžiant naujai 56 paprasąsias
vardines akcijas , įstatinis kapitalas po padidinimo yra 14040 eur.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Youtechonline UAB, kodas 305868103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5707002

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB RK Standartai, kodas 301793411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-34
Pranešimo Nr. 5709975

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 10

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Dia solis, kodas 306162193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 5710437

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: MIGLĖ SAVICKAITĖ-GRINEVIČĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Xarin", kodas 306161807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-303
Pranešimo Nr. 5710438

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: SRINATH MALLIKARJUNAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jumark", kodas 306161814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Dotnuvėlės g. 3-16
Pranešimo Nr. 5710439

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: NERIJUS JUODIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Etoris", kodas 306162250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5710440

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dongita, kodas 306162275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vydūno g. 13-4
Pranešimo Nr. 5710441

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: GITANA JANČARIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skaitmenizavimo sprendimai", kodas 306161839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5710442

Įregistravimo data: 2022-10-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 11

- - -

MB "Atoki kopa", kodas 306162599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Purmalių g. 1
Pranešimo Nr. 5710443

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: DALIA DULĖBAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arch metras", kodas 306162300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-89
Pranešimo Nr. 5710444

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: MARIJA LUKOŠEVIČIŪTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Naujasis Tauralaukis", kodas 306161885
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 26 K1-47
Pranešimo Nr. 5710445

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: ARVYDAS EKTIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Erautos, kodas 306162631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 26A-33
Pranešimo Nr. 5710446

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: ROMAS EŽERSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Oriai & kartu", kodas 306161892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 37-7
Pranešimo Nr. 5710447

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: ERIKA BIRŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vattali", kodas 306162396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5710448

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: DEIMANTAS LAŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Caponia MB, kodas 306161903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 4-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5710449

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: KARL ANDERS ELOVSSON, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto terasa VšĮ, kodas 306161928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Šilo 3-ioji g. 2
Pranešimo Nr. 5710450

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: ERIKA ŠIAULYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Roltechas", kodas 306162663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5710451

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: AUDRONĖ SLOVECKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Intelprojektas, kodas 306162446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 39-7
Pranešimo Nr. 5710452

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: EDGARAS RUDŽINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prosyto", kodas 306161789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32
Pranešimo Nr. 5710453

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: MANTAS PIPIRAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Velesta" UAB, kodas 306161383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 1-10
Pranešimo Nr. 5710554

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: ARŪNAS ANTANAS UNTANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ELFazė, kodas 306162236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 5710555

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: ANDREJ KRUPOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Unmanned dynamics", kodas 306162229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-303
Pranešimo Nr. 5710556

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: SRINATH MALLIKARJUNAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ActionCOACH Lithuania, kodas 306162282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26A-2
Pranešimo Nr. 5710557

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: MINDAUGAS JUODAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vbrg", kodas 306162243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 4E
Pranešimo Nr. 5710558

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: VYTAUTAS BAŠKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kinesiomeda, kodas 306161771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 36-20
Pranešimo Nr. 5710559

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: IGNAS BARAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Raimbas", kodas 306161796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 5710560

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: RAIMONDAS BAŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DA PROJEKTAI", kodas 306162204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 5710561

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: DARIUS BUKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BPEF III AL, kodas 306161725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5710562

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: ROBERTAS PETRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Benar Solutions", kodas 306162211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 15
Pranešimo Nr. 5710563

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: ARŪNAS BENDARAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Santechlita", kodas 306161821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Žeimių k., Šilo g. 8
Pranešimo Nr. 5710564

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: PAVEL CHRIPTOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Atanera", kodas 306162268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 3-6
Pranešimo Nr. 5710565

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: DZMITRY SIDAROVICH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Stark-E Services (Lithuania) UAB, kodas 306160153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5710566

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: MENNO JORDAAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Strategic choice", kodas 306159902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-7
Pranešimo Nr. 5710567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: VILIUS ŽEMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Urmara", kodas 306162581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 15-38
Pranešimo Nr. 5710568

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: POVILAS JOKUBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Drakono medis", kodas 306162318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5710569

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: VIRGILIJUS ZIBLAVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga International Civil Initiatives Fund, kodas 306161853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5710570

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: SERGEJ MONAŠOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Noveko MB, kodas 306162325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Kriaunų k. 4
Pranešimo Nr. 5710571

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: DARIUS NORKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ebal2kas, kodas 306161846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Girutės g. 13C
Pranešimo Nr. 5710572

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: MINDAUGAS JOKUBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Investdi", kodas 306162332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5710573

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: DIANA SHAULOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 16

- - -

UAB "Žibuoklynas", kodas 306162364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5710574

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Minkštas ir minkštesnis", kodas 306161860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 5710575

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: EDVINAS IVANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BPEF III AL K, kodas 306160915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5710576

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: ROBERTAS PETRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Smalsi nosis", kodas 306162407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Garbsėdžių g. 11
Pranešimo Nr. 5710577

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: INDRĖ ŠETIKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šilumos siurblių servisas, MB, kodas 306162414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 37-15
Pranešimo Nr. 5710578

Įregistravimo data: 2022-10-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Atravel, kodas 306161910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 41B-6
Pranešimo Nr. 5710579

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: ALMA TVARKŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 17

MB Nobles.link, kodas 306162421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-28
Pranešimo Nr. 5710580

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: GINTARAS GRACHAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Oystex UAB, kodas 306162453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5710581

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: POVILAS NORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Vaida Mikutyte Illustrations", kodas 306162357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5710582

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: VAIDA MIKUTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Miesto zuikiai", kodas 306162371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Paežerės k., Ežero g. 18
Pranešimo Nr. 5710583

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: RAIMONDA KERŠULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vtk ranga", kodas 306162389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29
Pranešimo Nr. 5710584

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: IGNAS VITKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Meetelp, kodas 306162649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Šaltalankių g. 1
Pranešimo Nr. 5710585

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: RIMAS POVILAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ FK Lions, kodas 306162656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 18

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5710586

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: ILONA RADAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gednuoma, MB, kodas 306161935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5710587

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: GINTAS GEDMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aliron, kodas 306162688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 1B-6
Pranešimo Nr. 5710588

Įregistravimo data: 2022-10-19. Vadovas: ALINA RONKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPARČIO ŽIEDAS", kodas 121985342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 43
Pranešimo Nr. 5708177

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALSPEDA", kodas 121985723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 23-1
Pranešimo Nr. 5708178

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVIJA", kodas 121987884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 29-4
Pranešimo Nr. 5708179

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOTANA", kodas 121993823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-8A
Pranešimo Nr. 5708180

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 19

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASVIS", kodas 121995831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 14-12
Pranešimo Nr. 5708181

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONDA", kodas 121996748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-8
Pranešimo Nr. 5708182

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALLEGRETTO", kodas 121999324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 5708183

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS PERLAI", kodas 122000580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-19
Pranešimo Nr. 5708184

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EBSIMA", kodas 122000819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-16
Pranešimo Nr. 5708185

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IEVOS REKLAMOS AGENTŪRA", kodas 122011790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-19
Pranešimo Nr. 5708186

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTUVA", kodas 122012554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 81-9
Pranešimo Nr. 5708187

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 20

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTILIS", kodas 122023045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-104
Pranešimo Nr. 5708188

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTVITA", kodas 122027442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13-1
Pranešimo Nr. 5708189

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIVIKA", kodas 122028544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 49
Pranešimo Nr. 5708190

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gamybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Finbūsta", kodas 122028925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5708191

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALMA", kodas 122030424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 2-14
Pranešimo Nr. 5708192

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANIJA", kodas 122031330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 5708193

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NONETAS", kodas 122031864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5708194

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENEVENTUS", kodas 122032770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 9-13
Pranešimo Nr. 5708195

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grolis", kodas 122035738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 38
Pranešimo Nr. 5708196

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vama", kodas 133684133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 9-20
Pranešimo Nr. 5708197

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barleta", kodas 133691665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 21-2
Pranešimo Nr. 5708198

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litbergas", kodas 133699021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 55
Pranešimo Nr. 5708199

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kitera", kodas 133709896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 12
Pranešimo Nr. 5708200

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašvelna", kodas 133709939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 10-26
Pranešimo Nr. 5708201

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valpeta", kodas 133711057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 22

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 56-50
Pranešimo Nr. 5708202

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Godama", kodas 133714167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708203

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukva", kodas 133714352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 120
Pranešimo Nr. 5708204

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anagrama", kodas 133719285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 39-57
Pranešimo Nr. 5708205

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvatonas", kodas 133723935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 141-19
Pranešimo Nr. 5708206

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enochas", kodas 133735866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 10-1
Pranešimo Nr. 5708207

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cheta", kodas 133739882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 2-41
Pranešimo Nr. 5708208

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liuksora", kodas 133740518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 5708209

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Absenta", kodas 133742526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-17
Pranešimo Nr. 5708210

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intervita", kodas 133742711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-407
Pranešimo Nr. 5708211

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Benetas", kodas 133742864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 62-47
Pranešimo Nr. 5708212

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girstukas", kodas 133743585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-138
Pranešimo Nr. 5708213

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oilitas", kodas 133745593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 5708214

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidmara", kodas 133745636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 44
Pranešimo Nr. 5708215

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apilita", kodas 133756650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 11
Pranešimo Nr. 5708216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magnona", kodas 133757229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 85-8
Pranešimo Nr. 5708217

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Markontis", kodas 133757371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 10-57
Pranešimo Nr. 5708218

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos pramonės grupė", kodas 133762742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 28-56
Pranešimo Nr. 5708219

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvilita", kodas 133764412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 213
Pranešimo Nr. 5708220

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minties ratas", kodas 133773190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708221

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giranas", kodas 133775056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 22-4
Pranešimo Nr. 5708222

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autopaletė", kodas 133778732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5708223

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 25

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eskada", kodas 133785545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 36-3
Pranešimo Nr. 5708224

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaunas", kodas 133785883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 16A-5A
Pranešimo Nr. 5708225

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raksas", kodas 133787368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 5-29
Pranešimo Nr. 5708226

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visrita", kodas 133790720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 5-9
Pranešimo Nr. 5708227

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medienos apdirbimo centras", kodas 133795653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nadruvių g. 9
Pranešimo Nr. 5708228

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narolis", kodas 133796189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5708229

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fukas", kodas 133797138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 23-34
Pranešimo Nr. 5708230

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 26

Uždaroji akcinė bendrovė "Belvita", kodas 133807479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 37
Pranešimo Nr. 5708231

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritausma", kodas 133808047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 5-21
Pranešimo Nr. 5708232

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokusta", kodas 133820035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 56
Pranešimo Nr. 5708233

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diomeda", kodas 133821094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 5708234

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakona", kodas 133822424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 43-702
Pranešimo Nr. 5708235

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vauda", kodas 133822762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 41-4
Pranešimo Nr. 5708236

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Persvara", kodas 133830339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 7A-11
Pranešimo Nr. 5708237

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrovita", kodas 133835076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 14-52
Pranešimo Nr. 5708238

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erijas", kodas 133835261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 5708239

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labilis", kodas 133836744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 108-33
Pranešimo Nr. 5708240

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sebas", kodas 133846667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 52-15
Pranešimo Nr. 5708241

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritanė", kodas 133849581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 31-32
Pranešimo Nr. 5708242

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fonlis", kodas 133850174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 38-37
Pranešimo Nr. 5708243

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alimandra", kodas 133850555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192-518
Pranešimo Nr. 5708244

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aristida", kodas 133856241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 28

Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 5-8
Pranešimo Nr. 5708245

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Makskoda", kodas 133857343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5708246

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interteksa", kodas 133865258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5708247

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalioji juosta", kodas 133865824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Šalkauskio g. 3
Pranešimo Nr. 5708248

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kavinta", kodas 133866730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 2-30
Pranešimo Nr. 5708249

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amveta", kodas 133882898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 83A
Pranešimo Nr. 5708250

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis sakalas", kodas 133888965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 39-1
Pranešimo Nr. 5708251

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiksas", kodas 133890126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 96-61



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 5708252

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė nekilnojamo turto agentūra "Ambitas", kodas 133896684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-203
Pranešimo Nr. 5708253

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esmėja", kodas 133909644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10B-32
Pranešimo Nr. 5710454

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du Gintarai", kodas 133909797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 67-303
Pranešimo Nr. 5710455

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marena", kodas 133913532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 12-50
Pranešimo Nr. 5710456

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Laimos Rakitienės firma, kodas 134226879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 216-41
Pranešimo Nr. 5710457

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Diomeda" Klaipėdos filialas, kodas 140925360
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 16-213
Pranešimo Nr. 5710458

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRANSMESTA", kodas 258215290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys
Pranešimo Nr. 5710459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Valentinavičiaus įmonė, kodas 159808549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 36A
Pranešimo Nr. 5710460

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kavinta" Kėdainių filialas, kodas 161393284
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 6A
Pranešimo Nr. 5710461

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Omerytas", kodas 305268902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5710462

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Bautomas", kodas 304740734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k., Ilgoji g. 77
Pranešimo Nr. 5710463

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Caesor", kodas 304761995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5710464

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Badabingas", kodas 304783002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 5710465

Išregistravimo data: 2022-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "IT forma", kodas 304523652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5710546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-16); Akcininkų sprendimas (2022-10-16);
Užsienio asmens pasas (2022-10-16).

- - -

Lietuvos ugniagesių sporto federacija, kodas 195766249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18
Pranešimo Nr. 5710547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Matias", kodas 304577995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-8
Pranešimo Nr. 5710548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "MODELIUOK.LT", kodas 302324908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ Gelbėkime Gyvūnus, kodas 305623075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5710550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Aldega", kodas 302691562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5710551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilneta", kodas 121991587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-9
Pranešimo Nr. 5710552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Bukara", kodas 304782345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5710553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "AMSLITA", kodas 303099193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Deivaras", kodas 300665679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skynimo g. 8A
Pranešimo Nr. 5710655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Adorė", kodas 304438419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 1-11
Pranešimo Nr. 5710656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Bengus, UAB, kodas 305598654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-51
Pranešimo Nr. 5710657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

"Kino metropolis", VšĮ, kodas 304693918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-412
Pranešimo Nr. 5710658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

MB Gyvenimas gausoje, kodas 306027886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kardokų k., Žemuogių g. 1C
Pranešimo Nr. 5710659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-17); Įgaliojimas
(2022-10-10).

- - -

UAB Gmall Retail, kodas 306160840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-23
Pranešimo Nr. 5710660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

Asociacija "Mantviliškio bendruomenė", kodas 300873541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Mantviliškio k., Liepos 6-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5710661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Lietuvos kraštotyros draugija, kodas 191358990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8
Pranešimo Nr. 5710662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2022-01-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

Lietuvos laisvės armijos karių ir rėmėjų sąjunga, kodas 300123326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, L. Ivinskio g. 4
Pranešimo Nr. 5710663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Lietuvos dziudo teisėjų asociacija, kodas 304915870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 33
Pranešimo Nr. 5710664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Šilalės sporto klubas "Pegasas", kodas 305660967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Struikų k., Vyšnių 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5710665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Gaskal Capital, kodas 306162122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 74-5
Pranešimo Nr. 5710666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

UAB "Expletus", kodas 303404499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5710667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 35

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "DP stilius", kodas 300663799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 38A
Pranešimo Nr. 5710668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VŠĮ "Plagata", kodas 302461522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 189
Pranešimo Nr. 5710669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Sapola", kodas 303433967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5710670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Tradicinių amatų puoselėtojai ir globėjai", kodas 304158933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Alančių k., Alančių g. 18
Pranešimo Nr. 5710671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "POC", kodas 126279259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

MB "Arch metras", kodas 306162300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-89



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 5710673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Litona", kodas 304520962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Naujienos k., Karklės g. 11
Pranešimo Nr. 5710674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

VšĮ "Urbanistinės istorijos", kodas 305458428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5710675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Metalgama", kodas 304690562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-65
Pranešimo Nr. 5710676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

UAB "Indigo projektai", kodas 302250735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Žvejų g. 1
Pranešimo Nr. 5710677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Sporto terasa VšĮ, kodas 306161928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Šilo 3-ioji g. 2
Pranešimo Nr. 5710678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 37

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSTABDYS", kodas 123954559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "ORDOMA", kodas 302248054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5710680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga NAUJOS KARTOS MOTERŲ INICIATYVOS, kodas 300561463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-21
Pranešimo Nr. 5710681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Vilkaviškio sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 185332592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Jašinsko g. 2
Pranešimo Nr. 5710682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-10-18); Įstatai (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Garbingas amžius", kodas 304429943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-316
Pranešimo Nr. 5710683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-09-14); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-08).

- - -

Vandens telkinių savininkų ir naudotojų asociacija, kodas 303251466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 12-8
Pranešimo Nr. 5710684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Baltijos kvapai", kodas 302461198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29-8
Pranešimo Nr. 5710685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Slėdų kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305200424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Slėdų k. 5
Pranešimo Nr. 5710686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Transferswap UAB, kodas 306081791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5710687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-10-17).

- - -

UAB WIXEB, kodas 303476406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 125
Pranešimo Nr. 5710688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-18).

- - -

UAB "NV LOGISTICS", kodas 302439091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 5710689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 39

UAB "Megachamp", kodas 306145678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5710690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-17).

- - -

Vateo, UAB, kodas 305628873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 5710691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įstatai (2022-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-17).

- - -

UAB "Dolce felicita", kodas 302797932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5710692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Bendruomenė "STUBRIAI", kodas 177485510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Stubrių k., Stoniškių g. 5
Pranešimo Nr. 5710693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Energy industry", kodas 302736630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5710694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 40

UAB "Mantnera", kodas 304453570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Gailių k., Nepriklausomybės g. 3
Pranešimo Nr. 5710695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB Vyasho tarptautinė kompanija, kodas 303554513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Global Investments Ltd. Co.", kodas 302712394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

JUST IDEA, UAB, kodas 302653063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Sravija", kodas 303331955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5710699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

MB "Minkštas ir minkštesnis", kodas 306161860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 5710700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vestala", kodas 303521381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

TS Line, UAB, kodas 302773618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Kikonių g. 23
Pranešimo Nr. 5710702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Širdies ir kraujagyslių medicinos draugija, kodas 304428275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 7-20
Pranešimo Nr. 5710703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-19).

- - -

Lietuvos bendrosios aviacijos sporto federacija, kodas 191940923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5710704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Nativus", kodas 303242702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Gaušių k. 13
Pranešimo Nr. 5710705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 42

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "ALHASO", kodas 302945516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Cozy place", kodas 302976038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Tekstilės mados", kodas 303346366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5710708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Rokiškio rajono automobilių ir motociklų sporto klubas "Viesulas", kodas 193286059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Gėlių g. 17
Pranešimo Nr. 5710709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

MB "Gobelė", kodas 305700792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gergždelių g. 24
Pranešimo Nr. 5710710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Sprendimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Iriza", kodas 304950622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5710711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-17).

- - -

Eduardo Balsio menų gimnazijos alumni klubas, kodas 305660796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5710712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "BALDŽIAI", kodas 301735664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5710713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "HK Mastis", kodas 302860998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 6-31
Pranešimo Nr. 5710714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-18).

- - -

Lietuvių karalių garbės sargyba, kodas 305671091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaivadiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 132
Pranešimo Nr. 5710715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-07-28); Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-17); Įgaliojimas
(2021-12-17).

- - -

MB "TVDJ", kodas 302898536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5710716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 44

E. Vaičiulienės individuali įmonė, kodas 120100977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-213
Pranešimo Nr. 5710717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų savininko duomenų ir teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2022-10-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-17).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PIRMOJI KAVA", kodas 225293310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5710718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įstatai (2022-10-17); Vienintelio
dalininko sprendimas / Savininko sprendimas (2022-10-17).

- - -

MB "Drakono medis", kodas 306162318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5710719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Varlima", kodas 303429520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB RANDAMA, kodas 303025983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Vajasiškio Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191270679
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Vajasiškio k.
Pranešimo Nr. 5710722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-10-17); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-10-17).

- - -

UAB "GB transport", kodas 303274244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Šaltinio g. 56
Pranešimo Nr. 5710723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Kristel & Co", kodas 301767758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-97
Pranešimo Nr. 5710724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Trys bokalai", kodas 303184875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 11B
Pranešimo Nr. 5710725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "SADMONI LT", kodas 305999622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5710726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Erepo", kodas 303386528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Biffy group", kodas 302519840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 46

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Taikos g. 21D
Pranešimo Nr. 5710728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Delta centras", kodas 304528852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Rumšos g. 25A
Pranešimo Nr. 5710729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Kintų ąžuolas", kodas 177348369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Uogalių k.
Pranešimo Nr. 5710730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14); Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti duomenis JADIS
naudos gavėjų posistemiui (2022-10-14).

- - -

Trackforce UAB, kodas 304675539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 5710731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-14); Užsienio valstybės registro
išrašas (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14); Užsienio asmens
pasas (2022-10-14).

- - -

MB "Bentis", kodas 304731411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-11
Pranešimo Nr. 5710732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 47

- - -

MB "Koliburijus", kodas 305770837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5710733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-19 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

UAB "DELTA RECYCLING LT", kodas 301621600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 5710734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Gedroma, kodas 302636904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pramonės g. 31A
Pranešimo Nr. 5710735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

MB "Trys B", kodas 304092198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 44-6
Pranešimo Nr. 5710736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

VšĮ "Ką žmonės dirba", kodas 304479088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-33
Pranešimo Nr. 5710737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "Lietuvių tiltai", kodas 304181266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 48

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 30-6
Pranešimo Nr. 5710738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Samsonartis", kodas 304448897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 94-6
Pranešimo Nr. 5710739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

Teniso klubas "Balzekas Tennis School", kodas 302317340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16B-13
Pranešimo Nr. 5710740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIVENA", kodas 300591830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 38-1
Pranešimo Nr. 5710741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETMONAI", kodas 124925119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 6
Pranešimo Nr. 5710742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

LOGIC MANAGEMENT, UAB, kodas 302939584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Jurbarko vaikų lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 190916264
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 22A
Pranešimo Nr. 5710744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2022-10-14);
Nuostatai (2022-10-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2022-10-14).

- - -

FurniProff, UAB, kodas 302539921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 5710745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Jėgos sporto šakų klubas "Grifas", kodas 178995676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Sodų g. 28
Pranešimo Nr. 5710746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Sazis", kodas 303106353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Garbanotas", kodas 304934828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-31
Pranešimo Nr. 5710748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 50

Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Dainiaus Juodeikio įmonė, kodas 176542595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 5710749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Nuostatai (2022-10-19); Savininko
sprendimas / savininko sprendimas patvirtinti D. Juodeikio įmonės nuostatus (2022-10-19).

- - -

MB Intelprojektas, kodas 306162446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 39-7
Pranešimo Nr. 5710750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kūrybos namai "Exter", kodas 302708969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 51-3
Pranešimo Nr. 5710751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

UAB "Kesveja", kodas 300669688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Bituko g. 129
Pranešimo Nr. 5710752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-19).

- - -

UAB "Butazitas", kodas 111805415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 5710753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 51

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-19).

- - -

UAB "Siperta", kodas 303090486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "HeidelbergCement Klaipėda", kodas 302525117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5710755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-19).

- - -

UAB "Edisoon", kodas 304368045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rėzeknės g. 22
Pranešimo Nr. 5710756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TeleSoftas creative").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Įstatai (2022-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

VšĮ "Jojimo ir renginių centras", kodas 303056719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Liubavo k., Didikų Goštautų kel. 12
Pranešimo Nr. 5710757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Realizuok save", kodas 306159749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5710758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-10-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-19).

- - -

Asociacija "Anykščių kultūrinės iniciatyvos", kodas 305241168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 11-22
Pranešimo Nr. 5710759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Mandragora", kodas 300666343
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5710760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "1000 SVAJONIŲ", kodas 301572701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 15A-22
Pranešimo Nr. 5710761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Ažuožerių sodai", kodas 154157789
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k.
Pranešimo Nr. 5710762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

CHORAS "BEL CANTO", kodas 302424901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39-1
Pranešimo Nr. 5710763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 53

UAB "Tvarkos formulė", kodas 302477971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 5710764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19); Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

UAB "Prekių karalius", kodas 303320738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5710765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Racemor", kodas 304859788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5710766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

NOMAGA, UAB, kodas 302646688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "In meos", kodas 303333988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Pagėgių krašto draugija "Sandūra", kodas 178054566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 5710769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Pajūrio buhalterija", kodas 303219059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 10
Pranešimo Nr. 5710770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

UAB "Silva en Arbor", kodas 301676625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 24-49
Pranešimo Nr. 5710771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Arvilė", kodas 303120125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Alytaus sportinių balandžių mėgėjų klubas "Startas", kodas 250027450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 22A
Pranešimo Nr. 5710773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB PERKU DU, kodas 302697907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5710774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 55

- - -

UAB "Lerman LT", kodas 302996496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Plasmeda", kodas 303252205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žiemgalių g. 201A
Pranešimo Nr. 5710776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-18).

- - -

VšĮ Chevrolet Camaro Klubas, kodas 305575171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5710777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Rugela", kodas 303399422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "People Industry", kodas 302621845
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Pajūrio žiogelis", kodas 263382750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Krikštų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 5710780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas keisti adresą (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Intuitum", kodas 304085047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 26-309
Pranešimo Nr. 5710781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Pakabas", kodas 304695118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5710782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-14);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2022-10-14).

- - -

MB ELFazė, kodas 306162236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5710783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Beisbolo klubas "Mažeikių lokiai", kodas 304963096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 8-19
Pranešimo Nr. 5710784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Mažeikių jaunimo ir moters užimtumo centras, kodas 167226744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 3-41
Pranešimo Nr. 5710785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 57

UAB "Kentauro Alfa", kodas 301487756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Mediniškių k. 6
Pranešimo Nr. 5710786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VATRA", kodas 120060454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 8A
Pranešimo Nr. 5710787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-17).

- - -

UAB "Centro lt", kodas 302590104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5710788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Agurkiškio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305198891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Ramybės g. 3
Pranešimo Nr. 5710789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

Lionsgate Procurement Services UAB, kodas 303039068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Arbatos akademija", kodas 300135549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45-9
Pranešimo Nr. 5710791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Verslo strategai", kodas 304502117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5710792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19); Įgaliojimas (2018-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAŠTO SPAUDA", kodas 121220239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 5710793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Nacionalinė konfederacija "Verslas ir kapitalas", kodas 125027910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5710794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2021-09-03); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPORENTA", kodas 122013841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3
Pranešimo Nr. 5710795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Bruišė", kodas 302880125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 9A
Pranešimo Nr. 5710796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 59

UAB "DAKIA", kodas 302609348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5D
Pranešimo Nr. 5710797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "HOUSEBOX", kodas 302477829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 8
Pranešimo Nr. 5710798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Vandens slidinėjimo sporto klubas "Skriejantieji bangomis", kodas 303313035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 50
Pranešimo Nr. 5710799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-07-05).

- - -

VšĮ Healthy Code, kodas 305625507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Rožių g. 19
Pranešimo Nr. 5710800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Kariškos dainos bičiulių draugija, kodas 303346850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 168-28
Pranešimo Nr. 5710801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras, kodas 302646859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 4
Pranešimo Nr. 5710802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 60

Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

DiPocket UAB, kodas 305599375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5710803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų apie priimtą sprendimą didinti įstatinį kapitalą išregistravimo (2022-10-18);
Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Sarminta", kodas 306008494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5710804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-17); Užsienio asmens pasas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB Alaus laboratorija, kodas 304139751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Jono lūšis", kodas 304415705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 22-49
Pranešimo Nr. 5710806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "RECLAMO", kodas 302483458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 78
Pranešimo Nr. 5710807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-17).

- - -

UAB "Genius Sports LT", kodas 125756394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 5710808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

Asociacija "Audio Freakz", kodas 305646049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliuonos g. 42
Pranešimo Nr. 5710809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB REConsulting, kodas 304874982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 25-54
Pranešimo Nr. 5710810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Agro Platforma", kodas 305148657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5710811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB Baltic Productions, kodas 302654724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22A-8B
Pranešimo Nr. 5710812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19).

- - -

Futbolo klubas "Reaktyvas", kodas 300633119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 79-4
Pranešimo Nr. 5710813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 62

- - -

Asociacija "Zuikiškės kaimas", kodas 305250765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Zuikiškės k. 4
Pranešimo Nr. 5710814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Kadarina", kodas 304531574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vytauto g. 54
Pranešimo Nr. 5710815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARENTUS", kodas 222609080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-101
Pranešimo Nr. 5710816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "BC Jūsų Panevėžys", kodas 304989696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 21-116
Pranešimo Nr. 5710817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Virusų žemėlapiai, kodas 305524522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lubinų g. 5
Pranešimo Nr. 5710818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Restatus", kodas 301170631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 37-15
Pranešimo Nr. 5710819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "LAUDOMUS", kodas 302572309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97-6
Pranešimo Nr. 5710820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

SMART TRADE, UAB, kodas 302630424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Litekma", kodas 304558596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Leipalingio g. 23
Pranešimo Nr. 5710822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Įgaliojimas (2022-06-10).

- - -

UAB "DIVIRIKS", kodas 302878590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Gebenės g. 4
Pranešimo Nr. 5710823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19).

- - -

UAB Lebensfreude, kodas 303017926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29B-19
Pranešimo Nr. 5710824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 64

UAB "Deimantra", kodas 305438518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Puodžiūnų g. 6
Pranešimo Nr. 5710825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

UAB "Pulodovas", kodas 303234253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 5710826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Unmanned dynamics", kodas 306162229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-303
Pranešimo Nr. 5710827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ MD2020, kodas 305541639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos skg. 7-1
Pranešimo Nr. 5710828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Marijampolės badmintono klubas, kodas 305408667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5710829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Bigplus", kodas 304898175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5710830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

VšĮ Darnios saviraiškos centras, kodas 304291257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5710831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-18).

- - -

UAB "LAUDAMIS", kodas 302634547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5710832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB Pure Wallet, kodas 306072671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5710833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Globos kelias", kodas 305192618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5710834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB BALTIKREIS, kodas 303036289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Nemunaičio k., Sodžiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5710835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 66

- - -

VšĮ Kūrybos namai "Memelio technika", kodas 305622913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-22
Pranešimo Nr. 5710836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Gedrimų centras", kodas 305672040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k., Brėvikių g. 8
Pranešimo Nr. 5710837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "UKRGRANITES", kodas 304032436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5710838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Lietuvos kreditas, kodas 124139116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-1
Pranešimo Nr. 5710839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2022-10-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
įgaliojimo suteikimo (2022-10-19).

- - -

UAB "GBA CAPITAL LITHUANIA", kodas 302997000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13-3
Pranešimo Nr. 5710840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Rojana plius", kodas 302558302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 14-19
Pranešimo Nr. 5710841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

STEIGIMO, UAB, kodas 302626155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5710842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Ovasa", kodas 303112609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Horizonas", kodas 303061997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Pilietinės visuomenės kūrėjų paramos fondas, kodas 305664104
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5710845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Projektas LT", kodas 142094740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-28
Pranešimo Nr. 5710846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 68

UAB "Rosida", kodas 306156016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5710847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-17).

- - -

UAB "VINOPHILIA", kodas 302481553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 41
Pranešimo Nr. 5710848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Europos tyrimų asociacija "Oikonomos", kodas 303276882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5710849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Viešoji įstaiga "Pasaulio vaikai", kodas 300044277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 33-7
Pranešimo Nr. 5710850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

UAB "WICA LT", kodas 303411465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5710851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Refert", kodas 304517788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5710852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19); Įgaliojimas (2019-12-07).

- - -

Paramos fondas "HYDROGEN BALTIC COUNCIL", kodas 305434740
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5710853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Rokiškio rajono "Atžalyno" medžiotojų klubas, kodas 173233095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Martiniškėnų k. 7
Pranešimo Nr. 5710854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

VšĮ "Vedų išmintis", kodas 303395363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 125-52
Pranešimo Nr. 5710855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB Azelt, kodas 304855569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 18-3
Pranešimo Nr. 5710856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Nuostatai (2022-10-18); Sprendimas
(2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos ir restauravimo darbai", kodas 134741740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 5710857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl VMI prie LR finansų ministerijos pareiškimo dėl
bankroto bylos iškėlimo atmetimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-07 (2022-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 70

UAB "LBank Exchange", kodas 306160413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5710858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-10-19); Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

VšĮ Mes Medija, kodas 302418873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 15-20
Pranešimo Nr. 5710859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Buhalterių akademija", kodas 303115078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Užupio g. 29
Pranešimo Nr. 5710860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Cryon", kodas 305681947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5710861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-18).

- - -

Rokiškio rajono sveikatos klubas, kodas 300077334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 3A-53
Pranešimo Nr. 5710862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "BALC", kodas 300516429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 28-25
Pranešimo Nr. 5710863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos sporto ir sveikatingumo klubas, kodas 304406930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5710864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Arvikada", kodas 300932694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 51
Pranešimo Nr. 5710865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nepalankių ūkininkauti žemių naudotojų asociacija, kodas 304751606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 5710866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Automobilių Sporto Projektų Grupė", kodas 305543412
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-11
Pranešimo Nr. 5710867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Futbolo mokykla "Vienybė", kodas 305441382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Uždubysio k., Ringės g. 21
Pranešimo Nr. 5710868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "TVORA", kodas 301107830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salotės g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 5710869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Nojė", kodas 302576987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5710870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Adepot", kodas 305995136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5710871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-10-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2022-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-17).

- - -

AB "Ignitis grupė", kodas 301844044
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5710872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-19); Įgaliojimas (2022-09-02); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-07); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-12-07).

- - -

UAB Smart Trader, kodas 302541178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 5-23
Pranešimo Nr. 5710873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Repanta", kodas 151255993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jazminų g. 2
Pranešimo Nr. 5710874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

"Išmanieji finansai", VšĮ, kodas 304259658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 5710875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "OPTIKOS TECHNOLOGIJOS", kodas 305576113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 22A-3
Pranešimo Nr. 5710876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Nuostatai (2022-10-19);
Sprendimas / Sprendimas dėl MB Optikos Technologijos nuostatų keitimo (2022-10-19).

- - -

UAB "Tuksas", kodas 304876937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 44-149
Pranešimo Nr. 5710877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinių inovacijų institutas, kodas 300564648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 5710878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-19).

- - -

UAB Fashion Code, kodas 302491437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 2-25
Pranešimo Nr. 5710879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 74

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

VšĮ "Pasaulis yra gražus", kodas 305534445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5710880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Markusta", kodas 304485536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 22-68
Pranešimo Nr. 5710881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLIKAS", kodas 122005556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 7-15
Pranešimo Nr. 5710882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ DEMOS kritinės minties institutas, kodas 301696072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji g. 22-16
Pranešimo Nr. 5710883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-19).

- - -

Reet Kebab and Bar, UAB, kodas 302713279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5710884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 75

- - -

Gednuoma, MB, kodas 306161935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5710885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IT bona", kodas 302432645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 12-54
Pranešimo Nr. 5710886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Sprendimas dėl įmonės buveinės adreso pakeitimo. Naujasis adresas - Šeškinės sodų 12-54. (2022-10-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-19).

- - -

Darnaus urbanizmo institutas, kodas 305641600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10A-13
Pranešimo Nr. 5710887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Arnama", kodas 305891600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5710888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Dygliai", kodas 305892143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 5710889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-03 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19);
Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

Sportininkų palaikymo ir paramos fondas, kodas 305215020
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 76

Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15B-2
Pranešimo Nr. 5710890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Baikerių klubas "PHOENIX MCC", kodas 302880075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Krėslynų k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 5710891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

Futbolo mokykla "Voriukai", kodas 304806903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 5710892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Lietuvos kelionių verslo asociacija, kodas 305565259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Šventosios g. 15
Pranešimo Nr. 5710893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

ELECTRONIC HOUSE, UAB, kodas 211716120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5710894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-08-17).

- - -

"Marbeta", UAB, kodas 303650351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 77

- - -

UAB "Laimlina", kodas 304234911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, J. Savickio g. 1
Pranešimo Nr. 5710896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

UAB "DNB projektai", kodas 301628655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-23
Pranešimo Nr. 5710897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Galvės vėjas", kodas 304164320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-181
Pranešimo Nr. 5710898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

UAB "Alvartis", kodas 302614943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5710899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Žvejų klubas "PIKERIS LT", kodas 305590426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5710900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 78

MB "Vtk ranga", kodas 306162389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29
Pranešimo Nr. 5710901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mergalaukio ir aplinkinių Angininkų, Bažavos, Komisaruvkos, Atesninkų kaimų bendruomenės klubas
"Besimokanti visuomenė-sėkmingas ateities garantas", kodas 153745387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Mergalaukio k., Topolių g. 11
Pranešimo Nr. 5710902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-10-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko išrinkimo (2022-10-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo
(2022-10-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALTRA", kodas 121983149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5
Pranešimo Nr. 5710903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Benediktas", kodas 122033153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67
Pranešimo Nr. 5710904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

CtoC UAB, kodas 305914796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5710905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

"Elviz" UAB, kodas 302635617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 5710906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Kauno Jono Jablonskio gimnazija, kodas 191825091
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 5710907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legista", kodas 300592238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tomo Žebrausko g. 2E
Pranešimo Nr. 5710908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šeimyninių problemų centras", kodas 141218861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 8-21
Pranešimo Nr. 5710909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso unikalaus numerio įregistravimo
(2022-10-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-18).

- - -

UAB "Transportera", kodas 300033430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 5710910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-19).

- - -

Kęstučio vairavimo mokykla, UAB, kodas 302425864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilto g. 6
Pranešimo Nr. 5710911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 80

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "BC Lider", kodas 305614457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-214
Pranešimo Nr. 5710912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-19).

- - -

UAB "Modernaus interjero sprendimai", kodas 303427010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5710913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

VšĮ "Dzūkijos žirgai", kodas 305586876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 11-30
Pranešimo Nr. 5710914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2021-07-25).

- - -

UAB "Glide Global Consult", kodas 302756501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5710915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTONITA", kodas 122000623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 74
Pranešimo Nr. 5710916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 81

J. Drozdovo individuali įmonė "Devonas", kodas 186132331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 4-6
Pranešimo Nr. 5710917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-18); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-18).

- - -

UAB "Ejida", kodas 305243190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k., Santaikos g. 2A
Pranešimo Nr. 5710918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2022-10-18).

- - -

UAB "Žibuoklynas", kodas 306162364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5710919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19).

- - -

IĮ "Vulmax", kodas 303406895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5710920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-18).

- - -

UAB "Baltic trade partners", kodas 302598204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5710921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Politas", kodas 303235348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 5710922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-19).

- - -

VšĮ Dariaus Kasparaičio ledo ritulio mokykla, kodas 304204081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 1
Pranešimo Nr. 5710923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

Oystex UAB, kodas 306162453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5710924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Merkista", kodas 305954545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5710925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-15 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga Profesinių sąjungų plėtros centras, kodas 300131807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 5710926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "VITAUTA", kodas 301542409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 37
Pranešimo Nr. 5710927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Tarptautinė kontaktinių kovos menų asociacija, kodas 304059390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5710928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "SĖKMINGAS SPRENDIMAS", kodas 302495275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barkūnų g. 5-3
Pranešimo Nr. 5710929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Aplinkosaugos projektai ir konsultacijos", kodas 303024778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 45-42
Pranešimo Nr. 5710930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "Gyvo Žalio", kodas 305648153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5710931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešvėnų kaimo bendruomenė "Judra", kodas 305410006
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Vembūtų k., Ankštėlės g. 22
Pranešimo Nr. 5710932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Ars Lab", kodas 302859309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37A-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 5710933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Panevėžio krašto skyrius, kodas 305187382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 11
Pranešimo Nr. 5710934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Megonas", kodas 305963715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 91-25
Pranešimo Nr. 5710935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-27 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19).

- - -

UAB Žuvies namai, kodas 302514640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 6-20
Pranešimo Nr. 5710936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "KERKUK", kodas 302490506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5710937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Maldista", kodas 303573378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5710938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

"RINKA PLIUS", UAB, kodas 302250646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 117
Pranešimo Nr. 5710939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB Do timber, kodas 305920297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želmenų g. 49
Pranešimo Nr. 5710940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-21 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19); Įgaliojimas
(2022-10-10).

- - -

eBALTIKA, UAB, kodas 303059003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5710941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-08 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 86

UAB Meetelp, kodas 306162649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Šaltalankių g. 1
Pranešimo Nr. 5710942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VYVA", kodas 301734078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Tėviškės g. 21
Pranešimo Nr. 5710943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

MB "Impressio digiti", kodas 304081515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 43-2
Pranešimo Nr. 5710944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Sprendimas / SPRENDIMAS
(2022-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-19); Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

UAB "Boso dalys", kodas 304996096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Balsių k., Žalioji g. 9
Pranešimo Nr. 5710945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-10-19).

- - -

"Consultech", MB, kodas 305895171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 42-21
Pranešimo Nr. 5710946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Nuostatai (2022-10-19); Protokolas
(2022-10-19).

- - -

VšĮ "Dešimtoji mūza", kodas 302966396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 11-45
Pranešimo Nr. 5710947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Saudara", kodas 300110784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 5710948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-12); Įstatai (2022-10-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-12).

- - -

UAB EUROFUR, kodas 302908005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Kankorėžių g. 19
Pranešimo Nr. 5710949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

UAB "Alversta", kodas 302477188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 5710950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-18).

- - -

MB "Atanera", kodas 306162268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 3-6
Pranešimo Nr. 5710951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kaštonų giria", kodas 176610377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Lingiškės k., Svirno g. 25
Pranešimo Nr. 5710952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 88

UAB "AUTOŽILVA", kodas 300561812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-407
Pranešimo Nr. 5710953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Nemirsetos smiltė", kodas 302593068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5710954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-18).

- - -

UAB "Žemės matavimų grupė", kodas 301791912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 8-14
Pranešimo Nr. 5710955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

Pragarėlės ir Adomavos kaimų bendruomenė, kodas 168974744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Pragarėlės k.
Pranešimo Nr. 5710956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "BULADI", kodas 301530905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 71
Pranešimo Nr. 5710957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "WEBGuru", kodas 302338092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 129-1
Pranešimo Nr. 5710958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Vet Ventures", kodas 305405952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Bajorų g. 9
Pranešimo Nr. 5710959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-19).

- - -

UAB "Skira", kodas 151318632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 5710960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

UAB "Mistralis", kodas 301364547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 6A
Pranešimo Nr. 5710961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Aneilita", kodas 304510345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 25-20
Pranešimo Nr. 5710962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-10-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka, nemokumo administratoriaus paskyrimo (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-17);
Įgaliojimas (2022-02-14); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-01).

- - -

UAB "Eidanus", kodas 304497047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5710963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Alinis", kodas 302646371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5710964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DATAVLA", kodas 153090469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 5710965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19).

- - -

Just global trade, UAB, kodas 305822465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, J. Biliūno g. 8-2
Pranešimo Nr. 5710966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-14 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-19).

- - -

UAB AMBER MARKET, kodas 302598421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Danguolės Kalesinskienės individuali įmonė, kodas 123602650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121
Pranešimo Nr. 5710968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-10-18); Nuostatai (2022-10-18); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo
(2022-10-18).

- - -

UAB "TRANSJARDA", kodas 174982763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 49A
Pranešimo Nr. 5710969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

UAB "Patoka", kodas 303132978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Zubairus", kodas 303083004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Mildos Puzinaitės projektavimo firma", kodas 122402771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-38
Pranešimo Nr. 5710972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio kraštas, kodas 293438660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 62
Pranešimo Nr. 5710973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 92

Bėgimo klubas "Šviesos kariai", kodas 302597223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 5710974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Natela", kodas 303112566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Klaipėdos Tarptautinis Rotaract klubas, kodas 304771459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 36
Pranešimo Nr. 5710976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-17).

- - -

VšĮ "Penki pojūčiai", kodas 304421505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Šilo 5-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5710977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Draugija pasaulio lietuviams pažinti, kodas 305331046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 5-60
Pranešimo Nr. 5710978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Kauno miesto ukrainiečių bendruomenė, kodas 305652760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 5-R1
Pranešimo Nr. 5710979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-14); Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

VšĮ "Tarptautinis vaikų pagalbos fondas", kodas 305487522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52
Pranešimo Nr. 5710980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga ŠV. KRISTOFORO KAMERINIO ORKESTRO KLUBAS, kodas 110067824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 6
Pranešimo Nr. 5710981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Kultura na wynos, kodas 305642862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-42
Pranešimo Nr. 5710982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

VšĮ KOREKCIJA, kodas 302534269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 128
Pranešimo Nr. 5710983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "8 gidai", kodas 304419632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 5710984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Verslo paslaugos", kodas 302627951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5710985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB SPECTUM PRO, kodas 302690026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Karklinių k., Sporto g. 4
Pranešimo Nr. 5710986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-10-19 (2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIRDELTA", kodas 122024528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 7-52
Pranešimo Nr. 5710987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Dakena", kodas 304447012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Dzūkų g. 8A
Pranešimo Nr. 5710988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Corinthus", kodas 121989020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-5
Pranešimo Nr. 5710989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Jaunimo parkas", kodas 302556689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 5710990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 95

Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija, kodas 211959040
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 5A
Pranešimo Nr. 5710991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-18).

- - -

MB Moon Lab, kodas 305577998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5710992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

VšĮ "LEDO ARENA", kodas 304741366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 1
Pranešimo Nr. 5710993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

A. Varanecko paslaugų firma, kodas 140014966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 33-1
Pranešimo Nr. 5710994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-10-19); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-10-19); Nuostatai (2022-10-19); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-10-19).

- - -

UAB "SN Business Solutions", kodas 302827966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Lietuvos aukštosios jūreivystės mokyklos studentų atstovybė, kodas 302544085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 96

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 7
Pranešimo Nr. 5710996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Stalo teniso klubas "Šilutės setas", kodas 304485237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 5A-2
Pranešimo Nr. 5710997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

UAB Sooryaso korporacija, kodas 303102942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Klaipėdos miesto tekvondo sporto klubas "CUNAMIS", kodas 142060738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 5710999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-10-05).

- - -

UAB "T3M-16", kodas 304229476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 5711000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Akcininkų sprendimas (2022-10-18).

- - -

UAB "AUTPAK", kodas 302608730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 75-7
Pranešimo Nr. 5711001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Kreatyvas", kodas 303135351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Varupis", kodas 305496489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k., Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 5711003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-18).

- - -

Šeimyna "Savi Nameliai", kodas 302534739
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 5711004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

Eksprokurorų sąjunga, kodas 305440540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Sabutos g. 54
Pranešimo Nr. 5711005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Trenoras", kodas 306151948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5711006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 98

Šiaulių sporto asociacija "Saulės miesto kariai", kodas 304697553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 260-47
Pranešimo Nr. 5711007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Vitalekta", kodas 306068299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5711008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

VšĮ "SRT sportas", kodas 305419037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5711009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Telšių motokroso klubas, kodas 305460023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 5711010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "NT Savas Būstas", kodas 302240762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 45-111
Pranešimo Nr. 5711011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-10-19).

- - -

UAB "LTC aptarnavimas", kodas 306160694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 13
Pranešimo Nr. 5711012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos žingsnis", kodas 300516895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 21-5
Pranešimo Nr. 5711013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Housta", kodas 305284881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaurės pr. 17-9
Pranešimo Nr. 5711014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-10-14 (2022-10-18).

- - -

Laisvalaikio akademija, VšĮ, kodas 304856692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 19A
Pranešimo Nr. 5711015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "LUKSTRA", kodas 302492731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sembų g. 9
Pranešimo Nr. 5711016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

UAB "Ratela", kodas 303459944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Dumbulė", kodas 302515849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Skaraitiškės k. 1
Pranešimo Nr. 5711018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Higeta", kodas 302472846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4-51
Pranešimo Nr. 5711019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Kryptukas", kodas 304736433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Babromiškių k. 10
Pranešimo Nr. 5711020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Pektra", kodas 303135369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB "Legiono meistrai", kodas 304620350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 5711022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Vaikų poliklinika Jūsų namuose", kodas 300670021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešutų g. 5
Pranešimo Nr. 5711023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 101

Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Dev2Dev", kodas 303355874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5711024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

J. Suginto įmonė "Balgita", kodas 179443136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Medžiotojų g. 9
Pranešimo Nr. 5711025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-10-18).

- - -

GYVYBĖS RATO ASOCIACIJA, kodas 302533313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių skg. 8-9
Pranešimo Nr. 5711026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Prime Group", kodas 302697405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5711027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

ZETA DELUXE, UAB, kodas 302653095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5711028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 102

VšĮ Vakarų futbolo akademija, kodas 304171724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 53-6
Pranešimo Nr. 5711029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Sporto klubas "MUAY THAI imperija", kodas 302616015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-74
Pranešimo Nr. 5711030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Meistriukas", kodas 304424355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 7-26
Pranešimo Nr. 5711031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-16 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

UAB "Perkūnkiemio verslo centras", kodas 301696179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5711032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atnaujintų prokuristo duomenų įregistravimo
(2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-18); Užsienio asmens pasas (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 103

UAB "Euro Trans Co", kodas 302699160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-6
Pranešimo Nr. 5711033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Mažoji bendrija Junelita, kodas 305574596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudonės II k. 4A
Pranešimo Nr. 5711034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-16); Nuostatai (2022-10-16); Sprendimas
(2022-10-16).

- - -

UAB BPEF III AL K, kodas 306160915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5711035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Amicitia", kodas 303371227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5711036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORENA", kodas 121991815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-7
Pranešimo Nr. 5711037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baobabas plius", kodas 304443576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5711038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB Eurotrade Consulting International, kodas 302642330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5711039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

VšĮ Motohobi, kodas 305490066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Voverynės k., Kriaušių g. 1
Pranešimo Nr. 5711040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Galimybių ratas", kodas 304773232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5711041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Nacionalinė matavimų kontrolės tarnyba", kodas 302781910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

Šiaulių kultūros bendruomenė, kodas 304991206
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 14-25
Pranešimo Nr. 5711043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Žvejų klubas "Fishing Fanatics", kodas 305652618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 105

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5711044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Stark-E Services (Lithuania) UAB, kodas 306160153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5711045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Stark-E Services (Lithuania) UAB.).

- - -

UAB "Murelita", kodas 302336045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Daukšių k., Sodžiaus g. 44
Pranešimo Nr. 5711046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Autosau, kodas 306161401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5711047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

Currency Financial UAB, kodas 306111932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5711048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-18).

- - -

Mega Bus Lt, UAB, kodas 304036573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 22-68
Pranešimo Nr. 5711049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 106

- - -

UAB DARTENA, kodas 303006399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5711050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "WEBGROUP projektai", kodas 302434272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5711051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 6, kodas 145528918
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 6
Pranešimo Nr. 5711052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Investicijų partnerystė", kodas 303075388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Asociacija "MOTUS ATHLETICS PALANGA", kodas 152679482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14B-4
Pranešimo Nr. 5711054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Huskita", kodas 305988145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5711055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19).

- - -

UAB "Aimasta", kodas 302296394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96G
Pranešimo Nr. 5711056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "VVG", kodas 302661747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5711057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Šiaulių regioninio valstybės archyvo Panevėžio filialas, kodas 304440110
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Valančiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5711058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-09-19); Nuostatai
(2022-09-19); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-09-19).

- - -

VšĮ Be garso, kodas 305670566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 11-2
Pranešimo Nr. 5711059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

"Gero laiko marios", VšĮ, kodas 305189091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 5711060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 108

Kyokushin karate mokykla "OYAMA", kodas 305555934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakarinė g. 82
Pranešimo Nr. 5711061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "BasketNews.lt agentūra", kodas 302689903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5711062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Paskutinis griaustinis", kodas 305069081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-2
Pranešimo Nr. 5711063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ 3D Vilnius, kodas 302284730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5711064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Silata", kodas 302317625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 18-25
Pranešimo Nr. 5711065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Transdanas", kodas 305654505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k., Likiškių g. 22
Pranešimo Nr. 5711066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-19).

- - -

VšĮ "Smagus laikas", kodas 305671935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Gojaus g. 34
Pranešimo Nr. 5711067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Vaikų retų ligų asociacija, kodas 304135009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D-18
Pranešimo Nr. 5711068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

VšĮ Atostogautojas, kodas 306102716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 14D
Pranešimo Nr. 5711069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Dalininkų sprendimas (2022-10-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-19); Įgaliojimas (2022-09-27).

- - -

UAB NRD Systems, kodas 111647812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5711070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo Nr. 20120210032205 (2022-10-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Beržynėlis", kodas 300543593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 75-61
Pranešimo Nr. 5711071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 110

- - -

UAB "ORANGUTANGAS LT", kodas 302700876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5711072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Termanda", kodas 304456602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 5-36
Pranešimo Nr. 5711073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Eneca", kodas 304418594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5711074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

UAB "Stogo dangų centras", kodas 302464931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 26-63
Pranešimo Nr. 5711075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus verslo kolegija, kodas 191807983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-401
Pranešimo Nr. 5711076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 111

UAB "Mastesa", kodas 303113426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5711077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Efika", kodas 302284584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 49-5
Pranešimo Nr. 5711078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Lesspay Limited", kodas 305512534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5711079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Ryase LT", kodas 305843107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5711080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Gardamo kaimo bendruomenė "Tenenys", kodas 300053372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas, Smiltelės g. 2
Pranešimo Nr. 5711081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "VLADAS IR KO", kodas 302720601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sandėlių g. 15A
Pranešimo Nr. 5711082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 112

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

VšĮ "Drevernos krantas", kodas 302763175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-9
Pranešimo Nr. 5711083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-19).

- - -

UAB "X Technos", kodas 302989911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERNĖ", kodas 122032585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-41
Pranešimo Nr. 5711085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Sauliaus Stonkaus individuali įmonė "SALOMA", kodas 124516268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-2
Pranešimo Nr. 5711086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAVELA", kodas 122028882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 5711087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Taikita", kodas 302479851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Biliūno g. 25
Pranešimo Nr. 5711088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Bhaktabandhav Trust paramos fondas, kodas 305632633
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Karmazinų k. 2
Pranešimo Nr. 5711089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-06-06).

- - -

UAB "Vetruma", kodas 304028911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-43
Pranešimo Nr. 5711090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

UAB "MEATS AND MEATS", kodas 304704186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 16-1
Pranešimo Nr. 5711091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-18).

- - -

UAB MV Baltic Invest, kodas 305423726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aviečių g. 27
Pranešimo Nr. 5711092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 114

- - -

UAB "Bokuma", kodas 304427134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Ežero g. 15
Pranešimo Nr. 5711093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB "Cloud Lab", kodas 302879297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-11
Pranešimo Nr. 5711094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

TECHNOLOGIJŲ IR INOVACIJŲ PARAMOS VERSLUI ASOCIACIJA, kodas 302299903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5711095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB S&M Commodities, kodas 305549917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5711096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Nuostatai (2022-10-19); Sprendimas
(2022-10-19).

- - -

UAB "Verslo inovacijų grupė", kodas 302503811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 13-26
Pranešimo Nr. 5711097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 115

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Verslonetas", kodas 303409400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5711098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Sandy capital, kodas 306094618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-151
Pranešimo Nr. 5711099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Įgaliojimas
(2022-10-13).

- - -

UAB "AUTLITAS", kodas 302420810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Laisvės g. 6
Pranešimo Nr. 5711100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB "Kerpyčius", kodas 302884045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 16-2B
Pranešimo Nr. 5711101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eringus", kodas 304442093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5711102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Baltic Transit, UAB, kodas 302590054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5711103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-15).

- - -

UAB Dukra, kodas 303009769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5711104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Rinkesa", kodas 303239567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5711105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Dominykas atostogauja", kodas 304939362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Paandrioniškio k. 3
Pranešimo Nr. 5711106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19); Įgaliojimas (2022-03-02); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-26).

- - -

UAB "Foodimpex", kodas 305487134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5711107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-19).

- - -

VšĮ "Reikalingi", kodas 303182536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 117

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 47-17
Pranešimo Nr. 5711108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Paplaujos bendruomenė, kodas 302713172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29
Pranešimo Nr. 5711109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "AGAT-A Trading", kodas 305425905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4-11
Pranešimo Nr. 5711110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

MB Statinių diagnostika, kodas 305775229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 65-104
Pranešimo Nr. 5711111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-18).

- - -

UAB "Ursa alba", kodas 302418147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 8
Pranešimo Nr. 5711112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-06 (2022-10-10).

- - -

UAB Senttrans, kodas 306154677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5711113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-18).

- - -

VšĮ Mokymų ir konsultavimo biuras, kodas 304628710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Pleškučių k., Elniškės g. 10
Pranešimo Nr. 5711114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Ūkų studija", kodas 302018530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 10-29
Pranešimo Nr. 5711115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAMBYNAS", kodas 241788150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 17
Pranešimo Nr. 5711116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui ir užsakyti ir gauti NTR paslaugas (2022-10-18).

- - -

UAB "SECA LT", kodas 301506854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 7-7
Pranešimo Nr. 5711117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

"Weldoro Baltic", UAB, kodas 306161052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 28A
Pranešimo Nr. 5711118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19).

- - -

UAB "Transramas", kodas 301608695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 119

Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 90-4
Pranešimo Nr. 5711119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Liota", kodas 303342421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5711120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Resorta", kodas 303427366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5711121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "DensMedika", kodas 302916183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 45
Pranešimo Nr. 5711122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-13).

- - -

UAB "M. X. Shop", kodas 302480946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų Miško Kelmyno k., Kelmyno g. 5
Pranešimo Nr. 5711123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Asociacija "Liepis", kodas 305500432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Nolėnų k., Piliakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 5711124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

UAB Global Trading Services, kodas 302629404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5711125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Solaris lux", kodas 303096749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Daugirdiškių g. 19
Pranešimo Nr. 5711126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-14); Įstatai (2022-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-10-14); Turto vertės
nustatymo pažyma (2022-10-14); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo nepiniginiu įnašu (2022-10-14).

- - -

UAB "Elkena", kodas 304543085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5711127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

MB Vn solutions, kodas 305660554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18-11
Pranešimo Nr. 5711128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Sprendimas (2022-10-14).

- - -

VšĮ EPARAMA.LT, kodas 305526929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 116-93
Pranešimo Nr. 5711129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

UAB "Telšių matininkas", kodas 180354859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Žalioji g. 16
Pranešimo Nr. 5711130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19).

- - -

Mokymo, užimtumo ir laisvalaikio centras "Kambarėliai", VšĮ, kodas 302608513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Kiaukliškio I k. 4
Pranešimo Nr. 5711131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

LIETUVOS ROTVEILERIŲ DRAUGŲ KLUBAS, kodas 191610879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5711132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Prozoka", kodas 305557091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5711133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-18).

- - -

UAB "Anekos" sąjunga, kodas 303092416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 122

- - -

Visureigių klubas "4X4 PASVALYS", kodas 300501822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Pamažupių k., Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 5711135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19).

- - -

UAB "VIAMEDPHARMA", kodas 302458152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 5711136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Implora", kodas 303469931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB ActionCOACH Lithuania, kodas 306162282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26A-2
Pranešimo Nr. 5711138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Vytauto Kernagio fondas", kodas 301675441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 16-10
Pranešimo Nr. 5711139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Asociacija "Šviesi Utena", kodas 305658090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 22
Pranešimo Nr. 5711140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 123

Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "Pašyšių jaunimas", kodas 302714954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Jovarų g. 12
Pranešimo Nr. 5711141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Monbeta", kodas 301731064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 5-12
Pranešimo Nr. 5711142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB All Media Lithuania, kodas 121393020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 23
Pranešimo Nr. 5711143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Stebėtojų tarybos sprendimas
(2022-10-17).

- - -

UAB "Greita jungtis", kodas 303357850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Atviras jaunimo centras "Baltų ainiai", kodas 173253920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 82
Pranešimo Nr. 5711145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Šilelio uostas", kodas 305662021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Vlado Dautarto g. 13A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 5711146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Eurotaisa", kodas 303442560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-52
Pranešimo Nr. 5711147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

VšĮ "Suvalkijos futbolas", kodas 304826603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 9-17
Pranešimo Nr. 5711148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Akmenės medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 153258536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 5711149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2022-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2022-10-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-10-14).

- - -

UAB "Vorten", kodas 305500902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5711150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

Teisučio Juškaus įmonė, kodas 162563939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Šaukėnų k.
Pranešimo Nr. 5711151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Altara", kodas 304852021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5711152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Europanoil", kodas 302638086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5711153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-10-10 (2022-10-13).

- - -

UAB Investment Co, kodas 302682410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5711154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "MING MAY TRADING", kodas 305847600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5711155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

VšĮ Gyvensenos akademija, kodas 304826083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5711156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 126

Rusų Europos Judėjimas, kodas 304700896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5711157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Metahydro", kodas 306115304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Gervių g. 12
Pranešimo Nr. 5711158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-18).

- - -

UAB "Stogdena", kodas 300660408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 18-2
Pranešimo Nr. 5711159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Rąsto namas", kodas 304893370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Aneliškės k. 3B
Pranešimo Nr. 5711160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Valdas valdo", kodas 305278768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5711161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-19).

- - -

VšĮ Informacinių technologijų akademija, kodas 303450016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 127

Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 13-55
Pranešimo Nr. 5711162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Sfinksai", kodas 304632331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 22
Pranešimo Nr. 5711163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Komunikacijų ir skaitmeninių inovacijų centras", kodas 305208168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Jazminų g. 14
Pranešimo Nr. 5711164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 267326140
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 8
Pranešimo Nr. 5711165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų duomenų
įregistravimo (2022-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, komiteto pirmininko ir komiteto narių
išrinkimo (2022-10-18).

- - -

UAB "SANTECHNIKOS VERSLAS" IR KO, kodas 225696560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-49
Pranešimo Nr. 5711166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-10-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVAS LAIKAS", kodas 223911530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mendita", kodas 300053461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 15
Pranešimo Nr. 5711168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinopic LT", kodas 305212978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5711169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "SMARTOVIA LT", kodas 305979210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5711170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB Buhalterinės apskaitos namai, kodas 303482882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 44-4
Pranešimo Nr. 5711171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB "Uršulės projektai", kodas 304074360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 2-5
Pranešimo Nr. 5711172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui ir VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas,
STSR ir NTR paslaugas (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 129

UAB "Verno Plius", kodas 303025136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Dia solis, kodas 306162193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 5711174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mėtija, kodas 305978884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Žemynos g. 37
Pranešimo Nr. 5711175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-13).

- - -

Vilniaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 191688326
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 16
Pranešimo Nr. 5711176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-13); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2022-10-13).

- - -

VšĮ "Judėkime laisvai", kodas 305015977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 9-39
Pranešimo Nr. 5711177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Ignas", kodas 304287885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5711178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-17 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19).

- - -

UAB "Kiprita", kodas 302240716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-128
Pranešimo Nr. 5711179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB Agnostika, kodas 305721174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 30-1
Pranešimo Nr. 5711180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Sprendimas (2022-10-14);
Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Green pallet, UAB, kodas 305617574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5711181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Sprendimas (2022-10-17).

- - -

Viktoro Dulko individuali įmonė "DULVIJA", kodas 121788747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5711182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-17).

- - -

UAB "Invektra", kodas 303310516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5711183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 131

- - -

VšĮ METODISTŲ MENO CENTRAS, kodas 305237497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-46
Pranešimo Nr. 5711184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "SL GRUPĖ", kodas 300086721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 5711185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg. t. nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo iki įsiteisės teismo
sprendimas: sustabdyti kreditorių finansinių reikalavimų tenkinimą ir uždrausti priimti sprendimą dėl JA pabaigos ir kreiptis
į JAR tvarkytoją dėl išregistravimo (2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUPA", kodas 122032432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5711186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mitlukas", kodas 302441854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5711187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Vido Gedvygo įmonė, kodas 162942031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Šedbarų k.
Pranešimo Nr. 5711188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB "VILBEST LT", kodas 302684429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5711189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

VšĮ Antakalnio galerija, kodas 305016890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 86-44
Pranešimo Nr. 5711190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19); Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Barbarai", kodas 304462701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5711191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19);
Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

MB "Roltechas", kodas 306162663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5711192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Maiguva", kodas 305496382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Maigų g. 4
Pranešimo Nr. 5711193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rifas", kodas 161227138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 3-32
Pranešimo Nr. 5711194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Peras LT", kodas 302987458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5711195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Reginos Jonaitienės individuali įmonė, kodas 174570279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Vižančių k., Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5711196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-10-13); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Nuostatai (2022-10-13); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-10-13).

- - -

Socialinės veiklos asociacija "Gailė", kodas 148212619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marių g. 24-4
Pranešimo Nr. 5711197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Dairiva", kodas 306161593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gerdašių k., Gerdašių g. 22
Pranešimo Nr. 5711198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

Šiaulių aeroklubas, kodas 193123756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 17
Pranešimo Nr. 5711199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 134

UAB "Armalini", kodas 303395801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 33-24
Pranešimo Nr. 5711200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB Madame triko, kodas 306154759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-71
Pranešimo Nr. 5711201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Nuostatai (2022-10-19); Sprendimas
(2022-10-19).

- - -

MB "Skaitmenizavimo sprendimai", kodas 306161839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5711202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tvoras", kodas 304415790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smilgos g. 15
Pranešimo Nr. 5711203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įmonės registracijos adreso keitimo (2022-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-10-19).

- - -

UAB Rash LT, kodas 302574961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 5711204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Ekspeditoriai", kodas 304369229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 5711205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Beauty 4U, kodas 305956197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 16A
Pranešimo Nr. 5711206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-09-27).

- - -

UAB "REMRUNA", kodas 301160676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 12-64
Pranešimo Nr. 5711207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REFETA", kodas 121986825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-85
Pranešimo Nr. 5711208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIŠKO UŽEIGA", kodas 162587071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Kryžbarko k.
Pranešimo Nr. 5711209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19).

- - -

UAB "Bortas", kodas 303538352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5711210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 136

UAB "Aiglina", kodas 304119097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 35-15
Pranešimo Nr. 5711211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMAKA", kodas 122628585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 5711212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PAN-LITService", kodas 110589060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 5711213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Volcana", kodas 303127625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Perlai", kodas 304225054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38E-139
Pranešimo Nr. 5711215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19).

- - -

UAB "Meninis lyginimas", kodas 302636295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 5A-4
Pranešimo Nr. 5711216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 137

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

DNSB "Roverita", kodas 300975717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Varnutės g. 3-3
Pranešimo Nr. 5711217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Gargždų sportas", kodas 304893242
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Skaidrioji g. 12
Pranešimo Nr. 5711218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus perdirbtuvė, kodas 304224664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 23-41
Pranešimo Nr. 5711219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

International veterinary students association, kodas 305534018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-502
Pranešimo Nr. 5711220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Andželikai gydyti, kodas 305097586
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 5711221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Medžiotojų klubas "Dzūkijos Kalnėnai", kodas 302587250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 138

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Alyvų g. 10
Pranešimo Nr. 5711222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Vilniaus sakralinės muzikos choras "Adoramus", kodas 305538283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5711223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-06-23).

- - -

UAB "Virtualmania", kodas 306138071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5711224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-10-17).

- - -

UAB Dyler, kodas 306157730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5711225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

UAB "Business Channel", kodas 303022898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Lingos sprendimai", kodas 303286104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5711227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 139

- - -

UAB BIG Consulting LT, kodas 302596609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Šaukliškių k. 13
Pranešimo Nr. 5711228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Inžineriniai paslaugų sprendimai", kodas 303124102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5711229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Roko sodyba ir Partneriai", kodas 302489920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 5711230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Bootrans", kodas 306149057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Smilgų g. 7A-1
Pranešimo Nr. 5711231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19).

- - -

UAB "Antservis", kodas 304093962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 5711232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2022-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-19).

- - -

MB Aliron, kodas 306162688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 140

Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 1B-6
Pranešimo Nr. 5711233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus vandens motociklų klubas, kodas 300517748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 8-7
Pranešimo Nr. 5711234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ International solidarity foundation "Razam z Belarus", kodas 304910535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Širilų k. 2
Pranešimo Nr. 5711235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Gražus sportas", kodas 304233706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-86
Pranešimo Nr. 5711236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Aidiža", kodas 302303013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k., Žiedo g. 39
Pranešimo Nr. 5711237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

G. Pocienės firma "Magonija", kodas 133988937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Vyšnių g. 7
Pranešimo Nr. 5711238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 141

VšĮ "Magnum mysterium", kodas 304539432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 7-5
Pranešimo Nr. 5711239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Eko Troba", kodas 303169236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Saušilio k.
Pranešimo Nr. 5711240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Brolenta", kodas 301635692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 5711241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Patikslintas Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas Nr. 9 (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Kamadevas LT", kodas 304446978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šerkšno g. 6
Pranešimo Nr. 5711242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2021-06-16).

- - -

UAB "Rasketa", kodas 303061926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Alinkas", kodas 303311041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40B
Pranešimo Nr. 5711244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Solidarumo tiltas", kodas 305099402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5711245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Investdi", kodas 306162332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5711246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ST-EWUZIE GROUP OF COMPANIES", kodas 302730047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5711247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTERA", kodas 122037899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-911
Pranešimo Nr. 5711248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB PES INVESTMENTS, kodas 302822741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5711249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 143

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Madestam", kodas 302697152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5711250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių žemės ūkio technikos" maisto prekyba, kodas 145432268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 5711251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Makritas", kodas 304827491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Lazdynų g. 6
Pranešimo Nr. 5711252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-18).

- - -

UAB "Orchard Enterprises", kodas 303001893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5711253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

MB Viltranspa, kodas 305425983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Linksmoji g. 18
Pranešimo Nr. 5711254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 144

- - -

Lietuvos asociacija "Sportas visiems", kodas 190729581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5711255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

ŠU BOTANIKOS SODO DRAUGŲ KLUBAS, kodas 300025985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paitaičių g. 4
Pranešimo Nr. 5711256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-18).

- - -

"Velesta" UAB, kodas 306161383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 1-10
Pranešimo Nr. 5711257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stilus optimus", kodas 135443526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 85-3
Pranešimo Nr. 5711258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Garso banga LT", kodas 305188559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 16-22
Pranešimo Nr. 5711259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

DNSB "Paupio dvaras", kodas 302484364
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 12-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 5711260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-10-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2022-10-18).

- - -

VšĮ "JUST PROJECTS", kodas 303043967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 117-5
Pranešimo Nr. 5711261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "Tour in Lithuania", kodas 304703351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Venecijos aklg. 2
Pranešimo Nr. 5711262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Agrotera", kodas 301561530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vilties g. 31E
Pranešimo Nr. 5711263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Canis opus", kodas 303923889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Pašešupio g. 10
Pranešimo Nr. 5711264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "DOMINUS JUSTITIA", kodas 302316936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pušyno g. 43
Pranešimo Nr. 5711265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 146

- - -

UAB "Audigo transportas", kodas 303336030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Jurdaičių k., Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 5711266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo P. Vileišio g. 10E, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304439243
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10E-12
Pranešimo Nr. 5711267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-10-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-10-17).

- - -

Verslo imigrantų ir investuotojų asociacija, kodas 305669585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5711268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Rolando Masalskio įmonė, kodas 162724837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 5711269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB OpSec Online, kodas 301114675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5711270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOMA", kodas 122598170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 147

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5711271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Tiltagalių žemės ūkio bendrovė, kodas 168541999
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k.
Pranešimo Nr. 5711272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-18).

- - -

UAB "Konsultacijų niša", kodas 303344529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5711273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

"Baltijos deližansas", UAB, kodas 305812631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5711274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-30 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

UAB "Liepų 99", kodas 304171592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Italų g. 18
Pranešimo Nr. 5711275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

MB "Prosyto", kodas 306161789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32
Pranešimo Nr. 5711276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Vilnius arts", kodas 302675106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 17-13
Pranešimo Nr. 5711277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "Morevas", kodas 304809899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, M. Valančiaus g. 37
Pranešimo Nr. 5711278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Augustės labdaros ir paramos fondas, kodas 305470220
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 3-24
Pranešimo Nr. 5711279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Racema", kodas 302958969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5711280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB "Benar Solutions", kodas 306162211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 15
Pranešimo Nr. 5711281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pagėgių savivaldybės Plaškių kaimo bendruomenė, kodas 302083567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Plaškių k., Gėgės g. 5-4
Pranešimo Nr. 5711282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "BALTLOCO", kodas 302686533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 5711283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19).

- - -

VšĮ "Dviejų ratų klubas", kodas 302772053
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-188
Pranešimo Nr. 5711284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB OGEBEST, kodas 302935408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Stumbrinis", kodas 302646898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 5711286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Apala", kodas 303402968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5711287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Teiva Systems, UAB, kodas 305202521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 5711288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

UAB "DDF Properties LT", kodas 300578249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5711289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-19 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19); Įgaliojimas
(2022-10-18).

- - -

UAB "Okay LT", kodas 302603669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A-9
Pranešimo Nr. 5711290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Lietuvos hapkido federacija, kodas 305229881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5711291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Kilimalis", kodas 303324633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5711292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "GHANI INTERNATIONAL LLC", kodas 302779884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5711293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Nigatas", kodas 304164516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5711294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Firlis, kodas 305723524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5711295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "BERITA", kodas 122808989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-425
Pranešimo Nr. 5711296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Pitas", kodas 304080192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5711297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Restyle Group, kodas 305721822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5711298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-24 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19);
Įgaliojimas (2022-05-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 152

- - -

UAB "Foresta International", kodas 302711965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5711299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Perlo paslaptis", kodas 302591334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 4-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5711300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Kartalli", kodas 304708747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5711301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2022-10-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Velika", kodas 304055431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Asociacija "Pasitikintys balsai", kodas 304219788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292A-6
Pranešimo Nr. 5711303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Liuxeta", kodas 306152377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 153

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5711304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Šeiko šokio teatras, kodas 302897135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 12-13
Pranešimo Nr. 5711305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19); Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Eivila", kodas 303079059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242K
Pranešimo Nr. 5711306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų karalystė", kodas 136022156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 5711307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Virdesa", kodas 301151143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5711308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-14); Įstatai (2022-10-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Coinpal", kodas 306106732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 5711309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB "INNOVITA RESEARCH", kodas 300140717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 5711310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19).

- - -

UAB "Zebas", kodas 305196844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5711311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo Nr. 20120210052252 (2022-10-18).

- - -

UAB "Glorinta", kodas 303147371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 5711312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atnaujintų prokuristo duomenų įregistravimo
(2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-18); Užsienio asmens pasas (2022-10-18).

- - -

UAB "Xarin", kodas 306161807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-303
Pranešimo Nr. 5711313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kompetencijos gildija", kodas 126410413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 155

- - -

UAB "Baltitek", kodas 302551959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19).

- - -

UAB "Kaspra", kodas 304852224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 7-25
Pranešimo Nr. 5711316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Genteras", kodas 303371273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

MB "Mbo grupė", kodas 305502383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5711318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Debesota", kodas 170796964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Sklandytojų g. 7
Pranešimo Nr. 5711319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 156

Viešoji įstaiga I. Lauciuvienės darželis-mokykla "Dūzginėlio bitutės", kodas 195474138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 44
Pranešimo Nr. 5711320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

UAB "Žeimita", kodas 303370132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Kauno g. 41
Pranešimo Nr. 5711321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Semeliškių bendruomenė "Strėva", kodas 181706587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Užupio g. 14
Pranešimo Nr. 5711322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

Asociacija "Velobroliai", kodas 305041406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 32A-2
Pranešimo Nr. 5711323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "SNACK PARADISE", kodas 303054426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Eureksta", kodas 303337196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 157

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5711325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Grutada", kodas 301135705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 11A
Pranešimo Nr. 5711326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Faldas", kodas 303974855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5711327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Laisvės baldai", kodas 302563491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 20-14
Pranešimo Nr. 5711328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

UAB "Brilliance ceiling", kodas 303002479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BASKA", kodas 302590759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5711330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 158

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Mindaugo transportas", kodas 304066794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5711331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Sūduonia", kodas 191354821
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 5711332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB "Minicarshop", kodas 306161038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Tremtinių g. 1A
Pranešimo Nr. 5711333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veistarna", kodas 122604876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5711334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mados niša", kodas 303346359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5711335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Madaganas", kodas 303241707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5711336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Lachinas", kodas 303100215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "PRO aljansas", kodas 303267730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 53A-7
Pranešimo Nr. 5711338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Laimučio Ragucko IĮ, kodas 304177289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 7
Pranešimo Nr. 5711339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-18).

- - -

Šalčininkų rajono jojimo sporto klubas "Pasaga", kodas 191395451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Sakalų k.
Pranešimo Nr. 5711340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

NTLAB, UAB, kodas 125309151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 5711341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 160

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

VšĮ "Baltijos darnios bioekonomikos plėtros agentūra", kodas 305654619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Žvejų g. 23
Pranešimo Nr. 5711342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "NOVUS PORTUS", kodas 141701881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 2-4
Pranešimo Nr. 5711343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Atta auto", kodas 306062435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 5711344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14).

- - -

HR Solutions LT, MB, kodas 306142486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 8-71
Pranešimo Nr. 5711345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Nuostatai (2022-10-19); Sprendimas
(2022-10-19).

- - -

UAB "PASKAIČIUOK", kodas 302536156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Beinaičių k., Šilainių g. 13
Pranešimo Nr. 5711346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19); Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 161

UAB "Eurolitos rinka", kodas 303086947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Industry Files", kodas 303055631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-96
Pranešimo Nr. 5711348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

MB Parts ready, kodas 306027815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Būdos III k., Obelų g. 5
Pranešimo Nr. 5711349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žuvininkystės ir laivybos tarpšakinė organizacija, kodas 301506676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 9-68
Pranešimo Nr. 5711350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Baltext", kodas 302483497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Pakrantės g. 9
Pranešimo Nr. 5711351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 162

UAB "Zilminga", kodas 303308910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5711352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5711353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-18).

- - -

UAB "Audreka", kodas 151473611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Alyvų g. 11
Pranešimo Nr. 5711354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso NTR objekto kodo įregistravimo (2022-10-18).

- - -

UAB "VIKTORTA", kodas 302418446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97
Pranešimo Nr. 5711355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Vasaknų bendruomenė "Baltų tradicijos", kodas 305627472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Vasaknų k., Sudeikių g. 25
Pranešimo Nr. 5711356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Aineda", kodas 302535314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 15-55
Pranešimo Nr. 5711357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB "Radlesa", kodas 304315516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 11-10
Pranešimo Nr. 5711358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-18).

- - -

UAB Ilzės dirbtuvė, kodas 304446946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5711359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-19).

- - -

VšĮ "Vedos", kodas 304221052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 5711360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

V. Kinčiaus individuali įmonė, kodas 141649947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 5711361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Vėjas", kodas 302706683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 4-19
Pranešimo Nr. 5711362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 164

- - -

Asociacija Kartų mokykla, kodas 305372491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 68
Pranešimo Nr. 5711363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija Lietuvos klasterių tinklas, kodas 305560002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5711364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Mastis", kodas 180751355
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 24
Pranešimo Nr. 5711365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-09-13).

- - -

UAB "Drabužiai Jums", kodas 302463758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 52A
Pranešimo Nr. 5711366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Laikinta", kodas 304091406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Paskardiškio k. 3
Pranešimo Nr. 5711367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-10-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2022-09-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-28).

- - -

UAB "LOGICHEMA", kodas 125665471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 5711368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-18); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-29).

- - -

Klaipėdos m. gausių šeimų bendrija "ŠEIMYNA", kodas 193100049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 5-52
Pranešimo Nr. 5711369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "BLITZ Co.", kodas 302779877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5711370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "DERILITA", kodas 302298242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apnarų g. 22
Pranešimo Nr. 5711371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "SALEACH LT", kodas 305741629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5711372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Asociacija "Fibassociation", kodas 303134395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 17
Pranešimo Nr. 5711373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 166

- - -

UAB "Vandenvala", kodas 304423050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 55
Pranešimo Nr. 5711374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-10-19).

- - -

MB "Anmedos transportas", kodas 304501549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 5711375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

UAB "TAS Baltic", kodas 300974729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5711376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Z. Sutkaus firma, kodas 180366060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 21
Pranešimo Nr. 5711377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2022-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14); Nuostatai (2022-10-14); Savininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2022-10-14).

- - -

VšĮ Ritos Balkutės fondas, kodas 302489710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Minsko pl. 49A
Pranešimo Nr. 5711378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 167

Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Endobiomeda", kodas 304548043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5711379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-19).

- - -

VšĮ "JL Stars", kodas 305661318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-16
Pranešimo Nr. 5711380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Svarbus žingsnis", kodas 302479730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Pylimo g. 8
Pranešimo Nr. 5711381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "Druskaratis", kodas 304732449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Vėjų g. 12
Pranešimo Nr. 5711382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Rimavičius, kodas 302656554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-68
Pranešimo Nr. 5711383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 168

- - -

UAB "Vibas", kodas 301565532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 31-32
Pranešimo Nr. 5711384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-17).

- - -

UAB BIO-RAN, kodas 305487173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-43
Pranešimo Nr. 5711385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

Kėdainių rajono Okainių žemės ūkio bendrovė, kodas 161272418
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Okainių k.
Pranešimo Nr. 5711386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-19).

- - -

Asociacija "1 šūvis", kodas 305268546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 10-29
Pranešimo Nr. 5711387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Motobaltija", kodas 304028249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-17
Pranešimo Nr. 5711388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19); Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 169

UAB "ASM Trans", kodas 302519153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5711389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Barbakanas", kodas 303022268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 14-35
Pranešimo Nr. 5711390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Montanos", kodas 305607612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 5711391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

AB "Naujasis kalcitas", kodas 153085326
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2K
Pranešimo Nr. 5711392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Ir tau", kodas 300132617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 5711393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB D&G TRANS, kodas 302868817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5711394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 170

- - -

UAB "RAVRauto", kodas 302470610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Samanų g. 29-1
Pranešimo Nr. 5711395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Žinių medžiotojai", kodas 304501517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5711396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19); Įgaliojimas (2018-09-05).

- - -

UAB "Ebda", kodas 303078911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VLADISTURAS", kodas 125254840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 4
Pranešimo Nr. 5711398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Viešoji įstaiga International Civil Initiatives Fund, kodas 306161853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5711399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Miesto zuikiai", kodas 306162371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Paežerės k., Ežero g. 18
Pranešimo Nr. 5711400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Dulkos įmonė "FORTESA", kodas 122707239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5711401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELIDA", kodas 122014758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-129
Pranešimo Nr. 5711402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKLIKA", kodas 121994163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-32
Pranešimo Nr. 5711403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Pixtub, kodas 305964272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 5711404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB "A&R baldai", kodas 301738233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 2-7
Pranešimo Nr. 5711405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 172

UAB "Service Pactum", kodas 302751970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-19).

- - -

UAB "Tavo logistika", kodas 303377098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5711407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB A55J, kodas 302977439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 4-65
Pranešimo Nr. 5711408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Galstarma", kodas 303152379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Roksetus", kodas 302633406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušų g. 12
Pranešimo Nr. 5711410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

VšĮ MTG SPORT, kodas 305566539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5711411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "CB Baltic", kodas 302978007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-62
Pranešimo Nr. 5711412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Akcininkų sprendimas (2022-10-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-17).

- - -

Youtechonline UAB, kodas 305868103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5711413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-11).

- - -

VšĮ "Einam kartu", kodas 305125480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 27-12
Pranešimo Nr. 5711414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Goldgsm, kodas 302617925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 2-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5711415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB "4Block", kodas 306061625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 174

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 5711416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALJONA", kodas 174390822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Šakių g. 3
Pranešimo Nr. 5711417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Ferusas", kodas 303469995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

898-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126028958
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 94-38
Pranešimo Nr. 5711419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-10-14).

- - -

VšĮ "FOREST & FUN", kodas 305478886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Glazaniškių k. 1
Pranešimo Nr. 5711420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Remso paketas", kodas 303995358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 5711421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 175

- - -

UAB "Virkonsta", kodas 304427248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lakštingalų g. 13-4
Pranešimo Nr. 5711422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

L. Drobyševskajos firma "Fontinalis", kodas 178629052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5711423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-17).

- - -

UAB "Alauna", kodas 303847936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5711424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Hidralga", kodas 304421010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Gudžių k., Liepų g. 32
Pranešimo Nr. 5711425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Gerumo lietus", kodas 300573533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 14-36
Pranešimo Nr. 5711426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 176

- - -

UAB "Ban Thai", kodas 302305950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 70
Pranešimo Nr. 5711427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Lietavos turgus", kodas 304500924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5711428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB Naujas projektas, kodas 305710637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5711429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-19).

- - -

UAB "RayVanSnow LT", kodas 305979121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5711430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Kovos sporto klubas "Politechnika", kodas 305569243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5711431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Investments 1418, UAB, kodas 302713069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5711432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTAUTAS IR CO", kodas 122018240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-61
Pranešimo Nr. 5711433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Šveicarijos ir Baltijos šalių prekybos rūmų asociacija Lietuvoje, kodas 300051193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5711434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti VĮ Registrų centro inicijuojamą juridinio
asmens likvidavimą (2022-10-17).

- - -

UAB "Oranginė", kodas 300142305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANDANAS", kodas 122021418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-80
Pranešimo Nr. 5711436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Madoc, kodas 302747609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5711437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 178

Šiaulių regioninis valstybės archyvas, kodas 290765660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 160
Pranešimo Nr. 5711438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILVINA", kodas 141465712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 16-54B
Pranešimo Nr. 5711439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

LIETUVOS ŽMONIŲ SU NEGALIA APLINKOS PRITAIKYMO ASOCIACIJA, kodas 191948432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 5711440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Hauliner", kodas 305801147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Valčiuvos g. 21
Pranešimo Nr. 5711441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Bidena", kodas 305995620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5711442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-17).

- - -

Ukmergės rajono visuomeninė organizacija "Harmonija", kodas 183224454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 27C
Pranešimo Nr. 5711443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Karių teisių gynimo centras", kodas 302459507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 43-54
Pranešimo Nr. 5711444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

"Dzūkijos Amūras", kodas 304767432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 21-25
Pranešimo Nr. 5711445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Automobilių sporto klubas "Masneka", kodas 303018309
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Alyvų g. 15
Pranešimo Nr. 5711446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji Įstaiga "Spotas", kodas 302677826
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 27-10
Pranešimo Nr. 5711447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-01-08).

- - -

Varlaukio sporto klubas "Galynas", kodas 258738390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Varlaukio k.
Pranešimo Nr. 5711448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Ledoma", kodas 303165106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 180

Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 85
Pranešimo Nr. 5711449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19).

- - -

VšĮ "Pelėdos", kodas 302674787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Lakštingalų g. 13
Pranešimo Nr. 5711450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Vizgintos statyba", kodas 136013869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5711451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Labworks.io LT, kodas 304996947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5711452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

IĮ "Vaida Mikutyte Illustrations", kodas 306162357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5711453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Novatorių draugija", kodas 305632658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-61
Pranešimo Nr. 5711454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 181

Asociacija "JCI Klaipėda", kodas 301742324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 42-30
Pranešimo Nr. 5711455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Šiaulių pramonininkų asociacija, kodas 145167923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 5711456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Pilaitės terasos II", kodas 304274578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-10-14 (2022-10-17).

- - -

UAB VJX, kodas 302992971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VILNIAUS FUTBOLO KLUBAS "KREONTAS", kodas 126404321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-32
Pranešimo Nr. 5711459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB Sveikatos klubas, kodas 304961615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 59
Pranešimo Nr. 5711460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 182

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-17);
Sprendimas / Nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-17).

- - -

UAB "Eimuta", kodas 306161045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 16-74
Pranešimo Nr. 5711461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19).

- - -

UAB "Sinoksa", kodas 303116301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Lithuanian Business&Training Services", kodas 302817648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5711463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

"EloJus", UAB, kodas 302977364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VELVETA, UAB, kodas 302568175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5711465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 183

S. Drobyševskio individuali įmonė, kodas 178989627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Naujadvario k.
Pranešimo Nr. 5711466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-17).

- - -

UAB "Avirona", kodas 304469585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Tilto g. 21
Pranešimo Nr. 5711467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Grožio jėgos klubas "Ermis", kodas 304310394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 77
Pranešimo Nr. 5711468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Paramos iniciatyvos", kodas 302335580
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-8
Pranešimo Nr. 5711469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Gyvūnų prieglauda "Padėk man", kodas 302933777
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5711470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BALTIC MUSIC", kodas 125963521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17A-8
Pranešimo Nr. 5711471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Akovus", kodas 304505953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 15D
Pranešimo Nr. 5711472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Armido", kodas 302604696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5711473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARELA", kodas 122032247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-2
Pranešimo Nr. 5711474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Proventum", kodas 301830571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 13-9
Pranešimo Nr. 5711475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Star Promotion LT", kodas 302707899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5711476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 185

UAB "JS GROUP", kodas 302309817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5711477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Turbovėjas", kodas 304490953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 159
Pranešimo Nr. 5711478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-10-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-13); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-13).

- - -

UAB "Aukraštis", kodas 306158960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5711479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

"Gerojo Ganytojo katechezės" asociacija, kodas 304929457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Gojaus k., Gojaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5711480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Mansor", kodas 304041136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5711481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Civic Initiatives Hub, VšĮ, kodas 305668259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5711482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga Menas gali, kodas 305450456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 30-3
Pranešimo Nr. 5711483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga Viktorijos krepšinio klubas, kodas 135549337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5711484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Baltijos technologijų centras, kodas 303133311
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5711485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Klaipėdos laisvalaikio asociacija, kodas 305646864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-33
Pranešimo Nr. 5711486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos sporto klubas "GIRIA", kodas 305555343
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 28-23
Pranešimo Nr. 5711487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Kredito unijų narių asociacija, kodas 304050181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 187

Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 28-24
Pranešimo Nr. 5711488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Lietuvos uroginekologijos draugija, kodas 302310513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 24
Pranešimo Nr. 5711489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Šilamiškė", kodas 304369001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5711490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

UAB "DOMIPA", kodas 124334194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 37
Pranešimo Nr. 5711491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SPORTO RENGINIAI, kodas 301119747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 5711492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus teniso klubas, kodas 124860276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 5711493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 188

UAB "MTS grupė", kodas 302333355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1-6
Pranešimo Nr. 5711494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Realūs projektai", kodas 302470667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 1A
Pranešimo Nr. 5711495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga Pelės galerija, kodas 303198145
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Riešės g. 4
Pranešimo Nr. 5711496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Agro sprendimai", kodas 302302025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 11-13
Pranešimo Nr. 5711497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

MB "Trum", kodas 306098196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5711498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Sprendimas (2022-10-17).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Gabija", kodas 180756516
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 15-9
Pranešimo Nr. 5711499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Kupiškio televizijos ir informacijos centras, kodas 160311512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 2-28
Pranešimo Nr. 5711500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Krašto ateitis", kodas 303567852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 45-22
Pranešimo Nr. 5711501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Flame of Fire EUROPE, kodas 305543946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 51-46
Pranešimo Nr. 5711502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Ekstremalaus sporto asociacija "White puppy", kodas 302671531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99A-22
Pranešimo Nr. 5711503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB ,,Nordicer", kodas 140933994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 7-2
Pranešimo Nr. 5711504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

UAB "Production Line", kodas 306047216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Šilo g. 7-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 5711505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įstatai (2022-10-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-10-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-10-17).

- - -

UAB "Deimantinė versmė", kodas 303901362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Aneira", kodas 304066050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5711507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Media ir aplinkos projektai", kodas 300656349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4F-28
Pranešimo Nr. 5711508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Lubų menas", kodas 304228171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-18
Pranešimo Nr. 5711509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-18);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2022-10-18).

- - -

UAB "Melgarda", kodas 304353673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5711510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 191

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19); Įgaliojimas
(2022-08-22).

- - -

Kredito unija "Laikinosios sostinės kreditas", kodas 110088195
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 110-1B
Pranešimo Nr. 5711511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB "WSVLKE LT", kodas 305999608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5711512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LYKSNA", kodas 220912730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 5711513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įstatai (2022-10-17); Protokolas
(2022-10-17).

- - -

VšĮ Lietuvos slaugos ir globos centras, kodas 303201036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Nidos g. 17
Pranešimo Nr. 5711514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "TOMARTA IR KO", kodas 302422868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 5711515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB "Strategic choice", kodas 306159902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 192

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-7
Pranešimo Nr. 5711516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "OPLANOB", kodas 302787920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5711517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB VironChain, kodas 305831489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5711518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-21 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19).

- - -

VILNIAUS MIESTO KREPŠINIO TEISĖJŲ SĄJUNGA, kodas 125095046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5711519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-19).

- - -

Asociacija Tymo turgelis, kodas 303217065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Žalgirių k. 1B
Pranešimo Nr. 5711520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "PLASTIMA", kodas 125027682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-82
Pranešimo Nr. 5711521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-06-02); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-05-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OITA", kodas 122026721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 5711522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROIKAS", kodas 121996552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-40
Pranešimo Nr. 5711523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Trys ąžuolai", kodas 303246476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 40-2
Pranešimo Nr. 5711524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

UAB "Fibrus", kodas 303118925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Sportuojam", kodas 303889351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai, Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 5711526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 194

- - -

VšĮ "Eminent Esports", kodas 305661859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-103
Pranešimo Nr. 5711527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Kūrybinės laboratorijos, kodas 304986892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5711528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Varėnos autosporto klubas, kodas 304196478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Barčių k., Meldų g. 10
Pranešimo Nr. 5711529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Edita studio", kodas 302626689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 29
Pranešimo Nr. 5711530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo viltis", kodas 300138748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 1
Pranešimo Nr. 5711531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "Ateities kaimas", kodas 145897160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Dirvonų k. 5
Pranešimo Nr. 5711532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Aprengti jausmu", kodas 304425044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 20F
Pranešimo Nr. 5711533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vadovo keitimas (2022-10-14).

- - -

UAB "JM construction", kodas 302478653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 47-1
Pranešimo Nr. 5711534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB LTU Renewable, kodas 306120664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5711535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Prokūra (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos magija", kodas 300541770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 5711536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

UAB "Aternus Moon", kodas 306125608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5711537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 196

Labdaros ir paramos fondas "Įkvėpimas", kodas 305214954
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-45
Pranešimo Nr. 5711538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Statima", kodas 302843066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5711539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Daržininkų asociacija "Uogelė", kodas 300638454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 7-14
Pranešimo Nr. 5711540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Neatpažinti skraidantys objektai", kodas 306162161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Žiburių g. 6
Pranešimo Nr. 5711541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGALIUKSAS", kodas 122029450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 5-11
Pranešimo Nr. 5711542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIJA", kodas 122019342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 18-15
Pranešimo Nr. 5711543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 197

- - -

VšĮ "Ugninis agatas", kodas 305553043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, G. Petkevičaitės-Bitės g. 14
Pranešimo Nr. 5711544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Regit, kodas 302637714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5711545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

MB Nobles.link, kodas 306162421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-28
Pranešimo Nr. 5711546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

NERUBOTAS UAB, kodas 303026551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Eltisa", kodas 305249147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5711548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-17).

- - -

UAB "Imulas", kodas 303112598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

761-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125612725
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-2
Pranešimo Nr. 5711550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14).

- - -

UAB "SELMITA", kodas 302533683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 5-5
Pranešimo Nr. 5711551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Aderana", kodas 304724032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 27-47
Pranešimo Nr. 5711552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

Vidos Pakamanienės individuali įmonė, kodas 300976908
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 4-42
Pranešimo Nr. 5711553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga Edukacinis kultūrinis centras "Žinyčia", kodas 302534123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 68
Pranešimo Nr. 5711554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Perfero, kodas 302700965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 199

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 10-36
Pranešimo Nr. 5711555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

UAB "Galaktika", kodas 303311205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 5711556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

UAB "INK agency", kodas 300122046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5711557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17).

- - -

UAB "Mereda", kodas 302342977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 212-36
Pranešimo Nr. 5711558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

281-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135404676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 5
Pranešimo Nr. 5711559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-23).

- - -

UAB Beamloop, kodas 306029168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5711560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19).

- - -

UAB "Mabelta", kodas 306153148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5711561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB "BONGO SLOTS", kodas 301696542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5711562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-19).

- - -

UAB "VIVINETA BALTIC", kodas 302713432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5711563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Lidiva", kodas 122678830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-805
Pranešimo Nr. 5711564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANAGRIS", kodas 122027061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudervės kel. 24-186
Pranešimo Nr. 5711565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 201

- - -

UAB "Tinland", kodas 305672955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5711566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "FEROZE TRADE", kodas 303025168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Emocinės kompetencijos ugdymo centras", kodas 301373539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5711568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "DA PROJEKTAI", kodas 306162204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5711569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

G. Levicko individuali įmonė, kodas 158311811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Giedrių k.
Pranešimo Nr. 5711570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-18).

- - -

Jaunimo veiklos ir meno centras, kodas 195738075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-43
Pranešimo Nr. 5711571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Telšių sporto asociacija, kodas 305673199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5711572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

G. Malakauskienės individuali įmonė, kodas 178725346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 17
Pranešimo Nr. 5711573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-17).

- - -

L. Gontar įmonė, kodas 177321735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Malūno g. 8
Pranešimo Nr. 5711574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Nuostatai (2022-10-18); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2022-10-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2022-09-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-28); Savininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso nustatymo (2022-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-28); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Moderni karta", kodas 305465547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 28
Pranešimo Nr. 5711575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "Gamta" Trakų skyrius, kodas 303369094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 4-3
Pranešimo Nr. 5711576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 203

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "ŠAUKĖNŲ AGROSERVISAS", kodas 162727228
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnai, Juodlės g. 1
Pranešimo Nr. 5711577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Autovaidoga", kodas 304852943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 230-109
Pranešimo Nr. 5711578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19); Įgaliojimas (2021-02-05).

- - -

UAB "Lydinių technologijos", kodas 303437360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-33
Pranešimo Nr. 5711579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga EKSPORTO CENTRAS, kodas 302445653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5711580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Loransa", kodas 304479106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Serbentų g. 14
Pranešimo Nr. 5711581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Elitoliux", kodas 306151535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 5711582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-18).

- - -

UAB "EVRENAS", kodas 302710105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5711583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "PROJEKTŲ VALDYMAS IR KONSULTACIJOS", kodas 302595795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Slėnio g. 6
Pranešimo Nr. 5711584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Traleris", kodas 300608308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 5711585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Gerovės ekonomikos projektai", kodas 302603128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-65
Pranešimo Nr. 5711586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Gentlemen's sports club, kodas 305527109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 5711587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 205

UAB "Walletto", kodas 304686884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-805
Pranešimo Nr. 5711588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-10-17); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-10-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Fanų sporto projektai", kodas 302593335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 175-6
Pranešimo Nr. 5711589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-19).

- - -

Šuolių su virve asociacija, kodas 302350810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 32-54
Pranešimo Nr. 5711590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

COLLECTION PLUS, UAB, kodas 302980410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Abintus", kodas 304862631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5711592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Vector Beauty", kodas 303965895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 206

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "SPA poilsis", kodas 300660073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 42-45
Pranešimo Nr. 5711594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Accounting line, kodas 302630506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-70
Pranešimo Nr. 5711595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-10-19).

- - -

UAB "Kėdainių autodalys", kodas 302472910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Jubiliejaus g. 22
Pranešimo Nr. 5711596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Kauno keliai", kodas 135640993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 85
Pranešimo Nr. 5711597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Akcininkų sprendimas / Visuotinio
akcininikų susirinkimo sprendimas (2022-10-19).

- - -

UAB "Fortusos prekyba", kodas 303362064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Jazminų g. 7
Pranešimo Nr. 5711598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Bildva", kodas 302530299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Draustinio g. 27
Pranešimo Nr. 5711599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Kyokushin karate klubas "IPPON", kodas 302716026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6A-63
Pranešimo Nr. 5711600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesaforas", kodas 184209149
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Šilinės g. 7
Pranešimo Nr. 5711601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-10-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-10-17).

- - -

UAB "Medicinos vizija", kodas 304626531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-148
Pranešimo Nr. 5711602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl vadovo keitimo (2022-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 208

- - -

UAB "ACADIC MARITIME CORPORATION", kodas 303107170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB Sveika Italija, kodas 306152854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 2-37
Pranešimo Nr. 5711604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Penktas elementas", kodas 303221252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 5711605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽIAMBA", kodas 122000961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-54
Pranešimo Nr. 5711606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Zebro era", kodas 303479911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 5711607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Sprendimas / Nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-17).

- - -

UAB "Verslo angelų fondo valdymas", kodas 304822925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5711608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Valdybos sprendimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Prectus", kodas 302740881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5711609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Asociacija "Tėvynės atgimimas ir perspektyva", kodas 302525996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 5711610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Slaptieji patarėjai", kodas 303445859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 8-60
Pranešimo Nr. 5711611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Santechlita", kodas 306161821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Žeimių k., Šilo g. 8
Pranešimo Nr. 5711612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Veterinaras į namus", kodas 304459406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k., Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 5711613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "RAMYBĖS kultūros centras", kodas 300593258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 210

Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 54
Pranešimo Nr. 5711614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Lauvika", kodas 300500268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vėtrungės g. 9
Pranešimo Nr. 5711615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Įstatai (2022-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-19).

- - -

UAB "Denvidas", kodas 303427028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5711616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

MB Danlith, kodas 305652988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Lazdynų Pelėdos g. 25-2
Pranešimo Nr. 5711617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Sprendimas (2022-10-19); Užsienio
asmens pasas (2022-10-19).

- - -

UAB "Darvydas", kodas 302310431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 5711618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

S. Drižio tikroji ūkinė bendrija "ROTONAS", kodas 144766350
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 45-504
Pranešimo Nr. 5711619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 211

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Binus", kodas 303412485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5711620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAFINA", kodas 121984589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5711621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VERSLO AVILYS", kodas 300501306
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Biržų g. 13
Pranešimo Nr. 5711622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-17); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Geras vėjas", kodas 300072091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Palaukinio g. 10
Pranešimo Nr. 5711623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Žemera", kodas 302557314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5711624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ONSIDE", kodas 302479029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 212

Pranešimo Nr. 5711625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-18); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Tapatybė ir teisė", kodas 305430902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5711626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "2B Pack", kodas 111830436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17D
Pranešimo Nr. 5711627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Sprintas LT", kodas 303295352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 6-17
Pranešimo Nr. 5711628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Ridelita", kodas 306161718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5711629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

UAB "MEGA EURO GROUP-MEG", kodas 134030147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 5711630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 213

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-19).

- - -

UAB Euro Portal, kodas 302648949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5711631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAISANAS", kodas 110764727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "RESPONA", kodas 302641342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 163-32
Pranešimo Nr. 5711633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Šalčininkų rajono pagyvenusių žmonių asociacija "Branda", kodas 302487467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Jubiliejinė g. 43
Pranešimo Nr. 5711634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "In corpore", kodas 300047647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 5-95
Pranešimo Nr. 5711635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 214

- - -

UAB "Barsetis", kodas 303474405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos futbolo mokykla, kodas 190457010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 16A
Pranešimo Nr. 5711637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2022-10-04);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-10-04).

- - -

UAB "Aiša", kodas 303390551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5711638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Motito", kodas 303301976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5711639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Krumplis", kodas 302564942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 12C K6-13
Pranešimo Nr. 5711640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NELMA", kodas 122029984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 215

Pranešimo Nr. 5711641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Terapika", kodas 302106539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9-38
Pranešimo Nr. 5711642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Energetikas-3", kodas 155960495
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 9C
Pranešimo Nr. 5711643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-10-11); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2022-10-11).

- - -

VšĮ "Filmų produkcijos servisas", kodas 303131762
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 42-10
Pranešimo Nr. 5711644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

FLIX DREAM, UAB, kodas 302636733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5711645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Albinaja", kodas 303266436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "V.S. Trans", kodas 303001904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

ADMINISTRACIJOS DARBUOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 301819500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-61
Pranešimo Nr. 5711648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

V. Deltuvos IĮ, kodas 304894390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 70
Pranešimo Nr. 5711649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-18).

- - -

Asociacija Plungės iniciatyvinė grupė, kodas 305160691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Varduvos g. 61
Pranešimo Nr. 5711650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Ačiū Tau", kodas 304779388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 7-75
Pranešimo Nr. 5711651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Kargus", kodas 302342920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 217

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, Draugystės tak. 3-9
Pranešimo Nr. 5711652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Asociacija "Mosekonio motosportas", kodas 304219336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 4-9
Pranešimo Nr. 5711653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Deimenos grožio salonas, kodas 303396351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 22-16
Pranešimo Nr. 5711654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Statyk lengviau", kodas 304061498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5711655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Technovita", kodas 304116311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 86-67
Pranešimo Nr. 5711656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB "Kaluhin", kodas 306125177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5711657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija "Kovalchuk dev").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Nuostatai (2022-10-17); Sprendimas
(2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 218

- - -

MB "Trio baltika", kodas 305210824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Lentvorų k. 15
Pranešimo Nr. 5711658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19).

- - -

UAB "Lauksma", kodas 304469763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 5711659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

504-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125241394
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1-12
Pranešimo Nr. 5711660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apyg.teismo spr.panaikinti Vilniaus m.apyl.teismo 2022-04-12 sprendimo
dalį,kurioje iešk.buvo patenkintas,panaikinti ir šioje dalyje priimti naują sprendimą-ieškinį atmesti visa apimtimi;kitoje
dalyje pirm.inst.teismo spr.palikti nepakeistą (2022-10-19); Teismo sprendimas / Vilniaus m.apyl.teismo nut.panaikinti
2018-03-23 narių susirinkimo sprend.,kuriais buvo patvirt.darbotvarkė,nuspręsta likviduoti bendriją bei paskirti
likvidatorių;įsiteisėj.teismo spr. panaikinti 2018-07-10 nutartimi taikytas laik.aps.priemones (2022-10-19).

- - -

Pasaulio ekonomikos forumo Jaunimo globalaus tinklo Vilniuje bendruomenė, kodas 303677359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-110A
Pranešimo Nr. 5711661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

AFILEWAY, UAB, kodas 303019959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB "Volare LT", kodas 304492445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 219

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pievų g. 14
Pranešimo Nr. 5711663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19);
Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

Smart fox, UAB, kodas 305661574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-3
Pranešimo Nr. 5711664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-18).

- - -

Asociacija "Teisėtvarka", kodas 300918591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23-22A
Pranešimo Nr. 5711665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "NewEra Energy", kodas 305659580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5711666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

VšĮ Sportas miške Telšiai, kodas 305407451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 6-37
Pranešimo Nr. 5711667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Menų asociacija, kodas 304196898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tirkšlių g. 3B-9
Pranešimo Nr. 5711668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Mes vairuojame", kodas 303403536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-76
Pranešimo Nr. 5711669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Madaras", kodas 304033890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5711670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekoinstitutas", kodas 302479310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grūžių k., Pasvalio g. 8
Pranešimo Nr. 5711671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Lietuvos keliautojų sąjunga, kodas 190726514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 11
Pranešimo Nr. 5711672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Tim & Co Studios", kodas 302601771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-10
Pranešimo Nr. 5711673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Definitas", kodas 303407424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 221

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Purinta", kodas 306152683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5711675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

ADK Services, UAB, kodas 306159069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5711676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB LAT Auto, kodas 302770038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 5711677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Linen Texture", kodas 306117401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5711678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-19); Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

MB "Arsovita", kodas 304928412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5711679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 222

- - -

MB "Bio Ratas", kodas 305464897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Baltic bird", kodas 302298114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 30-18
Pranešimo Nr. 5711681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB AROMACHEM, kodas 302623878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5711682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Tomo logistika", kodas 304517884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-2
Pranešimo Nr. 5711683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB Truevo Money, kodas 305566934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5711684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-17).

- - -

Vilniaus Gerviškių bendruomenė, kodas 305522667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 223

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-260
Pranešimo Nr. 5711685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLVETAS", kodas 122017868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-59
Pranešimo Nr. 5711686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Rosetta Grup", kodas 302487524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3-46
Pranešimo Nr. 5711687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir teikti duomenis JADIS, JADIS naudos
gavėjų posistemiui (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus radijas", kodas 249694030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 48
Pranešimo Nr. 5711688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

Tarptautinė žmonių gerovės asociacija "Tėvo namai", kodas 305536453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-65
Pranešimo Nr. 5711689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Tauragės sportinio pokerio asociacija "4 tūzai", kodas 303852919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Šakviečio k., Žibintų g. 5
Pranešimo Nr. 5711690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 224

- - -

UAB "DAROM", kodas 301829544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 5
Pranešimo Nr. 5711691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Ostransa", kodas 306160267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5711692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

UAB "Delikatesiniai gaminiai", kodas 302616353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 13-17
Pranešimo Nr. 5711693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Atgimimo globėjas", kodas 305222883
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5711694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Guru Nanak Trading Company", kodas 303023644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga AMAZ, kodas 304457309
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Karmazinų k. 5
Pranešimo Nr. 5711696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aplinkos vizija", kodas 301740939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Kaišiadorių g. 38
Pranešimo Nr. 5711697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Mano stuburo" mokykla, kodas 304581157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 44-19
Pranešimo Nr. 5711698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Swelda, kodas 305889179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 17-35
Pranešimo Nr. 5711699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-11).

- - -

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 149
Pranešimo Nr. 5711700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

B. Maziliauskienės įmonė, kodas 177393115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Klaipėdos g. 55
Pranešimo Nr. 5711701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Savininko sprendimas (2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENIJA", kodas 122006277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 226

Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-79
Pranešimo Nr. 5711702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Istata", kodas 305392946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 107
Pranešimo Nr. 5711703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAPHO LT", kodas 300608525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-29
Pranešimo Nr. 5711704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Q-Forest, UAB, kodas 302893012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 60A-35
Pranešimo Nr. 5711705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Deko zona", kodas 302315784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 79
Pranešimo Nr. 5711706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Elbis", kodas 124903560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5711707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 227

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-19).

- - -

UAB "HUSE", kodas 302482420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Vanagiškių k., Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 5711708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Videiras", kodas 305156604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Rubinavo k., Kvėdarnos pl. 16A
Pranešimo Nr. 5711709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, tarpinis pranešimas (2022-10-19).

- - -

UAB "ADNET", kodas 125033589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Būk globalus", kodas 304643356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 15A-3
Pranešimo Nr. 5711711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

KĖDAINIŲ DAUGIABUČIŲ ASOCIACIJA, kodas 305391463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 2-121A
Pranešimo Nr. 5711712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 228

Asociacija Bendruomeniniai šeimos namai "Svajonė", kodas 305217345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 5711713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

UAB "Optimistar", kodas 306145226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 5711714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-18).

- - -

Panevėžio Kristijono Donelaičio draugija, kodas 305454383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 51-28
Pranešimo Nr. 5711715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB Uno grupė, kodas 305038050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 32
Pranešimo Nr. 5711716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Sprendimas (2022-10-17);
Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Fittmore", kodas 306150629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5711717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mazas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Įstatai (2022-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Profex Exchange", kodas 306128223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 229

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5711718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19).

- - -

UAB "INC GLOBALIST", kodas 302625854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 5711719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIAKRA", kodas 121991968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5711720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROVENTUS", kodas 121994697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-807
Pranešimo Nr. 5711721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Cloudpecker, kodas 302756736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5711722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PROTEŽĖ", kodas 125300693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-135
Pranešimo Nr. 5711723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 230

- - -

VšĮ Jaunųjų mokslininkų akademija, kodas 305209672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalčininkų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5711724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB Unum design London, kodas 304380859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-5A
Pranešimo Nr. 5711725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo. Nutartis neskundžiama (2022-10-18).

- - -

Asociacija "OnWheels", kodas 305426252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 9-24
Pranešimo Nr. 5711726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "TAG mokymai", kodas 300567480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 5711727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Flairwoods", kodas 301162606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5711728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB Karutės valymo ir logistikos paslaugos, kodas 306100843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5711729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-17);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-10-17).

- - -

UAB "Bogo dvyniai", kodas 303448912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Vadovybės apsaugos veteranų asociacija, kodas 305315412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5711731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Rinkos projektai", kodas 302507514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 5-6
Pranešimo Nr. 5711732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "ALANN", kodas 302611153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 29-18
Pranešimo Nr. 5711733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Birštono savivaldybės administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301188558
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 5711734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-10-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 232

- - -

UAB "Portuania", kodas 302602542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5711735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "N nuoma", kodas 306141562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ainių g. 7-17
Pranešimo Nr. 5711736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga Kūrybinių iniciatyvų grupė, kodas 302300316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 32-7
Pranešimo Nr. 5711737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "American Councils for International Education: ACTR/ACCELS", kodas 302631896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-7
Pranešimo Nr. 5711738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Euro City Projects", kodas 300670434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 20-9
Pranešimo Nr. 5711739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-17); Įgaliojimas (2022-05-29).

- - -

UAB "Vaivorykštė 61", kodas 301732853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 58D-10
Pranešimo Nr. 5711740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "BC Finance", kodas 302303593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5711741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Eriksus", kodas 304781357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 5711742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASADA", kodas 145216733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 10
Pranešimo Nr. 5711743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-09-23); Įstatai (2022-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2022-09-23).

- - -

MB "Alonsa", kodas 305955095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5711744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-17 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

Mokėjimų prevencijos tarnyba, UAB, kodas 304491546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 26-2
Pranešimo Nr. 5711745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 234

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Raitama", kodas 302591448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Draugystės g. 8-6
Pranešimo Nr. 5711746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

D. Kaktienės gamybos įmonė, kodas 179427089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai
Pranešimo Nr. 5711747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

UAB "MISANDALE LT", kodas 305838149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5711748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGEJUS", kodas 171460678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 14A
Pranešimo Nr. 5711749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

Panevėžio sporto klubas "El-eko sport tempas", kodas 305440405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 40-31
Pranešimo Nr. 5711750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 235

- - -

UAB "Mėlynieji vandenys", kodas 303088325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB "Jumark", kodas 306161814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Dotnuvėlės g. 3-16
Pranešimo Nr. 5711752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Viribus unitis", kodas 303232544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 96-30
Pranešimo Nr. 5711753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Savja", kodas 302703872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 52A
Pranešimo Nr. 5711754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Palangos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 124733460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 74
Pranešimo Nr. 5711755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-14); Įstatai (2022-10-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-14).

- - -

UAB "Ailena", kodas 302430199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 19-28
Pranešimo Nr. 5711756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 236

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2022-10-17); Akcininkų sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Namai pasauliui", kodas 304645649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 93-16
Pranešimo Nr. 5711757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "JULLA", kodas 302540464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 14A
Pranešimo Nr. 5711758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Kreivi projektai", kodas 303559147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5711759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "MAXIMUM PASLAUGŲ", kodas 300606218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5711760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Vaidos klinika, kodas 302582591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9
Pranešimo Nr. 5711761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Įstatai (2022-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Paccor Lietuva UAB, kodas 110772446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 237

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 50A
Pranešimo Nr. 5711762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Nameliukas", kodas 301697014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 5711763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įstatai (2022-10-17); Protokolas
(2022-10-17).

- - -

UAB "Kauno autobusų stotis", kodas 306161077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 5711764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19).

- - -

UAB "Kabiras", kodas 301858617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 35-50
Pranešimo Nr. 5711765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Atirega", kodas 302632076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Plento g. 3
Pranešimo Nr. 5711766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Noveko MB, kodas 306162325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Kriaunų k. 4
Pranešimo Nr. 5711767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 238

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB NORD OIL, kodas 302755673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5711768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "ElitEuro", kodas 306146506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5711769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB "VISAITA", kodas 302527577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 5711770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19); Įgaliojimas (2020-06-01).

- - -

UAB "Mobitakas", kodas 179905532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10A
Pranešimo Nr. 5711771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Autobreitlingas", kodas 304495338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daukšių k., Birutės g. 16A
Pranešimo Nr. 5711772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

MB "Vattali", kodas 306162396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 239

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5711773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Balkonų stiklinimo centras, kodas 124301511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-8
Pranešimo Nr. 5711774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Nuostatai (2022-10-17);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-14); Įgaliojimo panaikinimas (2022-06-29);
Įgaliojimas (2022-06-29); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-04); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-08-04).

- - -

UAB "Lost in City", kodas 301136846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vaidoto Daunio g. 6
Pranešimo Nr. 5711775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

"Vikilija", UAB, kodas 303123089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Alzara", kodas 303395979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Transfastic", kodas 306127267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5711778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 240

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

UAB "Astrum industriae", kodas 304207857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 2
Pranešimo Nr. 5711779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Akcininkų sprendimas (2022-10-18);
Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

Petro Beinoro labdaros ir paramos fondas "Aitvarų namai", kodas 302732564
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Minijos g. 4-2
Pranešimo Nr. 5711780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Fomiline UAB, kodas 305987883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5711781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-10-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Kvetas", kodas 303393088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 69-20
Pranešimo Nr. 5711782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Svobiškio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305198126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Perkūno g. 6
Pranešimo Nr. 5711783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "Brandline", kodas 305663970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 241

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1021
Pranešimo Nr. 5711784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-27 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19).

- - -

UAB "Deltum Invest", kodas 302652577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5711785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Trading Ideas LTD", kodas 302708047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5711786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMANITA", kodas 122008132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5711787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Art modules", kodas 300037375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 46-24
Pranešimo Nr. 5711788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

UAB Syed, kodas 302744278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 242

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5711789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viodina", kodas 300017020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 10-2
Pranešimo Nr. 5711790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Dinamiški pardavėjai", kodas 303088250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Kaiser trans tech", kodas 303311917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Mažoji g. 8-5
Pranešimo Nr. 5711792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "AUTOREIDAS", kodas 302537984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 5711793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-19).

- - -

UAB "GRAMTAX", kodas 305929111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-523
Pranešimo Nr. 5711794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 243

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Merkis funds"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Įstatai (2022-10-18); Akcininkų
sprendimas (2022-10-18).

- - -

Motieka Investment Fund KŪB, kodas 305560899
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5711795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-19).

- - -

UAB "Meltiras", kodas 306155494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5711796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Širvintų spauda", kodas 304096111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5711797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB New Cut LT, kodas 303017132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miškininkų g. 8
Pranešimo Nr. 5711798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tributum", kodas 135607349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 5711799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 244

- - -

VšĮ "Saned", kodas 302981366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 5711800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "SSC Kaunas", kodas 305562512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 168-49
Pranešimo Nr. 5711801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Euronota", kodas 304102913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 71-4
Pranešimo Nr. 5711802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Linsono grupė LT", kodas 303329616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 5711803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Transportavimas visur", kodas 305621238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5711804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-15).

- - -

ABSTERGO, UAB, kodas 302952852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 245

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vienas už visus, visi už vieną", kodas 304447699
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 85-4
Pranešimo Nr. 5711806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Tarptautinė sveikatingumo asociacija, kodas 303473869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

UAB "Eiviltus", kodas 304141880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, S. Daukanto g. 33-2
Pranešimo Nr. 5711808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB EKOLAIMĖ, kodas 302947517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k., Alyvų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5711809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Asociacija "Dauparų bendruomenė", kodas 300096808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5711810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 246

- - -

UAB "RENOLITAS", kodas 302333394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-31
Pranešimo Nr. 5711811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

VšĮ "Escuela de lituano", kodas 305573081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, R. Marijošiaus g. 1-5
Pranešimo Nr. 5711812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB West Ship Service, kodas 304299097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5711813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB "BAUSTERA", kodas 302553045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5711814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

S. Kvajausko remonto įmonė, kodas 163966067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Beržų skg. 7
Pranešimo Nr. 5711815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų atnaujinimo
(2022-10-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-19).

- - -

VšĮ JR Consulting, kodas 302718041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k., Saulėtekio g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 247

Pranešimo Nr. 5711816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Dalininkų sprendimas (2022-10-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-19).

- - -

UAB "Purnita", kodas 303241511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

LIETUVOS SOCIALINĖS PEDIATRIJOS DRAUGIJA, kodas 195765147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 5711818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Androseja", kodas 301696916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 9-5
Pranešimo Nr. 5711819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Bridge Markets UAB, kodas 306152562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5711820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

Lietuvos sunkiosios atletikos meistrų federacija, kodas 305160296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5711821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 248

Jojimo sporto klubas "Butrimonys", kodas 304733864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Trakininkų k., Žirgyno g. 26
Pranešimo Nr. 5711822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Bendruomenė "Palangos rytai", kodas 300744436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ryto g. 27
Pranešimo Nr. 5711823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ privatus lopšelis-darželis "Mažieji spinduliukai", kodas 304554288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Putiniškių g. 6B
Pranešimo Nr. 5711824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

Medžio meistrų draugija, kodas 303401955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Didžiųjų Zariškių k., Zariškių g. 12
Pranešimo Nr. 5711825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Senjorų rezidencija", kodas 305660159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Gamtos g. 13
Pranešimo Nr. 5711826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

19-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135361762
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 159
Pranešimo Nr. 5711827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Bendrijos narių susirinkmo protokolo išrašas (2022-10-18).

- - -

UAB "Kestras", kodas 301764534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Ąžuolų g. 12
Pranešimo Nr. 5711828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Ekonomikos projektas", kodas 304470580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5711829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Akcinė bendrovė "KRAŠTO PROJEKTAI", kodas 122228598
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5711830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-17).

- - -

UAB New line video, kodas 305002887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 4A-9
Pranešimo Nr. 5711831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Investicinės technologijos"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Įstatai (2022-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Bratoniškių alternatyvus verslas", kodas 302636085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 33-36
Pranešimo Nr. 5711832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 250

- - -

UAB "ROOLS", kodas 303019261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Jieker", kodas 305884641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5711834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-25 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

Šaškių klubas "Verdenė", kodas 302576033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-215
Pranešimo Nr. 5711835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNENSIJA", kodas 121989892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-253
Pranešimo Nr. 5711836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FISCUS", kodas 122030958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 57-1
Pranešimo Nr. 5711837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "GERADARIAI", kodas 302537952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Miškininkų g. 1
Pranešimo Nr. 5711838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Autrenta", kodas 303456898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Rūtų g. 6
Pranešimo Nr. 5711839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Higosta, kodas 302904416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 25A
Pranešimo Nr. 5711840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-19); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Galimard Baltija", kodas 302468004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 112
Pranešimo Nr. 5711841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-10-17).

- - -

ECO MARKET, UAB, kodas 302939577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Etoris", kodas 306162250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5711843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 252

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19).

- - -

"Apretitos oazė", UAB, kodas 303098885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Leokadijos Karneckos individuali įmonė, kodas 225842570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 39-20
Pranešimo Nr. 5711845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19).

- - -

VšĮ "IGNALINOS KEMPINGAS", kodas 302350283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5711846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "VIENETAI IR DVEJETAI", kodas 301693667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-114
Pranešimo Nr. 5711847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Klevai", kodas 151119790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Senlaukės g. 12
Pranešimo Nr. 5711848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir patikslinto NTR buveinės kodo
įregistravimo (2022-10-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 253

- - -

UAB "Vaultata", kodas 306155430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5711849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

UAB "Gedimino Jurevičiaus studija", kodas 133212766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61-2
Pranešimo Nr. 5711850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "Aistra sportui", kodas 305414428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5711851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Deimavita", kodas 305342256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5711852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Personet", kodas 302926494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-23
Pranešimo Nr. 5711853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Aumada", kodas 302308149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 14-3
Pranešimo Nr. 5711854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 254

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Vurmeka", kodas 165828346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 33
Pranešimo Nr. 5711855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Everys", kodas 303681877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 50-101
Pranešimo Nr. 5711856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo vertybės", kodas 302413278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 15-63
Pranešimo Nr. 5711857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "LUKMETA", kodas 302459350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Lukšių k. 4
Pranešimo Nr. 5711858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Baltijos logistikos grupė", kodas 303259178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25-15
Pranešimo Nr. 5711859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-10-18 (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 255

Viešoji įstaiga "Darnoje", kodas 304232885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Pavartėnų k., Pylimo g. 10
Pranešimo Nr. 5711860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Silionta", kodas 306136704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5711861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-19); Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB "Kardaninių velenų remontas", kodas 304506806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5711862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19); Įgaliojimas (2020-11-25).

- - -

UAB "Azijos legenda", kodas 303392488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5711863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

VšĮ šokių studija "Pinavija", kodas 303413879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-53
Pranešimo Nr. 5711864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Gyvūnų apsaugos ir gerovės asociacija, kodas 305663963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 41B-14
Pranešimo Nr. 5711865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Modeta", kodas 303080912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Minfina", kodas 304453054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 87-16
Pranešimo Nr. 5711867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "BitPays", kodas 306160438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5711868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-10-19); Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PILIGRIMAS", kodas 122639261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6-22
Pranešimo Nr. 5711869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Euro Trading LT", kodas 302664519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5711870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 257

UAB "Satullo LT", kodas 305838195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5711871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "DUQRA", kodas 301673771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 10-10
Pranešimo Nr. 5711872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "ANTALIEPTĖS ŽIRGAI", kodas 304997401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 5711873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "Muzikos ir teatro projektai", kodas 303070487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dobilo g. 9-7
Pranešimo Nr. 5711874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Kalnų slidinėjimo klubas "Erlas team", kodas 305371966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 2A
Pranešimo Nr. 5711875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Lietuvos muselininkų asociacija, kodas 305195913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-44
Pranešimo Nr. 5711876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2020-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 258

- - -

Lietuvos šiuolaikinės penkiakovės federacija, kodas 191588888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5711877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

UAB "Korpoprekyba", kodas 303098369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "PAK WAYS", kodas 302955955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Kauno verslo grupė", kodas 300581302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 5711880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Bumerta", kodas 303109449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40B
Pranešimo Nr. 5711881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 259

- - -

UAB "Comrit", kodas 302473909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 2-32
Pranešimo Nr. 5711882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Densita", kodas 303046415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5711883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

VšĮ "Memel-Nord", kodas 302661366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 16-30
Pranešimo Nr. 5711884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "RADICOR", kodas 302502435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Alyvų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5711885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Utasa", kodas 304784086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5711886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

MB Atravel, kodas 306161910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 41B-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 260

Pranešimo Nr. 5711887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Caponia MB, kodas 306161903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 4-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5711888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Finansiniai algoritmai", kodas 304628443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 5711889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-17).

- - -

UAB "Pušies kvapas", kodas 304429466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Duobgirių k., Duobgirių g. 109
Pranešimo Nr. 5711890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "NT slėnis", kodas 303557107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5711891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-10-17); Sprendimas /
Vadovo sprendimas dėl prokūros išdavimo (2022-10-17); Prokūra / Išduota Kirilui Kundušui (2022-10-17); Įgaliojimas
(2022-10-17).

- - -

Klaipėdos sporto draugija, kodas 305649091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 18-29
Pranešimo Nr. 5711892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 261

Kauno laisvųjų krikščionių bažnyčia, kodas 192093744
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 16A
Pranešimo Nr. 5711893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Teisingumo ministerijos išvada
(2022-10-17).

- - -

UAB "Mirzos verslas", kodas 304029931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Rikanus", kodas 305325965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5711895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Levanija", kodas 303336233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5711896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Fly Excellent Air, UAB, kodas 304097035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Kauno sporto klubas "Cunamis", kodas 135712268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 1-20
Pranešimo Nr. 5711898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "LAFETAS", kodas 302330537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 17
Pranešimo Nr. 5711899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

VšĮ Teisės konsultacijų departamentas, kodas 303311408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5711900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Azijos kerai", kodas 303392463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5711901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

"Turena", UAB, kodas 302003553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Metelių g. 4
Pranešimo Nr. 5711902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "VLADVITA TRANSPORT", kodas 302254146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 7-54
Pranešimo Nr. 5711903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 263

UAB "Technoratas", kodas 147350275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5711904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Rajunčiaus įmonė "Technoratas"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų įregistravimo (2022-10-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-18); Įstatai (2022-10-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
pertvarkymo į UAB, įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "AUSRINGA", kodas 302253838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 34-19
Pranešimo Nr. 5711905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

STRATEGEENS, UAB, kodas 303052375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5711906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELDUVA", kodas 122034440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

S. Šilingo įmonė, kodas 180355046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Pasvaigės k., Micaičių g. 4
Pranešimo Nr. 5711908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ZAO AN TRADING", kodas 305839589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 264

Pranešimo Nr. 5711909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

B. Vyšniauskienės komercinė įmonė, kodas 169930569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k., Dvaro g. 6A-4
Pranešimo Nr. 5711910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-18); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AVISKASAS", kodas 125548621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

MB "Raimbas", kodas 306161796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 5711912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Rokų kaimynai", kodas 304229049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Luknės g. 7
Pranešimo Nr. 5711913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolaka", kodas 122029265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-77
Pranešimo Nr. 5711914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 265

Šventininkų kaimo bendruomenės centras, kodas 300074797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Trakų g. 39
Pranešimo Nr. 5711915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

BALTIC TRADE EXPERT, UAB, kodas 302939602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Windfarm Akmenė One", kodas 304823062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5711917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-06).

- - -

UAB "Samogitia LT", kodas 304221255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Paežerės Rūdaičių k., Žemaičių Kalvarijos g. 66
Pranešimo Nr. 5711918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

Anykščių rajono Šerių kaimo bendruomenė, kodas 154335640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 266

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Šerių k.
Pranešimo Nr. 5711919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Vitama", kodas 306161757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5711920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18).

- - -

UAB "KET 3D", kodas 303268234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 21-2
Pranešimo Nr. 5711921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Autoneda", kodas 135908128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-42
Pranešimo Nr. 5711922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-18).

- - -

UAB "RESMILĖ", kodas 300970652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Gintalų k., Žarėnų g. 38
Pranešimo Nr. 5711923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

A. Gečienės IĮ, kodas 300666400
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 5711924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 267

UAB Apex Real Estate, kodas 300578338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5711925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

UAB Investory Holding, kodas 305671508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5711926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Valdybos sprendimas (2022-10-14);
Akcininkų sprendimas (2022-10-14); Užsienio asmens pasas (2022-10-14).

- - -

Izabelės Petraitytės paramos fondas, kodas 305580058
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų Kalno g. 2A-1
Pranešimo Nr. 5711927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

ROTARACT LIETUVA, kodas 304290041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-401
Pranešimo Nr. 5711928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2022-10-18).

- - -

VšĮ Sveikatos centras "Amžinoji sandora", kodas 302326186
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38E-12
Pranešimo Nr. 5711929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2021-06-13); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-30).

- - -

UAB "ALDER GROUP", kodas 302620259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5711930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 268

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB QNR, kodas 302779763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5711931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Dokera", kodas 303400052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5711932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Ilitvision", kodas 302340809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 33-28
Pranešimo Nr. 5711933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Verslo krepšelis", kodas 302635624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5711934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-07 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 269

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

UAB "Kenada", kodas 302647562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5711935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Žiogo šuolis", kodas 305596151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lukštinės g. 10
Pranešimo Nr. 5711936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Damora", kodas 302487531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Pievų g. 4A
Pranešimo Nr. 5711937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Azelis", kodas 122038848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 5711938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB RECONNOITRE GROUP, kodas 302694081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 270

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5711939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

VšĮ "Eiras", kodas 304412940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žydiškių k., Skaisčio g. 1A
Pranešimo Nr. 5711940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ FK Lions, kodas 306162656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5711941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Deilus", kodas 303111457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Erdėjas", kodas 302523536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 1-28
Pranešimo Nr. 5711943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 271

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

UAB "Esonta", kodas 304429181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5711944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

HC Betonas UAB, kodas 304102190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7K
Pranešimo Nr. 5711945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-19).

- - -

UAB "Revina", kodas 302822620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5711946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Emuser, MB, kodas 305653086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 17-9
Pranešimo Nr. 5711947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "GDP Freight", kodas 305543533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5711948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 272

- - -

VšĮ Inovatyvūs investiciniai projektai, kodas 300098225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5711949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Klounų teatro studija, kodas 302468043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 45-4
Pranešimo Nr. 5711950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Lordo medžiotojų klubas, kodas 305475235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 2A-1
Pranešimo Nr. 5711951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "AGENDA'50", kodas 302311437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 53-3
Pranešimo Nr. 5711952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Euro Profile LT", kodas 302628836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 5711953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Ažušilių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304087436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Ramybės g. 3
Pranešimo Nr. 5711954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

861-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125887792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Jauniaus g. 1-6
Pranešimo Nr. 5711955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Lietuvos kino industrijos darbuotojų asociacija, kodas 305290980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

"SIM Mobile Services", UAB, kodas 300662035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 17
Pranešimo Nr. 5711957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "E-LOANS BALTIC", kodas 302662589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5711958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Vertingis", kodas 303230568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 5711959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atnaujintų prokuristo duomenų įregistravimo
(2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-18); Užsienio asmens pasas (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 274

UAB "DESERT ROSE travel service", kodas 302710888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-6
Pranešimo Nr. 5711960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AERTA", kodas 122021222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5711961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Nacionalinė farmacijos grupė", kodas 300946701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Erdvės g. 51
Pranešimo Nr. 5711962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-10-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-10-12); Protokolas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-12); Užsienio asmens pasas (2022-10-12); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2022-10-12).

- - -

AB Palemono keramikos gamykla, kodas 304178964
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 5711963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo, valdybos nario atšaukimo, naujo valdybos nario išrinkimo (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETAUTA", kodas 120532588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67
Pranešimo Nr. 5711964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įstatai (2022-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Mini auditas", kodas 302626148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 275

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5711965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-19).

- - -

A. Kisieliaus personalinė įmonė, kodas 186197051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Riešės g. 27
Pranešimo Nr. 5711966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-18); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-18).

- - -

UAB "Elsa Trading", kodas 302729130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 5711967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-15); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

UAB "Miriama", kodas 303547472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Techaksas", kodas 303350489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "VILROSTA", kodas 300800536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16B
Pranešimo Nr. 5711970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Investman", kodas 302507051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 11-22
Pranešimo Nr. 5711971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga Pavirvytės dvaras, kodas 305617122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Pavirvytės k., Pavirvytės g. 14
Pranešimo Nr. 5711972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Dovainonių darbo terapijos centro paramos ir labdaros fondas, kodas 259000860
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Vytauto g. 11-3
Pranešimo Nr. 5711973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

VšĮ "Muzikinė erdvė", kodas 304292868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 5711974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 277

UAB "Momentera", kodas 303101438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Tentava", kodas 303032369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 7-802
Pranešimo Nr. 5711976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "NOZARD", kodas 302712896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 112-30
Pranešimo Nr. 5711977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "VIP CONTROL", kodas 302459051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 75-19
Pranešimo Nr. 5711978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19); Įgaliojimas (2021-04-30).

- - -

VšĮ "Šeimų universitetas", kodas 302601732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5711979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "DIJA", kodas 120858897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 220-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 278

Pranešimo Nr. 5711980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-19).

- - -

VšĮ "Pažinimo laboratorijos", kodas 304404648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 57-7
Pranešimo Nr. 5711981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Vilkaviškio rajono pagyvenusių žmonių klubas "Rudenėlis", kodas 185604487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 52
Pranešimo Nr. 5711982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-10-18).

- - -

UAB BPEF III AL, kodas 306161725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5711983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lovų fabrikas", kodas 306156105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5711984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

Futbolo mokykla "Vilniaus Vytis", kodas 303139691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 279

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 3-9
Pranešimo Nr. 5711985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-19).

- - -

Klubas "Žirgo žingsnis", kodas 301995548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6-520
Pranešimo Nr. 5711986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Kauno bokso klubas "Gongas", kodas 293155370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 5711987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "BENDRUOMENIŲ SANTYKIŲ KONSULTANTAI", kodas 300513917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilutės g. 1B-33
Pranešimo Nr. 5711988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB Cbdistributors, kodas 306159941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 6-2
Pranešimo Nr. 5711989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-18);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-18).

- - -

UAB "ETRONIKA", kodas 125224135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5711990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo Nr. 20120200053776 (2022-10-18); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens
turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Registravimo Nr. 20120210032205 (2022-10-18).

- - -

UAB "Brazinas", kodas 303354929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5711991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Beseta", kodas 304466226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5711992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Tilespoint LT, UAB, kodas 302723070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5711993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

UAB "Rilo transportas", kodas 304500251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spaudos g. 5
Pranešimo Nr. 5711994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Menų ir mokymo namai", kodas 300037806
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-64
Pranešimo Nr. 5711995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 281

- - -

MB "Baltistos fasadai", kodas 304184604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5711996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADERTA", kodas 122034593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 237-11
Pranešimo Nr. 5711997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMERA", kodas 121987350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-64
Pranešimo Nr. 5711998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Data Bridge", kodas 302692002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5711999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Logistika, transportas ir pervežimai", kodas 305618014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5707006

- - -

UAB THINKWISE, kodas 304891871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 282

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5707007

- - -

UAB "BAUSTERA", kodas 302553045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5707008

- - -

UAB "SAKITA", kodas 302717982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5707009

- - -

UAB AROMATIQUE BALTIQUE, kodas 302623885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5707010

- - -

MONILA, UAB, kodas 302643069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5707011

- - -

UAB "Haq & Sons Studio", kodas 302820459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5707012

- - -

UAB "Madestam", kodas 302697152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5707013

- - -

UAB "Euro Trans Co", kodas 302699160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-6
Pranešimo Nr. 5707014

- - -

UAB "Imran Trading", kodas 302729618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 283

Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5707015

- - -

UAB Syed, kodas 302744278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5707016

- - -

UAB Cloudpecker, kodas 302756736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5707017

- - -

UAB "Bukara", kodas 304782345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5707018

- - -

UAB Unicare Nordic, kodas 302815405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5707019

- - -

UAB NT ENTERPRISES, kodas 302774855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5707020

- - -

UAB "Trading Ideas LTD", kodas 302708047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5707021

- - -

UAB "Bistro kampas", kodas 303263778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5707022

- - -

UAB "Dolce felicita", kodas 302797932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 284

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5707023

- - -

UAB "Viskas skanu", kodas 304288923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5707024

- - -

UAB "Lauksma", kodas 304469763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 5707025

- - -

UAB "RENOLITAS", kodas 302333394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-31
Pranešimo Nr. 5707026

- - -

UAB "Verslo paslaugos", kodas 302627951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5707027

- - -

UAB "A.A. Trading LT", kodas 302589917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 5707028

- - -

UAB "Eringus", kodas 304442093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5707029

- - -

UAB "Kilimalis", kodas 303324633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5707030

- - -

UAB "Eidanus", kodas 304497047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 285

Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5707031

- - -

UAB "Tomo logistika", kodas 304517884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-2
Pranešimo Nr. 5707032

- - -

UAB "Verslo inovacijų grupė", kodas 302503811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 13-26
Pranešimo Nr. 5707033

- - -

UAB "Eureksta", kodas 303337196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5707034

- - -

UAB "Efika", kodas 302284584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 49-5
Pranešimo Nr. 5707035

- - -

UAB "Verslo strategai", kodas 304502117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5707036

- - -

UAB "E-LOANS BALTIC", kodas 302662589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5707037

- - -

UAB "Woodbrand", kodas 302590983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Daumėnų g. 9
Pranešimo Nr. 5707038

- - -

UAB "Egvija", kodas 301740960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 286

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5707039

- - -

UAB "Genteras", kodas 303371273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5707040

- - -

UAB "LUMAD", kodas 302682428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5707042

- - -

UAB MORAC, kodas 302675978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5707043

- - -

UAB "Vilniaus farma", kodas 303423581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5707044

- - -

UAB "Transporto valdymas ir prekyba", kodas 302648326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 5707045

- - -

UAB "Frejola", kodas 304879890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 5707046

- - -

Viešoji moksleivių poilsiavietė "Žilvitis", kodas 163398892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 5707047

- - -

UAB "DUQRA", kodas 301673771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 287

Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 10-10
Pranešimo Nr. 5707048

- - -

UAB "BC Finance", kodas 302303593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5707049

- - -

UAB "Domalina", kodas 302329346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 415-6
Pranešimo Nr. 5707050

- - -

UAB "WEBGuru", kodas 302338092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 129-1
Pranešimo Nr. 5707051

- - -

UAB BIG Consulting LT, kodas 302596609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Šaukliškių k. 13
Pranešimo Nr. 5707052

- - -

UAB "OPLANOB", kodas 302787920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5707053

- - -

UAB "Erstida", kodas 304914409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5709957

- - -

UAB "Obera", kodas 301915534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 4-24
Pranešimo Nr. 5709958

- - -

UAB G-Hiss, kodas 302788417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 288

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5709959

- - -

UAB TRADE REVOLUTION, kodas 302594469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5709960

- - -

UAB "AMERLIT GROUP", kodas 302635154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5709961

- - -

UAB Regit, kodas 302637714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5709962

- - -

UAB "Data Bridge", kodas 302692002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5709963

- - -

UAB VM Trade, kodas 302831612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5709964

- - -

UAB MARKET LT, kodas 302736712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5709965

- - -

UAB "Autovaidoga", kodas 304852943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 230-109
Pranešimo Nr. 5709966

- - -

UAB "Tuksas", kodas 304876937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 289

Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 44-149
Pranešimo Nr. 5709967

- - -

UAB "Orchard Enterprises", kodas 303001893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5709968

- - -

Investments 1418, UAB, kodas 302713069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5709969

- - -

UAB "DESERT ROSE travel service", kodas 302710888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-6
Pranešimo Nr. 5709970

- - -

UAB "EURANGA", kodas 302464333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709971

- - -

UAB "ZARA TEXTILES", kodas 303014168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5709972

- - -

UAB "Beseta", kodas 304466226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5709973

- - -

UAB "Atirega", kodas 302632076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Plento g. 3
Pranešimo Nr. 5709974

- - -

UAB "Deko zona", kodas 302315784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 290

Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 79
Pranešimo Nr. 5709976

- - -

NOMAGA, UAB, kodas 302646688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5709977

- - -

UAB "Velorika", kodas 303357455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5709978

- - -

Kristinos Janinos Vaičiūnienės personalinė įmonė, kodas 123697029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709979

- - -

UAB "VIKTORTA", kodas 302418446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97
Pranešimo Nr. 5709980

- - -

UAB "Biffy group", kodas 302519840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Taikos g. 21D
Pranešimo Nr. 5709981

- - -

UAB "Roko sodyba ir Partneriai", kodas 302489920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 5709982

- - -

UAB "Agro sprendimai", kodas 302302025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 11-13
Pranešimo Nr. 5709983

- - -

UAB "Resorta", kodas 303427366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 291

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5709984

- - -

JUST IDEA, UAB, kodas 302653063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5709985

- - -

UAB "Homera", kodas 304079628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5709986

- - -

UAB "Zarsala", kodas 303348082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-506A
Pranešimo Nr. 5709987

- - -

Augustino Citavičiaus personalinė įmonė, kodas 225490820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5709988

- - -

LoanMe, UAB, kodas 304046418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5709989

- - -

UAB "Erepo", kodas 303386528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5709990

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CARMAX", kodas 302609138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5709991

- - -

MB "Butbenas", kodas 144992374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 292

Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 51-1
Pranešimo Nr. 5709992

- - -

UAB "Arvedus", kodas 304916011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Mitėniškių k. 1A-3
Pranešimo Nr. 5709993

- - -

UAB "GOGILITA", kodas 302442792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Balsėnų g. 4
Pranešimo Nr. 5709994

- - -

UAB "Radikalė", kodas 304894807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Talšos g. 6-42
Pranešimo Nr. 5709995

- - -

"RINKA PLIUS", UAB, kodas 302250646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 117
Pranešimo Nr. 5709996

- - -

UAB "TRAVELPAL", kodas 302296693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 9-9
Pranešimo Nr. 5709997

- - -

UAB "Euro Profile LT", kodas 302628836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 5709998

- - -

UAB "Al Maareg Decore & Contracting", kodas 302788673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5709999

- - -

UAB "BEATIS", kodas 302719093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 293

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5710000

- - -

UAB Commodity Trading Group, kodas 302633235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5710001

- - -

UAB "Lysoform", kodas 302644826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5710002

- - -

GRAND YARD, UAB, kodas 302738649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5710003

- - -

UAB Madoc, kodas 302747609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5710004

- - -

UAB "RATA Co.", kodas 302759383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710005

- - -

UAB Wise Group, kodas 302815412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5710006

- - -

UAB "Foresta International", kodas 302711965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710007

- - -

UAB QNR, kodas 302779763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 294

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5710008

- - -

UAB "Cargovesta", kodas 305673886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710009

- - -

GUDO, UAB, kodas 302639334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710010

- - -

UAB KCD, kodas 302806153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5710011

- - -

UAB "Rinkos projektai", kodas 302507514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 5-6
Pranešimo Nr. 5710012

- - -

UAB "Ekonomikos projektas", kodas 304470580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5710013

- - -

UAB "Global LT", kodas 302599427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 5710014

- - -

MB "Beta LT", kodas 303352586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 84-112
Pranešimo Nr. 5710015

- - -

MB "Mato", kodas 304426114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 295

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710016

- - -

UAB "DAKIA", kodas 302609348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5D
Pranešimo Nr. 5710017

- - -

UAB "Sravija", kodas 303331955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5710018

- - -

"Elviz" UAB, kodas 302635617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5710019

- - -

UAB "Okay LT", kodas 302603669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A-9
Pranešimo Nr. 5710020

- - -

UAB "Akovus", kodas 304505953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 15D
Pranešimo Nr. 5710021

- - -

UAB "Internetinio tilto konsultantai", kodas 304090464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5710022

- - -

UAB "ALMIRAS kapitalas", kodas 300040791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 19
Pranešimo Nr. 5710023

- - -

UAB "Tavo logistika", kodas 303377098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 296

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5710024

- - -

UAB Absolute Innovation, kodas 304062415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5710025

- - -

UAB "Brilliance ceiling", kodas 303002479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710026

- - -

UAB "Aiša", kodas 303390551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5710027

- - -

UAB "Ordata", kodas 303426022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5710028

- - -

UAB "Neluse", kodas 302860681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710029

- - -

UAB "Excella LT", kodas 302691053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710030

- - -

UAB "Tvarkos formulė", kodas 302477971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 5710031

- - -

UAB Fashion Code, kodas 302491437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 297

Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 2-25
Pranešimo Nr. 5710032

- - -

UAB "TV Station", kodas 302677541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5710033

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grožio paletė", kodas 301963536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvangučių g. 29
Pranešimo Nr. 5710034

- - -

UAB "JIANG NAN", kodas 301753616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Uosio g. 16
Pranešimo Nr. 5710035

- - -

UAB "Sidabrinė žvaigždė", kodas 303302747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5710036

- - -

Baltic Transit, UAB, kodas 302590054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5710037

- - -

NORDIC SUPPLY, UAB, kodas 302524225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 9
Pranešimo Nr. 5710038

- - -

UAB "Ekila", kodas 304466233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5710039

- - -

UAB "VantoFlex", kodas 302581468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 298

Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5710040

- - -

UAB "Hylando ištekliai", kodas 303427373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5710041

- - -

UAB "Gotris", kodas 304884649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pamiškės g. 5
Pranešimo Nr. 5710042

- - -

UAB "ALGVA", kodas 302558206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ringeliškės g. 12-81
Pranešimo Nr. 5710043

- - -

UAB "Ukvina", kodas 304914341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5710044

- - -

UAB "Seidita", kodas 302524691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Vydenių g. 4
Pranešimo Nr. 5710045

- - -

UAB "RAVRauto", kodas 302470610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Samanų g. 29-1
Pranešimo Nr. 5710046

- - -

UAB "HEMPEURO", kodas 302494344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 5
Pranešimo Nr. 5710047

- - -

UAB "Ekologiški vandenys", kodas 302478219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 299

Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 125A
Pranešimo Nr. 5710048

- - -

UAB "Baltext", kodas 302483497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Pakrantės g. 9
Pranešimo Nr. 5710049

- - -

UAB "Royal trade group", kodas 302543243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 107A
Pranešimo Nr. 5710050

- - -

UAB Žuvies namai, kodas 302514640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 6-20
Pranešimo Nr. 5710051

- - -

UAB "Bildva", kodas 302530299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Draustinio g. 27
Pranešimo Nr. 5710052

- - -

UAB "ALDER GROUP", kodas 302620259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5710053

- - -

ONTAS, UAB, kodas 302619723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710054

- - -

UAB PES INVESTMENTS, kodas 302822741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5710055

- - -

UAB "ST-EWUZIE GROUP OF COMPANIES", kodas 302730047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 300

Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710056

- - -

UAB "Racemor", kodas 304859788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5710057

- - -

UAB "Utasa", kodas 304784086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5710058

- - -

UAB "Perlo paslaptis", kodas 302591334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 4-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5710059

- - -

UAB "Odaga LTD", kodas 302708054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710060

- - -

Reet Kebab and Bar, UAB, kodas 302713279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5710061

- - -

UAB "Sauterus", kodas 304719619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710062

- - -

UAB "NEO Business", kodas 302692931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710063

- - -

UAB "ORANGUTANGAS LT", kodas 302700876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 301

Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710064

- - -

UAB "Prime Group", kodas 302697405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5710065

- - -

UAB "Mantnera", kodas 304453570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Gailių k., Nepriklausomybės g. 3
Pranešimo Nr. 5710066

- - -

UAB Smart Trader, kodas 302541178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 5-23
Pranešimo Nr. 5710067

- - -

UAB "Dorovita", kodas 303401371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5710068

- - -

MB "Ugmita", kodas 303294624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 7-47
Pranešimo Nr. 5710069

- - -

UAB "HUSE", kodas 302482420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Vanagiškių k., Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 5710070

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baobabas plius", kodas 304443576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5710071

- - -

UAB "RADIANTO", kodas 302670828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 302

Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5710072

- - -

UAB "Litona", kodas 304520962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Naujienos k., Karklės g. 11
Pranešimo Nr. 5710073

- - -

UAB Euro Portal, kodas 302648949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5710074

- - -

ZETA DELUXE, UAB, kodas 302653095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710075

- - -

UAB "Rilo transportas", kodas 304500251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spaudos g. 5
Pranešimo Nr. 5710076

- - -

AlexTrade, UAB, kodas 302557264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Varpės g. 5
Pranešimo Nr. 5710077

- - -

UAB "Kaneta", kodas 302667173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5710078

- - -

UAB "VILBEST LT", kodas 302684429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710079

- - -

Asociacija Europos jaunimas, kodas 303073825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 303

Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 7-oji g. 33
Pranešimo Nr. 5710080

- - -

V. Kulakausko firma "MEPREKA", kodas 124159713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710081

- - -

UAB "Euro Trading LT", kodas 302664519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710082

- - -

UAB "Konsultacijų niša", kodas 303344529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5710083

- - -

UAB "EuroPipe", kodas 302624909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710084

- - -

UAB "Stogo dangų centras", kodas 302464931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 26-63
Pranešimo Nr. 5710085

- - -

UAB "Stumbrinis", kodas 302646898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 5710086

- - -

UAB "VIVALANT", kodas 302673386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710087

- - -

UAB "Zotikus", kodas 303359381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 304

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5710088

- - -

UAB "Kompetencijos gildija", kodas 126410413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710089

- - -

UAB "VYVA", kodas 301734078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Tėviškės g. 21
Pranešimo Nr. 5710090

- - -

UAB "LAUDOMUS", kodas 302572309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97-6
Pranešimo Nr. 5710091

- - -

UAB "Markusta", kodas 304485536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 22-68
Pranešimo Nr. 5710092

- - -

UAB "Aratus", kodas 302528647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 35C
Pranešimo Nr. 5710093

- - -

UAB "Energobūstas", kodas 304298006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710094

- - -

UAB "Inžineriniai paslaugų sprendimai", kodas 303124102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5710095

- - -

UAB "Centro lt", kodas 302590104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 305

Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5710154

- - -

UAB Eker projecting, kodas 302788381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5710155

- - -

UAB "INC GLOBALIST", kodas 302625854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 5710156

- - -

UAB "VIVINETA BALTIC", kodas 302713432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5710157

- - -

UAB Global Trading Services, kodas 302629404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5710158

- - -

Tilespoint LT, UAB, kodas 302723070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5710159

- - -

UAB "Balticplanus", kodas 302693563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5710160

- - -

UAB "Ami langų remontas", kodas 302697519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5710161

- - -

UAB "ADLIGA", kodas 302822809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 306

Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5710162

- - -

UAB "Salty Baltic", kodas 302706936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5710163

- - -

UAB TRAVEL VISA, kodas 302735770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5710164

- - -

UAB "Abintus", kodas 304862631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5710165

- - -

UAB "Prectus", kodas 302740881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5710166

- - -

UAB NORD OIL, kodas 302755673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5710167

- - -

"Amber Wave", UAB, kodas 302766100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5710168

- - -

UAB "Altara", kodas 304852021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5710169

- - -

UAB "Midrum", kodas 302992868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 307

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 5710170

- - -

UAB SAUNETA, kodas 303005411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5710171

- - -

FLIX DREAM, UAB, kodas 302636733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710172

- - -

UAB CRS Europe, kodas 302815476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5710173

- - -

UAB "Hydra LT", kodas 302709633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710174

- - -

UAB "BLITZ Co.", kodas 302779877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710175

- - -

UAB "Global Investments Ltd. Co.", kodas 302712394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710176

- - -

UAB Mashal & Abeer, kodas 302688121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5710177

- - -

UAB Mateikų įmonė, kodas 304721417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 308

Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710178

- - -

UAB "PAK Trade Co", kodas 302667458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5710179

- - -

UAB "Argentum lucrum", kodas 302031531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710180

- - -

REPIJA, UAB, kodas 302647473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710181

- - -

Eleven east, UAB, kodas 302809523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5710182

- - -

UAB "WORLD TRADE CORPORATION", kodas 302790902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710183

- - -

UAB "Damesta", kodas 302646204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5710184

- - -

UAB "Termanda", kodas 304456602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 5-36
Pranešimo Nr. 5710185

- - -

REGRA, UAB, kodas 302649823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 309

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710186

- - -

UAB "DEIMINA", kodas 302665375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5710187

- - -

UAB "Ilitvision", kodas 302340809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 33-28
Pranešimo Nr. 5710188

- - -

UAB "LAFETAS", kodas 302330537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 17
Pranešimo Nr. 5710189

- - -

UAB "Reklamos imperija", kodas 303419444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5710190

- - -

UAB "JS GROUP", kodas 302309817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5710191

- - -

UAB "In meos", kodas 303333988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710192

- - -

UAB "ALTEUS", kodas 300109675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 5710193

- - -

UAB "Proventum", kodas 301830571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 310

Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 13-9
Pranešimo Nr. 5710194

- - -

VšĮ Gudijos studija, kodas 303355778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5710195

- - -

UAB "Roksetus", kodas 302633406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušų g. 12
Pranešimo Nr. 5710196

- - -

UAB "VIP CONTROL", kodas 302459051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 75-19
Pranešimo Nr. 5710197

- - -

UAB "Baltic bird", kodas 302298114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 30-18
Pranešimo Nr. 5710198

- - -

UAB "Armido", kodas 302604696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5710199

- - -

UAB "Modernaus interjero sprendimai", kodas 303427010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5710200

- - -

UAB "Vera via", kodas 303194225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710201

- - -

TELEX WORLD SYSTEM, UAB, kodas 304111990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 311

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5710202

- - -

UAB "Ekspoimperija", kodas 304426979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5710203

- - -

MACIULIS Consulting Group, UAB, kodas 304446202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710204

- - -

UAB "VILMER BUSINESS CONSULTING", kodas 302673621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710205

- - -

UAB "Bright Zone Consulting", kodas 302657955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 5710206

- - -

UAB "Lietavos turgus", kodas 304500924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5710207

- - -

UAB "Ekonama", kodas 304476786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 40-2
Pranešimo Nr. 5710208

- - -

Lietuvos gerontologų ir geriatrų draugija, kodas 191796889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 9
Pranešimo Nr. 5710209

- - -

615-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125425857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 312

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710210

- - -

UAB "Azijos kerai", kodas 303392463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5710211

- - -

UAB "Mados niša", kodas 303346359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5710212

- - -

UAB "Baltija Motors", kodas 301700624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Narupės g. 6
Pranešimo Nr. 5710213

- - -

MB "Ryšių sistemos", kodas 135290728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 5710214

- - -

UAB "FOTERA GROUP", kodas 302574801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 21A-2
Pranešimo Nr. 5710215

- - -

UAB "Prekybos platforma", kodas 304068585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-29A
Pranešimo Nr. 5710216

- - -

UAB "Kondensalis", kodas 303382654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5710217

- - -

UAB "RESPONA", kodas 302641342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 313

Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 163-32
Pranešimo Nr. 5710218

- - -

UAB Nasir & Sons, kodas 302691911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5710219

- - -

UAB "Kedis", kodas 303367556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710220

- - -

MB "Bio Ratas", kodas 305464897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710221

- - -

UAB "Ebda", kodas 303078911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710222

- - -

UAB "Motito", kodas 303301976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710223

- - -

UAB "Timotis LT", kodas 302588690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Janaukos k. 2
Pranešimo Nr. 5710224

- - -

Mokėjimų prevencijos tarnyba, UAB, kodas 304491546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 26-2
Pranešimo Nr. 5710225

- - -

UAB "LT Business Consulting", kodas 302600071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 314

Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 5710226

- - -

UAB "Baltic trade partners", kodas 302598204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5710227

- - -

UAB "Indigo projektai", kodas 302250735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Žvejų g. 1
Pranešimo Nr. 5710228

- - -

UAB "Raitama", kodas 302591448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Draugystės g. 8-6
Pranešimo Nr. 5710229

- - -

UAB "Ekodausa", kodas 304467043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Vadeikio g. 1-31
Pranešimo Nr. 5710230

- - -

PERA GROUP, UAB, kodas 302670949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710231

- - -

UAB "E. papuošalai", kodas 304413572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710232

- - -

UAB "MERIL LT", kodas 302678166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710233

- - -

UAB "TELA Bygg & Maleri", kodas 301736570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 315

Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 23
Pranešimo Nr. 5710234

- - -

UAB "ALANN", kodas 302611153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 29-18
Pranešimo Nr. 5710235

- - -

UAB "Invektra", kodas 303310516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5710236

- - -

UAB "Dumtra", kodas 303506881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710237

- - -

UAB "Delta centras", kodas 304528852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Rumšos g. 25A
Pranešimo Nr. 5710238

- - -

UAB "Kardaninių velenų remontas", kodas 304506806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5710239

- - -

UAB "EFI Projektai", kodas 301711656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 7-5
Pranešimo Nr. 5710240

- - -

UAB "A&R baldai", kodas 301738233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 2-7
Pranešimo Nr. 5710241

- - -

UAB "Verslas Lietuvoje", kodas 304890641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 316

Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 5710242

- - -

UAB "Pinava", kodas 304914359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5710243

- - -

UAB "LAUDAMIS", kodas 302634547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5710244

- - -

UAB Mirage IT, kodas 302788399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5710245

- - -

ESES, UAB, kodas 302593641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710246

- - -

UAB AROMACHEM, kodas 302623878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710247

- - -

UAB "BAUER PROJECT MANAGEMENT AND CAPITAL", kodas 302713806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5710248

- - -

UAB Eurotrade Consulting International, kodas 302642330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5710249

- - -

UAB "Alinis", kodas 302646371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 317

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5710250

- - -

UAB "Kamran International", kodas 302729600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5710251

- - -

UAB "Star Promotion LT", kodas 302707899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710252

- - -

UAB "SN Business Solutions", kodas 302827966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710253

- - -

UAB "NOZARD", kodas 302712896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 112-30
Pranešimo Nr. 5710254

- - -

UAB RECONNOITRE GROUP, kodas 302694081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5710255

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTHUR GRAND", kodas 302735980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5710256

- - -

UAB "Delot", kodas 302744132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710257

- - -

UAB REConsulting, kodas 304874982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 318

Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 25-54
Pranešimo Nr. 5710258

- - -

UAB "Glide Global Consult", kodas 302756501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5710259

- - -

UAB "Kaspra", kodas 304852224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 7-25
Pranešimo Nr. 5710260

- - -

UAB "Eriksus", kodas 304781357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 5710261

- - -

UAB "GBA CAPITAL LITHUANIA", kodas 302997000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13-3
Pranešimo Nr. 5710262

- - -

UAB "Verline", kodas 302691968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710263

- - -

UAB "EVRENAS", kodas 302710105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5710264

- - -

UAB PERKU DU, kodas 302697907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5710265

- - -

UAB Dukra, kodas 303009769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 319

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5710266

- - -

UAB AMBER MARKET, kodas 302598421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710267

- - -

UAB "Lithuanian Business&Training Services", kodas 302817648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710268

- - -

SMART TRADE, UAB, kodas 302630424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710269

- - -

UAB LP Nature Group, kodas 302812583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5710270

- - -

UAB "GHANI INTERNATIONAL LLC", kodas 302779884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710271

- - -

UAB LAT Auto, kodas 302770038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 5710272

- - -

UAB MERIPLAN, kodas 302792141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5710273

- - -

UAB "Dumbulė", kodas 302515849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 320

Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Skaraitiškės k. 1
Pranešimo Nr. 5710274

- - -

UAB "Ardlita", kodas 304141364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5710275

- - -

UAB "Argus RT", kodas 302612611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5710276

- - -

UAB "Avirona", kodas 304469585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Tilto g. 21
Pranešimo Nr. 5710277

- - -

UAB "PASKAIČIUOK", kodas 302536156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Beinaičių k., Šilainių g. 13
Pranešimo Nr. 5710278

- - -

UAB "Aristo kūrėjas", kodas 303423574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5710279

- - -

MB "Grandeza", kodas 304460522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710280

- - -

MB Interport LT, kodas 305553036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710281

- - -

STEIGIMO, UAB, kodas 302626155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 321

Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5710282

- - -

UAB "AUTPAK", kodas 302608730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 75-7
Pranešimo Nr. 5710283

- - -

UAB "Taikita", kodas 302479851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Biliūno g. 25
Pranešimo Nr. 5710284

- - -

UAB "Adorė", kodas 304438419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 1-11
Pranešimo Nr. 5710285

- - -

UAB "Kenada", kodas 302647562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5710286

- - -

UAB "Goldsoni Sports", kodas 302671481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710287

- - -

UAB "Landeka", kodas 303356531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5710288

- - -

UAB "Autobreitlingas", kodas 304495338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daukšių k., Birutės g. 16A
Pranešimo Nr. 5710289

- - -

UAB "AUSRINGA", kodas 302253838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 322

Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 34-19
Pranešimo Nr. 5710290

- - -

UAB "Terapika", kodas 302106539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9-38
Pranešimo Nr. 5710291

- - -

MB "Elektrėnų paslaugos", kodas 304421971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 16-60
Pranešimo Nr. 5710292

- - -

Viešoji įstaiga "Ąžuolyno meškučių cirkas", kodas 135925572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710293

- - -

MB "Finansų ir investicijų sprendimai", kodas 303248139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710294

- - -

UAB Gedroma, kodas 302636904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pramonės g. 31A
Pranešimo Nr. 5710295

- - -

UAB "Deltum Invest", kodas 302652577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5710296

- - -

UAB "Levanija", kodas 303336233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5710297

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo vertybės", kodas 302413278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 323

Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 15-63
Pranešimo Nr. 5710298

- - -

UAB "LUKMETA", kodas 302459350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Lukšių k. 4
Pranešimo Nr. 5710299

- - -

UAB "MTS grupė", kodas 302333355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1-6
Pranešimo Nr. 5710300

- - -

UAB "Denvidas", kodas 303427028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5710301

- - -

UAB "DERILITA", kodas 302298242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apnarų g. 22
Pranešimo Nr. 5710302

- - -

UAB "Žinių medžiotojai", kodas 304501517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5710303

- - -

UAB "Darvydas", kodas 302310431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 5710304

- - -

UAB "Rojana plius", kodas 302558302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 14-19
Pranešimo Nr. 5710305

- - -

UAB "IT NORDIC", kodas 302550259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 324

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 13-40
Pranešimo Nr. 5710306

- - -

UAB "Hideksa", kodas 304478958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Pinavijų g. 18
Pranešimo Nr. 5710307

- - -

BEST4TEAM, UAB, kodas 302665507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710308

- - -

UAB "Lignum LT", kodas 302669263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710309

- - -

UAB "Amicitia", kodas 303371227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5710310

- - -

UAB Investment Co, kodas 302682410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5710311

- - -

UAB "Satvija", kodas 304038542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5710312

- - -

UAB "POC", kodas 126279259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710313

- - -

UAB "VVG", kodas 302661747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 325

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5710314

- - -

UAB "Tekstilės mados", kodas 303346366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5710315

- - -

UAB "Tapera", kodas 304073511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5710316

- - -

UAB "Ubi hilari", kodas 303384146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5710317

- - -

UAB "TCL SOLUTIONS", kodas 302689433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5710318

- - -

UAB "Realūs projektai", kodas 302470667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 1A
Pranešimo Nr. 5710319

- - -

UAB "RADICOR", kodas 302502435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Alyvų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5710320

- - -

UAB "Dakena", kodas 304447012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Dzūkų g. 8A
Pranešimo Nr. 5710321

- - -

UAB "Damora", kodas 302487531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 326

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Pievų g. 4A
Pranešimo Nr. 5710322

- - -

UAB "Biokesta", kodas 302601045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5710323

- - -

Relead, UAB, kodas 302673781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5710324

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BASKA", kodas 302590759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5710325

- - -

UAB "STS Baltic consulting", kodas 301856783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 21
Pranešimo Nr. 5710326

- - -

UAB "AUTODETAS", kodas 302589511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Liepų g. 14
Pranešimo Nr. 5710327

- - -

UAB "Arkis", kodas 303302067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710328

- - -

UAB "BON-NUS", kodas 302525487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5710329

- - -

UAB "MBK STATYBA", kodas 300986546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 327

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710330

- - -

UAB "LexLuka", kodas 302576802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Vytauto g. 30
Pranešimo Nr. 5710331

- - -

UAB "Prekių karalius", kodas 303320738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5710332

- - -

UAB "Azijos legenda", kodas 303392488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5710333

- - -

UAB "Mastesa", kodas 303113426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5710334

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVAS LAIKAS", kodas 223911530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710335

- - -

UAB "Kadarina", kodas 304531574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vytauto g. 54
Pranešimo Nr. 5710336

- - -

UAB "Refert", kodas 304517788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5710337

- - -

UAB "Erstida", kodas 304914409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 328

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5710338

- - -

UAB "Obera", kodas 301915534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 4-24
Pranešimo Nr. 5710339

- - -

UAB "Logistika, transportas ir pervežimai", kodas 305618014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710340

- - -

UAB THINKWISE, kodas 304891871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5710341

- - -

UAB "BAUSTERA", kodas 302553045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5710342

- - -

UAB G-Hiss, kodas 302788417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5710343

- - -

UAB TRADE REVOLUTION, kodas 302594469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710344

- - -

UAB "SAKITA", kodas 302717982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5710345

- - -

UAB AROMATIQUE BALTIQUE, kodas 302623885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 329

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710346

- - -

UAB "AMERLIT GROUP", kodas 302635154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5710347

- - -

UAB Regit, kodas 302637714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5710348

- - -

MONILA, UAB, kodas 302643069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710349

- - -

UAB "Haq & Sons Studio", kodas 302820459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5710350

- - -

UAB "Data Bridge", kodas 302692002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710351

- - -

UAB VM Trade, kodas 302831612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5710352

- - -

UAB "Madestam", kodas 302697152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5710353

- - -

UAB "Euro Trans Co", kodas 302699160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 330

Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-6
Pranešimo Nr. 5710354

- - -

UAB "Imran Trading", kodas 302729618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5710355

- - -

UAB MARKET LT, kodas 302736712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5710356

- - -

UAB Syed, kodas 302744278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5710357

- - -

UAB "Autovaidoga", kodas 304852943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 230-109
Pranešimo Nr. 5710358

- - -

UAB Cloudpecker, kodas 302756736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5710359

- - -

UAB "Tuksas", kodas 304876937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 44-149
Pranešimo Nr. 5710360

- - -

UAB "Bukara", kodas 304782345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5710361

- - -

UAB "Orchard Enterprises", kodas 303001893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 331

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5710362

- - -

UAB Unicare Nordic, kodas 302815405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5710363

- - -

Investments 1418, UAB, kodas 302713069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5710364

- - -

UAB NT ENTERPRISES, kodas 302774855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5710365

- - -

UAB "DESERT ROSE travel service", kodas 302710888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-6
Pranešimo Nr. 5710366

- - -

UAB "Trading Ideas LTD", kodas 302708047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710367

- - -

UAB "EURANGA", kodas 302464333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710368

- - -

UAB "Bistro kampas", kodas 303263778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710369

- - -

UAB "ZARA TEXTILES", kodas 303014168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 332

Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710370

- - -

UAB "Dolce felicita", kodas 302797932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5710371

- - -

UAB "Beseta", kodas 304466226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5710372

- - -

UAB "Viskas skanu", kodas 304288923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5710373

- - -

UAB "Lauksma", kodas 304469763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 5710374

- - -

UAB "RENOLITAS", kodas 302333394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-31
Pranešimo Nr. 5710375

- - -

UAB "Atirega", kodas 302632076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Plento g. 3
Pranešimo Nr. 5710376

- - -

UAB "Verslo paslaugos", kodas 302627951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5710377

- - -

UAB "A.A. Trading LT", kodas 302589917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 333

Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 5710378

- - -

UAB "Deko zona", kodas 302315784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 79
Pranešimo Nr. 5710379

- - -

UAB "Eringus", kodas 304442093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5710380

- - -

NOMAGA, UAB, kodas 302646688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710381

- - -

UAB "Kilimalis", kodas 303324633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5710382

- - -

UAB "Velorika", kodas 303357455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5710383

- - -

UAB "Eidanus", kodas 304497047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5710384

- - -

Kristinos Janinos Vaičiūnienės personalinė įmonė, kodas 123697029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710385

- - -

UAB "VIKTORTA", kodas 302418446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 334

Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97
Pranešimo Nr. 5710386

- - -

UAB "Tomo logistika", kodas 304517884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-2
Pranešimo Nr. 5710387

- - -

UAB "Verslo inovacijų grupė", kodas 302503811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 13-26
Pranešimo Nr. 5710388

- - -

UAB "Biffy group", kodas 302519840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Taikos g. 21D
Pranešimo Nr. 5710389

- - -

UAB "Roko sodyba ir Partneriai", kodas 302489920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 5710390

- - -

UAB "Eureksta", kodas 303337196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5710391

- - -

UAB "Efika", kodas 302284584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 49-5
Pranešimo Nr. 5710392

- - -

UAB "Agro sprendimai", kodas 302302025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 11-13
Pranešimo Nr. 5710393

- - -

UAB "Verslo strategai", kodas 304502117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 335

Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5710394

- - -

UAB "Resorta", kodas 303427366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5710395

- - -

UAB "E-LOANS BALTIC", kodas 302662589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5710396

- - -

JUST IDEA, UAB, kodas 302653063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710397

- - -

UAB "Woodbrand", kodas 302590983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Daumėnų g. 9
Pranešimo Nr. 5710398

- - -

UAB "Homera", kodas 304079628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5710399

- - -

UAB "Egvija", kodas 301740960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710400

- - -

UAB "Zarsala", kodas 303348082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-506A
Pranešimo Nr. 5710401

- - -

UAB "Genteras", kodas 303371273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 336

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710402

- - -

Augustino Citavičiaus personalinė įmonė, kodas 225490820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710403

- - -

UAB "LUMAD", kodas 302682428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710404

- - -

LoanMe, UAB, kodas 304046418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5710405

- - -

UAB MORAC, kodas 302675978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5710406

- - -

UAB "Erepo", kodas 303386528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710407

- - -

UAB "Vilniaus farma", kodas 303423581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5710408

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CARMAX", kodas 302609138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5710409

- - -

UAB "Transporto valdymas ir prekyba", kodas 302648326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 337

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 5710410

- - -

MB "Butbenas", kodas 144992374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 51-1
Pranešimo Nr. 5710411

- - -

UAB "Biohumusas", kodas 302560673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Alšininkų k., Kalvių g. 28
Pranešimo Nr. 5710412

- - -

UAB "SP prekyba", kodas 126297467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 5710413

- - -

UAB "Flexus LT", kodas 302690364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710414

- - -

UAB Britų verslo kolegija, kodas 302787361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710415

- - -

UAB "Minfina", kodas 304453054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 87-16
Pranešimo Nr. 5710416

- - -

UAB "Eriva", kodas 304422728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710417

- - -

UAB "Globalios prekių prekybos konsultantai", kodas 303119856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 338

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5710418

- - -

UAB "NAUTILE", kodas 301184531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710419

- - -

UAB "Loransa", kodas 304479106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Serbentų g. 14
Pranešimo Nr. 5710420

- - -

UAB "Targara", kodas 303302099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5710421

- - -

UAB BUSINESS HORIZONT, kodas 302598439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710422

- - -

UAB "ORDOMA", kodas 302248054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5710423

- - -

"Strauja"-saugios sistemos, UAB, kodas 302579976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 10-6
Pranešimo Nr. 5710424

- - -

UAB "Inimo", kodas 301731915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5710425

- - -

UAB "Alvartis", kodas 302614943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 339

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5710426

- - -

UAB "Portuania", kodas 302602542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5710427

- - -

UAB "Dokera", kodas 303400052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5710428

- - -

UAB "KHIB", kodas 302669548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5710429

- - -

UAB "D&R GROUP", kodas 302673322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5710430

- - -

SINA GROUP, UAB, kodas 302665521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5710431

- - -

UAB "GERADARIAI", kodas 302537952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Miškininkų g. 1
Pranešimo Nr. 5710432

- - -

UAB "Elkena", kodas 304543085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5710433

- - -

UAB "VISAITA", kodas 302527577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 340

Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 5710434

- - -

UAB "Comrit", kodas 302473909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 2-32
Pranešimo Nr. 5710435

- - -

UAB "M. X. Shop", kodas 302480946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų Miško Kelmyno k., Kelmyno g. 5
Pranešimo Nr. 5710436

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Viešoji įstaiga "MODELIUOK.LT", kodas 302324908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "AMSLITA", kodas 303099193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Deivaras", kodas 300665679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skynimo g. 8A
Pranešimo Nr. 5712002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Expletus", kodas 303404499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5712003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 341

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "DP stilius", kodas 300663799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 38A
Pranešimo Nr. 5712004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Sapola", kodas 303433967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5712005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSTABDYS", kodas 123954559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Baltijos kvapai", kodas 302461198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29-8
Pranešimo Nr. 5712007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "NV LOGISTICS", kodas 302439091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 5712008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Vyasho tarptautinė kompanija, kodas 303554513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Vestala", kodas 303521381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Nativus", kodas 303242702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Gaušių k. 13
Pranešimo Nr. 5712011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "ALHASO", kodas 302945516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Cozy place", kodas 302976038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Varlima", kodas 303429520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB RANDAMA, kodas 303025983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 343

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "GB transport", kodas 303274244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Šaltinio g. 56
Pranešimo Nr. 5712016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Kristel & Co", kodas 301767758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-97
Pranešimo Nr. 5712017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "DELTA RECYCLING LT", kodas 301621600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 5712018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

LOGIC MANAGEMENT, UAB, kodas 302939584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

FurniProff, UAB, kodas 302539921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 5712020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 344

UAB "Sazis", kodas 303106353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Siperta", kodas 303090486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Silva en Arbor", kodas 301676625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 24-49
Pranešimo Nr. 5712023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Arvilė", kodas 303120125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Lerman LT", kodas 302996496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Rugela", kodas 303399422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 345

- - -

UAB "Kentauro Alfa", kodas 301487756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Mediniškių k. 6
Pranešimo Nr. 5712027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Lionsgate Procurement Services UAB, kodas 303039068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "HOUSEBOX", kodas 302477829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 8
Pranešimo Nr. 5712029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Alaus laboratorija, kodas 304139751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Jono lūšis", kodas 304415705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 22-49
Pranešimo Nr. 5712031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Restatus", kodas 301170631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 37-15
Pranešimo Nr. 5712032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 346

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Lebensfreude, kodas 303017926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29B-19
Pranešimo Nr. 5712033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Pulodovas", kodas 303234253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 5712034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB BALTIKREIS, kodas 303036289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Nemunaičio k., Sodžiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5712035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "UKRGRANITES", kodas 304032436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5712036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Ovasa", kodas 303112609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Horizonas", kodas 303061997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 347

Pranešimo Nr. 5712038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "VINOPHILIA", kodas 302481553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 41
Pranešimo Nr. 5712039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "WICA LT", kodas 303411465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5712040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

"Marbeta", UAB, kodas 303650351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "DNB projektai", kodas 301628655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-23
Pranešimo Nr. 5712042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Kęstučio vairavimo mokykla, UAB, kodas 302425864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilto g. 6
Pranešimo Nr. 5712043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 348

UAB "VITAUTA", kodas 301542409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 37
Pranešimo Nr. 5712044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "KERKUK", kodas 302490506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5712045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Maldista", kodas 303573378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5712046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "BULADI", kodas 301530905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 71
Pranešimo Nr. 5712047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Mistralis", kodas 301364547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 6A
Pranešimo Nr. 5712048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Patoka", kodas 303132978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 349

- - -

UAB "Zubairus", kodas 303083004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Natela", kodas 303112566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Sooryaso korporacija, kodas 303102942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Kreatyvas", kodas 303135351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Ratela", kodas 303459944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Higeta", kodas 302472846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4-51
Pranešimo Nr. 5712055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 350

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Pektra", kodas 303135369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Murelita", kodas 302336045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Daukšių k., Sodžiaus g. 44
Pranešimo Nr. 5712057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Mega Bus Lt, UAB, kodas 304036573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 22-68
Pranešimo Nr. 5712058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB DARTENA, kodas 303006399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5712059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Investicijų partnerystė", kodas 303075388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Silata", kodas 302317625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 18-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 351

Pranešimo Nr. 5712061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "X Technos", kodas 302989911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Bokuma", kodas 304427134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Ežero g. 15
Pranešimo Nr. 5712063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Verslonetas", kodas 303409400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5712064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Rinkesa", kodas 303239567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5712065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "SECA LT", kodas 301506854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 7-7
Pranešimo Nr. 5712066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 352

UAB "Transramas", kodas 301608695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 90-4
Pranešimo Nr. 5712067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Liota", kodas 303342421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5712068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Anekos" sąjunga, kodas 303092416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Implora", kodas 303469931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Monbeta", kodas 301731064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 5-12
Pranešimo Nr. 5712071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Greita jungtis", kodas 303357850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 353

- - -

UAB "Stogdena", kodas 300660408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 18-2
Pranešimo Nr. 5712073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mendita", kodas 300053461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 15
Pranešimo Nr. 5712074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Buhalterinės apskaitos namai, kodas 303482882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 44-4
Pranešimo Nr. 5712075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Verno Plius", kodas 303025136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Kiprita", kodas 302240716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-128
Pranešimo Nr. 5712077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rifas", kodas 161227138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 3-32
Pranešimo Nr. 5712078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 354

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Peras LT", kodas 302987458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5712079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Armalini", kodas 303395801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 33-24
Pranešimo Nr. 5712080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Rash LT, kodas 302574961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 5712081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "REMRUNA", kodas 301160676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 12-64
Pranešimo Nr. 5712082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Bortas", kodas 303538352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5712083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Aiglina", kodas 304119097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 35-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 355

Pranešimo Nr. 5712084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Volcana", kodas 303127625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Business Channel", kodas 303022898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Lingos sprendimai", kodas 303286104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5712087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Aidiža", kodas 302303013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k., Žiedo g. 39
Pranešimo Nr. 5712088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Rasketa", kodas 303061926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 356

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių žemės ūkio technikos" maisto prekyba, kodas 145432268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 5712090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Agrotera", kodas 301561530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vilties g. 31E
Pranešimo Nr. 5712091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Canis opus", kodas 303923889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Pašešupio g. 10
Pranešimo Nr. 5712092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "DOMINUS JUSTITIA", kodas 302316936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pušyno g. 43
Pranešimo Nr. 5712093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Audigo transportas", kodas 303336030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Jurdaičių k., Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 5712094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Racema", kodas 302958969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5712095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 357

- - -

UAB OGEBEST, kodas 302935408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Apala", kodas 303402968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5712097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Nigatas", kodas 304164516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5712098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Pitas", kodas 304080192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5712099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Velika", kodas 304055431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Eivila", kodas 303079059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242K
Pranešimo Nr. 5712101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 358

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Žeimita", kodas 303370132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Kauno g. 41
Pranešimo Nr. 5712102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "SNACK PARADISE", kodas 303054426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Grutada", kodas 301135705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 11A
Pranešimo Nr. 5712104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Faldas", kodas 303974855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5712105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Mindaugo transportas", kodas 304066794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5712106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Madaganas", kodas 303241707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 359

Pranešimo Nr. 5712107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Lachinas", kodas 303100215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Eurolitos rinka", kodas 303086947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Aineda", kodas 302535314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 15-55
Pranešimo Nr. 5712110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Drabužiai Jums", kodas 302463758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 52A
Pranešimo Nr. 5712111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB D&G TRANS, kodas 302868817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5712112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 360

UAB A55J, kodas 302977439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 4-65
Pranešimo Nr. 5712113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Galstarma", kodas 303152379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Ferusas", kodas 303469995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Remso paketas", kodas 303995358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 5712116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Virkonsta", kodas 304427248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lakštingalų g. 13-4
Pranešimo Nr. 5712117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Alauna", kodas 303847936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5712118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 361

- - -

UAB "Ban Thai", kodas 302305950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 70
Pranešimo Nr. 5712119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Oranginė", kodas 300142305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB VJX, kodas 302992971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Sinoksa", kodas 303116301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

"EloJus", UAB, kodas 302977364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Mansor", kodas 304041136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5712124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 362

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Deimantinė versmė", kodas 303901362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Aneira", kodas 304066050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5712126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "TOMARTA IR KO", kodas 302422868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 5712127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Fibrus", kodas 303118925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "JM construction", kodas 302478653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 47-1
Pranešimo Nr. 5712129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Statima", kodas 302843066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 363

Pranešimo Nr. 5712130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

NERUBOTAS UAB, kodas 303026551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Imulas", kodas 303112598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "SELMITA", kodas 302533683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 5-5
Pranešimo Nr. 5712133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Mereda", kodas 302342977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 212-36
Pranešimo Nr. 5712134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "FEROZE TRADE", kodas 303025168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 364

UAB "Lydinių technologijos", kodas 303437360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-33
Pranešimo Nr. 5712136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Traleris", kodas 300608308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 5712137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

COLLECTION PLUS, UAB, kodas 302980410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Vector Beauty", kodas 303965895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "SPA poilsis", kodas 300660073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 42-45
Pranešimo Nr. 5712140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Kėdainių autodalys", kodas 302472910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Jubiliejaus g. 22
Pranešimo Nr. 5712141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 365

- - -

UAB "Fortusos prekyba", kodas 303362064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Jazminų g. 7
Pranešimo Nr. 5712142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "ACADIC MARITIME CORPORATION", kodas 303107170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Binus", kodas 303412485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5712144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAISANAS", kodas 110764727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Barsetis", kodas 303474405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Albinaja", kodas 303266436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 366

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "V.S. Trans", kodas 303001904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Kargus", kodas 302342920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, Draugystės tak. 3-9
Pranešimo Nr. 5712149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB Deimenos grožio salonas, kodas 303396351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 22-16
Pranešimo Nr. 5712150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Statyk lengviau", kodas 304061498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5712151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Technovita", kodas 304116311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 86-67
Pranešimo Nr. 5712152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

AFILEWAY, UAB, kodas 303019959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 367

Pranešimo Nr. 5712153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Mes vairuojame", kodas 303403536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-76
Pranešimo Nr. 5712154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Madaras", kodas 304033890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5712155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Definitas", kodas 303407424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "DAROM", kodas 301829544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 5
Pranešimo Nr. 5712157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Delikatesiniai gaminiai", kodas 302616353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 13-17
Pranešimo Nr. 5712158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 368

UAB "Guru Nanak Trading Company", kodas 303023644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aplinkos vizija", kodas 301740939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Kaišiadorių g. 38
Pranešimo Nr. 5712160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "SAPHO LT", kodas 300608525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-29
Pranešimo Nr. 5712161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Q-Forest, UAB, kodas 302893012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 60A-35
Pranešimo Nr. 5712162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "ADNET", kodas 125033589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Flairwoods", kodas 301162606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5712164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 369

- - -

UAB "Bogo dvyniai", kodas 303448912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga Kūrybinių iniciatyvų grupė, kodas 302300316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 32-7
Pranešimo Nr. 5712166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Vaivorykštė 61", kodas 301732853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 58D-10
Pranešimo Nr. 5712167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Mėlynieji vandenys", kodas 303088325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "JULLA", kodas 302540464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 14A
Pranešimo Nr. 5712169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Kabiras", kodas 301858617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 35-50
Pranešimo Nr. 5712170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 370

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Lost in City", kodas 301136846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vaidoto Daunio g. 6
Pranešimo Nr. 5712171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

"Vikilija", UAB, kodas 303123089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Alzara", kodas 303395979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Kvetas", kodas 303393088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 69-20
Pranešimo Nr. 5712174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viodina", kodas 300017020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 10-2
Pranešimo Nr. 5712175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Dinamiški pardavėjai", kodas 303088250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 371

Pranešimo Nr. 5712176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Kaiser trans tech", kodas 303311917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Mažoji g. 8-5
Pranešimo Nr. 5712177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Euronota", kodas 304102913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 71-4
Pranešimo Nr. 5712178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Linsono grupė LT", kodas 303329616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 5712179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

ABSTERGO, UAB, kodas 302952852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vienas už visus, visi už vieną", kodas 304447699
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 85-4
Pranešimo Nr. 5712181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 372

UAB "Eiviltus", kodas 304141880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, S. Daukanto g. 33-2
Pranešimo Nr. 5712182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB EKOLAIMĖ, kodas 302947517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k., Alyvų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5712183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Purnita", kodas 303241511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Kestras", kodas 301764534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Ąžuolų g. 12
Pranešimo Nr. 5712185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "ROOLS", kodas 303019261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Autrenta", kodas 303456898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Rūtų g. 6
Pranešimo Nr. 5712187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 373

- - -

ECO MARKET, UAB, kodas 302939577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

"Apretitos oazė", UAB, kodas 303098885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Aumada", kodas 302308149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 14-3
Pranešimo Nr. 5712190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Vurmeka", kodas 165828346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 33
Pranešimo Nr. 5712191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Everys", kodas 303681877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 50-101
Pranešimo Nr. 5712192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Modeta", kodas 303080912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 374

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Korpoprekyba", kodas 303098369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "PAK WAYS", kodas 302955955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "Kauno verslo grupė", kodas 300581302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 5712196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Pušies kvapas", kodas 304429466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Duobgirių k., Duobgirių g. 109
Pranešimo Nr. 5712197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Mirzos verslas", kodas 304029931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

Fly Excellent Air, UAB, kodas 304097035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 375

Pranešimo Nr. 5712199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

"Turena", UAB, kodas 302003553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Metelių g. 4
Pranešimo Nr. 5712200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "VLADVITA TRANSPORT", kodas 302254146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 7-54
Pranešimo Nr. 5712201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AVISKASAS", kodas 125548621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

BALTIC TRADE EXPERT, UAB, kodas 302939602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "KET 3D", kodas 303268234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 21-2
Pranešimo Nr. 5712204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 376

UAB "Deilus", kodas 303111457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

"SIM Mobile Services", UAB, kodas 300662035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 17
Pranešimo Nr. 5712206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Miriama", kodas 303547472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Techaksas", kodas 303350489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

- - -

UAB "VILROSTA", kodas 300800536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16B
Pranešimo Nr. 5712209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Investman", kodas 302507051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 11-22
Pranešimo Nr. 5712210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 377

- - -

UAB "Momentera", kodas 303101438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Tentava", kodas 303032369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 7-802
Pranešimo Nr. 5712212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-18).

- - -

UAB "Brazinas", kodas 303354929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-17).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilneta", kodas 121991587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-9
Pranešimo Nr. 5712214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAŠTO SPAUDA", kodas 121220239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 5712215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPORENTA", kodas 122013841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3
Pranešimo Nr. 5712216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARENTUS", kodas 222609080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-101
Pranešimo Nr. 5712217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLIKAS", kodas 122005556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 7-15
Pranešimo Nr. 5712218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALTRA", kodas 121983149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5
Pranešimo Nr. 5712219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Benediktas", kodas 122033153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67
Pranešimo Nr. 5712220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTONITA", kodas 122000623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 74
Pranešimo Nr. 5712221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mildos Puzinaitės projektavimo firma", kodas 122402771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 379

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-38
Pranešimo Nr. 5712222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIRDELTA", kodas 122024528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 7-52
Pranešimo Nr. 5712223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Corinthus", kodas 121989020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-5
Pranešimo Nr. 5712224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORENA", kodas 121991815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-7
Pranešimo Nr. 5712225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERNĖ", kodas 122032585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-41
Pranešimo Nr. 5712226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAVELA", kodas 122028882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5712227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 380

Uždaroji akcinė bendrovė "AUPA", kodas 122032432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5712228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mitlukas", kodas 302441854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5712229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REFETA", kodas 121986825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-85
Pranešimo Nr. 5712230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMAKA", kodas 122628585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 5712231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTERA", kodas 122037899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-911
Pranešimo Nr. 5712232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOMA", kodas 122598170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5712233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 381

- - -

UAB "BERITA", kodas 122808989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-425
Pranešimo Nr. 5712234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veistarna", kodas 122604876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5712235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELIDA", kodas 122014758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-129
Pranešimo Nr. 5712236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKLIKA", kodas 121994163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-32
Pranešimo Nr. 5712237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTAUTAS IR CO", kodas 122018240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-61
Pranešimo Nr. 5712238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANDANAS", kodas 122021418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-80
Pranešimo Nr. 5712239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARELA", kodas 122032247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-2
Pranešimo Nr. 5712240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OITA", kodas 122026721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 5712241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROIKAS", kodas 121996552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-40
Pranešimo Nr. 5712242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGALIUKSAS", kodas 122029450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 5-11
Pranešimo Nr. 5712243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIJA", kodas 122019342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 18-15
Pranešimo Nr. 5712244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Lidiva", kodas 122678830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 383

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-805
Pranešimo Nr. 5712245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANAGRIS", kodas 122027061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudervės kel. 24-186
Pranešimo Nr. 5712246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽIAMBA", kodas 122000961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-54
Pranešimo Nr. 5712247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAFINA", kodas 121984589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5712248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NELMA", kodas 122029984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5712249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLVETAS", kodas 122017868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-59
Pranešimo Nr. 5712250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 384

Uždaroji akcinė bendrovė "ENIJA", kodas 122006277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-79
Pranešimo Nr. 5712251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIAKRA", kodas 121991968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5712252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROVENTUS", kodas 121994697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-807
Pranešimo Nr. 5712253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMANITA", kodas 122008132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5712254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNENSIJA", kodas 121989892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-253
Pranešimo Nr. 5712255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FISCUS", kodas 122030958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 57-1
Pranešimo Nr. 5712256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 385

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PILIGRIMAS", kodas 122639261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6-22
Pranešimo Nr. 5712257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELDUVA", kodas 122034440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5712258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolaka", kodas 122029265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-77
Pranešimo Nr. 5712259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Azelis", kodas 122038848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 5712260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AERTA", kodas 122021222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5712261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADERTA", kodas 122034593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 237-11
Pranešimo Nr. 5712262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 386

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMERA", kodas 121987350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-64
Pranešimo Nr. 5712263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPARČIO ŽIEDAS", kodas 121985342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 43
Pranešimo Nr. 5710466

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALSPEDA", kodas 121985723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 23-1
Pranešimo Nr. 5710467

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVIJA", kodas 121987884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 29-4
Pranešimo Nr. 5710468

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOTANA", kodas 121993823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-8A
Pranešimo Nr. 5710469

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASVIS", kodas 121995831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 14-12
Pranešimo Nr. 5710470

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONDA", kodas 121996748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 387

Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-8
Pranešimo Nr. 5710471

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALLEGRETTO", kodas 121999324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 5710472

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS PERLAI", kodas 122000580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-19
Pranešimo Nr. 5710473

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EBSIMA", kodas 122000819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-16
Pranešimo Nr. 5710474

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IEVOS REKLAMOS AGENTŪRA", kodas 122011790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-19
Pranešimo Nr. 5710475

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTUVA", kodas 122012554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 81-9
Pranešimo Nr. 5710476

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTILIS", kodas 122023045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-104
Pranešimo Nr. 5710477

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTVITA", kodas 122027442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 388

Pranešimo Nr. 5710478

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIVIKA", kodas 122028544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 49
Pranešimo Nr. 5710479

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Gamybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Finbūsta", kodas 122028925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5710480

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALMA", kodas 122030424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 2-14
Pranešimo Nr. 5710481

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANIJA", kodas 122031330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 5710482

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NONETAS", kodas 122031864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5710483

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENEVENTUS", kodas 122032770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 9-13
Pranešimo Nr. 5710484

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grolis", kodas 122035738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 38
Pranešimo Nr. 5710485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 389

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vama", kodas 133684133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 9-20
Pranešimo Nr. 5710486

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barleta", kodas 133691665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 21-2
Pranešimo Nr. 5710487

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litbergas", kodas 133699021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 55
Pranešimo Nr. 5710488

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kitera", kodas 133709896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 12
Pranešimo Nr. 5710489

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašvelna", kodas 133709939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 10-26
Pranešimo Nr. 5710490

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valpeta", kodas 133711057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 56-50
Pranešimo Nr. 5710491

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Godama", kodas 133714167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710492

Išregistravimo data: 2022-10-19.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 390

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukva", kodas 133714352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 120
Pranešimo Nr. 5710493

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anagrama", kodas 133719285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 39-57
Pranešimo Nr. 5710494

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvatonas", kodas 133723935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 141-19
Pranešimo Nr. 5710495

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enochas", kodas 133735866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 10-1
Pranešimo Nr. 5710496

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cheta", kodas 133739882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 2-41
Pranešimo Nr. 5710497

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liuksora", kodas 133740518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-14
Pranešimo Nr. 5710498

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Absenta", kodas 133742526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-17
Pranešimo Nr. 5710499

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 391

Uždaroji akcinė bendrovė "Intervita", kodas 133742711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-407
Pranešimo Nr. 5710500

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Benetas", kodas 133742864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 62-47
Pranešimo Nr. 5710501

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girstukas", kodas 133743585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-138
Pranešimo Nr. 5710502

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oilitas", kodas 133745593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 5710503

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidmara", kodas 133745636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 44
Pranešimo Nr. 5710504

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apilita", kodas 133756650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 11
Pranešimo Nr. 5710505

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magnona", kodas 133757229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 85-8
Pranešimo Nr. 5710506

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Markontis", kodas 133757371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 392

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 10-57
Pranešimo Nr. 5710507

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

UAB "Baltijos pramonės grupė", kodas 133762742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 28-56
Pranešimo Nr. 5710508

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvilita", kodas 133764412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 213
Pranešimo Nr. 5710509

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minties ratas", kodas 133773190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710510

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giranas", kodas 133775056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 22-4
Pranešimo Nr. 5710511

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autopaletė", kodas 133778732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5710512

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eskada", kodas 133785545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 36-3
Pranešimo Nr. 5710513

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaunas", kodas 133785883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 393

Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 16A-5A
Pranešimo Nr. 5710514

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raksas", kodas 133787368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 5-29
Pranešimo Nr. 5710515

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visrita", kodas 133790720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 5-9
Pranešimo Nr. 5710516

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medienos apdirbimo centras", kodas 133795653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nadruvių g. 9
Pranešimo Nr. 5710517

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narolis", kodas 133796189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5710518

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fukas", kodas 133797138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 23-34
Pranešimo Nr. 5710519

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Belvita", kodas 133807479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 37
Pranešimo Nr. 5710520

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritausma", kodas 133808047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 5-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 394

Pranešimo Nr. 5710521

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokusta", kodas 133820035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 56
Pranešimo Nr. 5710522

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diomeda", kodas 133821094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 5710523

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakona", kodas 133822424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 43-702
Pranešimo Nr. 5710524

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vauda", kodas 133822762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 41-4
Pranešimo Nr. 5710525

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Persvara", kodas 133830339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 7A-11
Pranešimo Nr. 5710526

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrovita", kodas 133835076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 14-52
Pranešimo Nr. 5710527

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erijas", kodas 133835261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 5710528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 395

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labilis", kodas 133836744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 108-33
Pranešimo Nr. 5710529

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sebas", kodas 133846667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 52-15
Pranešimo Nr. 5710530

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritanė", kodas 133849581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 31-32
Pranešimo Nr. 5710531

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fonlis", kodas 133850174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 38-37
Pranešimo Nr. 5710532

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alimandra", kodas 133850555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192-518
Pranešimo Nr. 5710533

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aristida", kodas 133856241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 5-8
Pranešimo Nr. 5710534

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Makskoda", kodas 133857343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5710535

Išregistravimo data: 2022-10-19.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 396

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interteksa", kodas 133865258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710536

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalioji juosta", kodas 133865824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Šalkauskio g. 3
Pranešimo Nr. 5710537

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kavinta", kodas 133866730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 2-30
Pranešimo Nr. 5710538

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amveta", kodas 133882898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 83A
Pranešimo Nr. 5710539

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis sakalas", kodas 133888965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 39-1
Pranešimo Nr. 5710540

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiksas", kodas 133890126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 96-61
Pranešimo Nr. 5710541

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė nekilnojamo turto agentūra "Ambitas", kodas 133896684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-203
Pranešimo Nr. 5710542

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-293 Puslapis 397

Uždaroji akcinė bendrovė "Esmėja", kodas 133909644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10B-32
Pranešimo Nr. 5710543

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du Gintarai", kodas 133909797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 67-303
Pranešimo Nr. 5710544

Išregistravimo data: 2022-10-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marena", kodas 133913532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 12-50
Pranešimo Nr. 5710545

Išregistravimo data: 2022-10-19.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


